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با یک میلیارد تومان 
صاحبخانه شوید!

رتبه بندی ملاک فعالیت 
می شود

روز اول گفتم محبی و 
قایدی بمانند

 قدرت دلار 
طلا را عقب راند
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مصطفی موسوی 
رئیس اتاق مشترک ایران و ویتنام

برقراری خطوط حمل و نقلی مستقیم، به 
تقویت تجارت با ویتنام کمک می کند

برای تقویت سطح روابط دوجانبه باید برای راه اندازی خطوط مستقیم و 
منظم هوایی و کشتیرانی و همچنین تأسیس اتاق مشترک متناظر دو کشور 

در ویتنام برنامه ریزی و اقدام شود.
برای تقویت سطح مناسبات تجاری و سرمایه گذاری بین دو کشور باید 
خطوط مســتقیم و منظم هوایی و کشتیرانی بین ایران و ویتنام، راه اندازی 
شــود و در کنار آن اتاق مشــترک متناظر با اتاق ایران و ویتنام نیز در این 
کشور شکل بگیرد. اگر ایران و ویتنام قرار باشد به روابط اقتصادی پایدار با 
یکدیگر دست پیدا کنند، باید به فکر سرمایه گذاری مشترک باشند. در این 
راستا پیشنهاد اتاق مشترک ایران و ویتنام به دولت ایران، حمایت از ایجاد 
مرکز تجاری در ویتنام با هدف ایجاد مرکزی برای عرضه مستقیم کالاهای 
ایرانی در این بازار است، ضمن اینکه باید برای راه اندازی خطوط مستقیم و 
منظم هوایی و کشتیرانی بین دو کشور و تأسیس اتاق مشترک متناظر ایران 

و ویتنام نیز با طرف ویتنامی وارد مذاکره شود.
 ایران می تواند در حوزه گردشگری، صنایع دارویی، انواع سنگ، محصولات 
دانش بنیان و انرژی های پاک و تجدیدپذیر در کشور ویتنام، همکاری مشترک 
داشته باشد. ویتنام عضو اتحادیه آ.سه. آن بوده و با چین توافق نامه تجارت 
ترجیحی، با هند و اروپا تعرفه ترجیحی 4 درصد و با ایالات متحده آمریکا 
تعرفه ترجیحی صفر درصد امضا کرده است، پس تقویت ارتباط با این کشور 

برای ایران اهمیت دوچندانی دارد.
 تعداد قابل توجهی از سرمایه گذاران چینی در این کشور حضور دارند و 
به دلیل صنعتی بودن، خریدار خوبی برای مواد اولیه از ایران هستند؛ البته 
این مواد اولیه فقط مواد خام نیست و می توان به کائوچو مصنوعی، روغن پایه 
موتور، محصولات پتروشــیمی و غیره اشاره کرد. از یک منظر نیز شهرهای 
شمال شرق چین که مرز آبی ندارند، برخی از انواع نیازهای خود را از کشور 
ویتنام تهیه می کنند؛ مانند انجیر، انواع آبزیان و غیره. پس ویتنام می تواند 
محل مناســبی برای صادرات مجدد انــواع کالاهای ایرانی به این منطقه و 

کشورهایی که ویتنام با آنها تعرفه ترجیحی دارد، باشد.
در کشور ویتنام برندهای مطرح دنیا مربوط به لوازم خانگی، گوشی موبایل 
و صنایع جانبی، کیف و چرم، انواع کفش و غیره مســتقر هســتند و ایران 
مصرف کننده خوبی برای این محصولات اســت؛ اما عوامل تحریمی موجب 

شده تا این کالاها را به صورت غیرمستقیم وارد ایران کنیم.
اگر تجارت غیرمستقیم با این کشور را مدنظر قرار دهیم، سطح مبادلات بین 
ایران و ویتنام، بیش از یک میلیارد دلار است؛ اما امروز میزان تجارت مستقیم 
بین دو کشــور حدود 250 میلیون دلار برآورد می شود. متأسفانه مبادلات 
مالی بین ایران و ویتنام به سختی انجام می شود و سیستم تهاتر خوبی بین 
دو کشور تعریف نشده است. ارتباط نزدیک آنها به آمریکا نیز موجب شده تا 
تحریم ها بیشتر روی تجارت ایران با این کشور اثر بگذارد و در نتیجه عربستان 
و قطر در تأمین نیاز ویتنام به محصولات پتروشیمی جایگزین ایران شدند.

این کشور در دوران کرونا طی سه سال متوالی رشد اقتصادی 6 درصد را 
تجربه کرد که نشان می دهد سیاست های اقتصادی ثابت و روبه رشدی دارد.

او در ادامه به برنامه اعزام یک هیات به این کشــور در آبان ماه همراه با 
رئیس اتاق ایران از ســوی اتاق مشترک ایران و ویتنام خبر داد که هدف از 
آن پیگیری مصوبات جلسات و مذاکراتی است که تاکنون انجام شده است.

برنامه ای برای افزایش قیمت بنزین نداریمبرنامه ای برای افزایش قیمت بنزین نداریم

سید احسان خاندوزی امروز )سه شنبه ۱۷ مرداد( در نشست صمیمی با خبرنگاران 
به مناسبت روز خبرنگار درباره شایعات افزایش قیمت نان و بنزین اظهار داشت: هیچ 

طرحی برای افزایش قیمت بنزین مطرح نیست.
وی افــزود: درباره افزایش قیمت نان نیز وزیر کشــور توضیحاتی دارد که چون در 

استان های مختلف متفاوت است به زودی اعلام می کند.
وزیر اقتصاد درباره پول های بلوکه شــده در چین، گفت: تنها منابع ما در کشــور 
چین فقط به عنوان اجرای پروژه های فاینانسی است که چین در کشور ما دارد؛ البته 
باید گفت این مســیر ورودی و خروجی دارد و روزانه این حســاب متغیر است و الان 

اطلاعات دقیقی ندارم.
خانــدوزی درباره لایحه مقابله با وصول کالا بیان کرد: متن لایحه به این دلیل که 
برخی دســتگاه ها همچون ستاد مبارزه با قاچاق کالا و وزارت کشور نکاتی داشتند که 
در زمینه گمرک و اموال تملیکی اختلاف نظر بود، لایحه را در کمیسیون مربوطه نگه 

داشتند که این اختلاف نظر دستگاه ها برطرف شود و به دولت ارسال شود.
وی ادامه داد: این لایحه دو بخش مهم دارد که نیازمند اصلاح قانون اموال تملیکی 

و گمرکی است تا پس از اصلاح ارائه می شود.
وزیر اقتصاد درباره عدم پرداخت تســهیلات مســکن از سوی بانک ها، گفت: بانک 
مرکزی به عنوان نهاد تنظیم گر تلاش کرده ســهم هفت درصدی بخش مسکن از کل 

تسهیلات به بیش از ۱4 درصد برسد )دو برابر( افزایش داشته است.
خاندوزی گفت: در قانون جهش تولید مسکن عدد 20 درصد برای پرداخت تسهیلات 
بانک مسکن آمده است، اما باز هم به لحاظ قانونی بانک ها باید امسال بیش از سال گذشته 
تسهیلات مســکن اتفاق بیفتد.وی اظهار داشت: بانک مرکزی و وزیر راه و شهرسازی 
تمام تلاش خود را به کار بســتند تا بانک هایی که در زمینه اعطای تسهیلات مسکن 

عقب افتادگی داشتند را جبران کنند
وزیر اقتصاد درباره فروش اوراق مالی در دولت سیزدهم و ادعای محمدباقر نوبخت، 
رئیس سازمان برنامه و بودجه دولت قبل، درباره فروش ۳۱۳ هزار میلیارد تومان اوراق 
در دولت سیزدهم و درخواست مناظره، پاسخ داد: نیازی به مناظره نیست و افراد باید 
پاســخگو باشند که چرا بدهی ایجاد کردند.خاندوزی تاکید کرد: بیش از نیمی از کل 

اوراق ۱40۱ تنها برای بازپرداخت بدهی دولت قبل پرداخت شده است.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

چهارشنبه   1402/05/18
2000 تومان 
شماره : 1717 
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سید محمد قیصری  -   ایده روز  -       وزیر اقتصاد با تاکید بر اینکه هیچ طرحی برای افزایش قیمت بنزین در دولت مطرح نیست، در واکنش به ادعای نوبخت، رئیس 
سازمان برنامه و بودجه دولت روحانی، گفت: نیازی به مناظره نیست و افراد باید پاسخگو باشند که چرا بدهی ایجاد کردند.

  

  

 »تروا« شاید سخت ترین ایفای نقش برد پیت بود؛ فیلمی که 
ستاره هالیوود برای بازی در آن باید یک بدن عضلانی منحصر 
به فرد می ساخت که اگرچه خیلی تلاش کرد اما برای کارگردان 

ولفگانگ پترسن کافی نبود.
برد پیت ســتاره هالیوود برای بازی در نقش آشــیل در فیلم 
سینمایی تروا به کارگردانی ولفگانگ پترسن در سال 2004 

بیشترین عضله را در دوران حرفه ای خود به دست آورد.
هالیوود حتی با برد پیت هم می تواند ظالمانه رفتار کند. او از هیچ 
تلاشی برای ساختن بدنی رویایی در این فیلم دریغ نکرد اما برای 
کارگردان کافی نبود.در هالیوود مدعیان زیادی برای بدن های 
عضلانی وجود دارد. دهه ۸0 عصر طلایی برای بازیگران قهرمان 
اکشن فوق عضلانی چون استالونه و شوارتزنگر بود. در دهه ۹0، 
متیو مک کانهی به لطف عضلات شکمی خود به یک ستاره 
تبدیل شد. چانینگ تاتوم و زک افرون نیز بدن هایی عضلانی 
داشتند که گویا از سنگ مرمر تراشیده شده بود.در میان ستاره ها، 
برد پیت در تروا مرجعی نهایی برای نشان دادن بدنی رویایی بر 
اساس معیارهای هالیوود بود. او برای ایفای نقش در این فیلم زیر 
نظر دافی گاور افسر سابق نیروی دریایی کار کرد؛ فردی که با همه 

از کریس پرت گرفته تا توبی مگوایر کار کرده است.

نمایش »فریز مکبث فریز« نوشــته ی شــهرام احمدزاده و با 
دراماتورژی، طراحی و کارگردانی آرش دادگر از دوشــنبه 2۳ 
مردادماه در سالن استاد سمندریان اجراهای خود را آغاز می کند.

به گزارش از تماشاخانه ی ایران شهر، نمایش فریز مکبث فریز که 
اقتباسی از نمایشنامه »مکبث« اثر ویلیام شکسپیر است؛ با بازی 
حسام منظور، صدف اسپهبدی، فرید قبادی، یعقوب صباحی، 
عبدالرضا نصاری، امیر رجبی، ندا حبیبی، الهه زحمتی، سعید 
راستی، رامین یحیی زاده، شهاب خازع حق، بردیا رحمتی، یونس 
افسری، حورا پاکیزه، هانیه مهری از دوشنبه 2۳ مرداد ماه ساعت 

۱۹ در سالن استاد سمندریان این تماشاخانه به صحنه می رود.

 میزان پرشدگی سدهای کشور تا ۳۱ تیر سال جاری به 5۷ درصد رسیده بود که با رشد مصرف آب 
و افزایش میزان آب خروجی از سدها این عدد تا روز ۱4 مرداد کاهش 4 درصدی را تجربه کرد و به 

5۳ درصد رسید.
 این روزها میزان تقاضای مصرفی آب به شدت افزایش یافته به گونه ای که در کلان شهر تهران به سه 
میلیارد و ۸00 میلیون لیتر رسیده است؛ با این تقاضای روزافزون حجم آب موجود در سدهای کشور 
نیز کاهش یافته است.تازه ترین گزارش مرکز اطلاعات و داده های آب کشور نشان می دهد درحالی که 
از ابتدای ســال آبی جاری )ابتدای مهر ۱40۱( تا ۳۱ تیر حجم آب موجود در سدهای کشور 2۷ 
میلیارد و ۸۸ میلیون مترمکعب بوده، این رقم در ۱4 مرداد به 26 میلیارد و ۳00 میلیون مترمکعب 
کاهش یافته است.سال گذشته در همین بازه زمانی حجم آب موجود در سدها 22 میلیارد و ۳50 

میلیون مترمکعب بوده که نسبت به سال گذشته ۱۸ درصد رشد را نشان می دهد.
حجم آب ورودی به سدهای کشور از ابتدای سال آبی جاری )ابتدای مهرماه ۱40۱( تا ۱4 مرداد 

در عین حال هم نسبت به ۳۱ تیر ماه امسال و همچنین نسبت به مدت مشابه سال آبی گذشته با 
کاهش همراه شده است.

میزان آب ورودی به سدها از ابتدای سال آبی جاری تا ۱4 مرداد به عدد ۳۷ میلیارد و 5۸0 میلیون 
مترمکعب رسیده که با رشد 2۷ درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته همراه است، اما نسبت 

به ۳۱ تیرماه یک درصد کاهش دارد.
سال گذشته در همین بازه زمانی حجم آب ورودی به سدها 2۹ میلیارد و 4۸0 میلیون مترمکعب بود.

حجم آب خروجی از سدهای کشور نیز از ابتدای سال آبی جاری تا ۱4 مرداد ۳0 میلیارد و ۳00 
میلیون مترمکعب بوده است که در سال آبی گذشته این میزان 26 میلیارد و ۳00 میلیون مترمکعب 
بود که رشد ۱5 درصدی را نشان می دهد.حجم آب سدهای تأمین کننده آب شرب و کشاورزی در 
حالی با کاهش همراه شده که اخبار رسیده از شهرها و استان های کشور حاکی از افزایش میزان 

مصرف آب است.

هالیوود حتی با برد پیت هم 
می تواند ظالمانه رفتار کند

حسام منظور با » فریز مکبث 
فریز« در راه ایران شهر

پرشدگی سدهای کشور به ۵۳ درصد کاهش یافت

  

درخواست پذیرش نمایندگی

روزنامه ایده روز در استان های 
فارس ، کرمان،کردستان، خوزستان، 

سیستان بلوچستان، کرمانشاه ، 
 خراسان شمالی ، کهکیلویه  و 

بویر احمد، سمنان ، قزوین ، خراسان 
رضوی و زنجان نمایندگی می 

پذیرد.در صورت اعلام آمادگی 
در استانهای فوق با شماره تلفن          

02166563830 تماس بگیرید.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
چهارشنبه 1402/05/18

شماره : 1717

از کسانی که نمی گذارند رسانه های دشمن 
جای حق و باطل را عوض کنند سپاسگزارم

  آیت الله رئیسی با 
اشاره به دستاوردها و 

پیشرفت های چشمگیر 
کشور طی 2 سال گذشته 

به ویژه در رشد تولید، 
تجارت، تولید نفت، 

صادرات غیرنفتی، علم 
و فناوری و ابزار تولید، 

تصریح کرد: امروز با وجود 
همه تهدیدها و تحریم ها 

در بخش های مختلف 
شاهد رشد هستیم و 

اقدامات صورت گرفته 
به ویژه از سوی شرکت های 

دانش بنیان و علم پایه 
موجب افتخار است و باید 

به آن بالید.

سعیده محمد  -   ایده روز |    رئیس جمهور خطاب به خبرنگاران گفت: صمیمانه از زحمات بسیار شما که در فراز و فرودها 
در مقابل جریان خبری و رسانه ای دشمن که به دنبال آن است حق را باطل و باطل را حق جلوه بدهد، ایستاده اید، تشکر می کنم.

ده
چکی

  آسیب   شناسی ۴ دهه سیاست   های مسکن
مرکز پژوهش   های مجلــس در تازه   ترین گزارش خود درباره »مســکن«، به 
آسیب   شناسی چهار دهه سیاستگذاری در حوزه مسکن پرداخته است. در این 
گزارش، که با عنوان »تحلیل سیاست   های مسکن در برنامه   های پنج   ساله توسعه 
اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی و رهنمودهایی برای برنامه هفتم« منتشر شده 
است، چهاردهه سیاستگذاری در حوزه مسکن در هفت دوره زمانی مورد بررسی 
قرار گرفته است و پیشنهادهایی برای تدوین بهینه سیاست   ها در این بخش در 

برنامه هفتم توسعه ارائه شده است.
 براساس آنچه در این گزارش آمده است سیاست   ها و اقدامات حوزه مسکن و 
تاثیرهای آن در طول چهاردهه گذشته را می   توان در فاصله بین سال   های ۱۳۵۸ 
تا ۱۳۶۸ و سپس دوره زمانی اجرای شش برنامه پنج ساله توسعه   ای کشور در 

بازه سال   های ۱۳۷۲ تا ۱۴۰۰  مورد بررسی قرار داد.
این سیاست   ها به ترتیب مبتنی بر آماده   سازی گسترده زمین، تقویت بخش 
غیردولتی، ایجاد شهرهای جدید، سیاست    پاک و تاکید بر عرضه، حمایت از 
کوچک   سازی و انبوه   ســازی و تاکید بر ایجاد و ساخت واحدهای استیجاری، 
سیاست زمین صفر و ارائه طرح جامع مســکن، تامین مسکن کم   درآمدها و 
جوانان، بهسازی و نوسازی بافت   های فرسوده و ساماندهی مناطق حاشیه   نشین 
و سکونتگاه   های غیررسمی بوده است. با این حال، در این گزارش اعلام شده 

است که همه این سیاست   ها با خلأها و نارسایی همراه بوده است.
مقطعی بودن سیاست   ها، نبود برنامه مدون و دورنمای بلندمدت از چگونگی 
رفع مشکل مسکن، نبود اطلاعات و آمار شفاف، نحوه اجرای سیاست   ها و میزان 
کارآیی آنها، موانع احتمالی بر سر اجرای آنها مانند کمبود منابع مالی و فقدان 
دانش لازم و همچنین سیستم نهادی ناقص و کژکارکرد موجب شده است که 
رویکردهای حقوقی و برنامه   ای مصوبات همواره از خلأهای متعددی برخوردار 

باشند.
 در این گزارش آمده اســت: اکنون با توجه به تقدیم لایحه قانون برنامه هفتم 
توسعه به مجلس شورای اسلامی، لازم است عملکرد احکام مربوطه در قوانین 
برنامه   های پنج   ساله پیشین مورد ارزیابی و آسیب   شناسی قرار بگیرد تا ضمن 
تحلیل برنامه   های گذشته  و دستاوردها و مسائل و مشکلات، نسبت به تنظیم 

برنامه   ای جامع و راهبردی با نگاه تحولی اقدام شود.

 پرداخت مالیات مشاغل در ۶ قسط
بر اساس بخشنامه رئیس کل سازمان امور مالیاتی امکان افزایش ۲ ماهه اقساط 
مالیات صاحبان مشاغل در صورت درخواست مودی و تایید اداره کل مالیاتی 

فراهم شده است.
 محمدهادی سبحانیان رئیس ســازمان امور مالیاتی کشور در بخشنامه ای 
مصوبه امکان تقســیط مالیات مودیان از ۴ ماه به ۶ ماه در صورت درخواست 

افراد را ابلاغ کرد.
در این بخشنامه آمده است: حسب درخواست مودی مالیاتی و موافقت اداره کل 
امور مالیاتی ذیربط مدت زمان تقسیط پرداخت مالیات موضوع بند )۴( دستور 
العمل شماره ۳/۱۴۰۲/۲۰۰ مورخ ۲۷/۰۲/۱۴۰۲ در ارتباط با مالیات مقطوع 
عملکرد سال ۱۴۰۱ برخی از صاحبان مشــاغل در اجرای حکم تبصره ماده 
)۱۰۰( قانون مالیات های مستقیم اصلاحی مصوب ۳۱/۰۴/۱۳۹۴ با رعایت 
مفاد بند )ل( تبصره )۶( قانون بودجه سال ۱۴۰۲ کل کشورحداکثر به مدت 

۲ ماه مازاد بر ۴ ماه تعیین شده در دستورالعمل یاد شده قابل افزایش است.

  وعده پرداخت بودجه به راه آهن ۵ سال است که عملیاتی نمی شود
مدیر عامل راه آهن گفت: طی پنج سال گذشته باید هفت هزار و ۷۰۰ میلیارد 
تومان به راه آهن داده می شد اما هر سال این موضوع در سازمان برنامه بودجه 

خط خورد و بودجه ای به راه آهن داده نشده است.
 سید میعاد صالحی مدیرعامل راه آهن جمهوری اســلامی ایران در نشست 
خبری ضمن تبریک روز خبرنگار به اهالی رسانه گفت: رسالت خبرنگاران برای 
آگاهی و انعکاس اخبار بسیار مهم است و از زحمات شما برای این عرصه سخت 

تشکر می کنیم.
مدیرعامل راه آهن جمهوری اسلامی در ادامه تصریح کرد: بیش از سی سال 
است که بیشــترین یارانه به حمل و نقل جاده ای با بیش از ۱۵ هزار کشته در 
سال داده می شود قطعاً حمل و نقل جاده ای نیز دارای اهمیت است اما بر اساس 

اسنادهای موجود توسعه صنعت ریلی در اولویت کشور است.
وی افزود: طی پنج سال گذشــته باید هفت هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان به راه 
آهن داده می شد اما هر سال این موضوع در سازمان برنامه بودجه خط خورد و 

بودجه ای به راه آهن داده نشده است.
معاون وزیر راه و شهرســازی در ادامه تاکید کرد: بر اســاس بند الف ماده ۵۷ 
قانون برنامه ششم توسعه یک درصد از ســهم دولت در فروش نفت باید برای 
توســعه صنعت ریلی اختصاص یابد اما تا کنون هیچ تخصیصی در این زمینه 

داده نشده است.
وی گفت: با مذاکرات و رایزنی های برای جلب اعتماد فورواردرها در روسیه از 
ظرفیت ریلی بهره بردیم و بیش از ۴۰ قطار از روسیه در دولت سیزدهم برای 

اولین بار در تاریخ کشور به هند ترانزیت شد.
صالحی در خصوص سفر وی با رئیس جمهور به کشور روسیه گفت: با رئیس 
جمهور کشورمان به روسیه رفتیم و همچنین توجهات رئیس جمهور به حوزه 
ریلی کشور باعث شد تا پیشرفت پیشرفت ها به صورت جدی تر پیش رود و یکی 
از نیازهای اصلی در حوزه زیرساختی، حوزه حمل و نقل ریلی است که البته در 

سال های گذشته توجهی به آن نشد.
وی گفت: طی چهارماهه ابتدای سالجاری با جابجایی ۱۰ میلیون ۷۷۰ هزار 
مسافر و رشد سیزده درصدی سبب رکورد تاریخ جابجایی مسافر در چهارماهه 
ابتدایی سال شکسته شــده و انتظار می رود تا پایان سالجاری مجدداً رکورد 

تاریخی که که در سال گذشته شکسته شد را پشت سر گذاشته شود.
مدیرعامل راه آهن افزود: در سال گذشته )۱۴۰۱( با ۴۸ درصد افزایش تعداد 
تولید واگن باری نو به ۱۵۹۸ واگن رسید که با اجرایی شدن موضوع ماده ۱۲ 

قانون رفع موانع تولید انتظار می رود تولید داخلی افزایش یابد.
مدیرعامل راه آهن جمهوری اسلامی ایران در مورد میزان افزایش تردد در دوره 
بیماری کرونا، گفت: پس از دوره کرونا با افزایش تردد قطارهای مســافری در 
سال ۱۴۰۱ جابه جایی بخش مسافری افزایش یافت و در شاخص حمل در سال 

۱۴۰۱ نسبت به ۱۴۰۰ شاهد رشد ۵ درصدی بودیم.
صالحی تاکید داشــت: برای ایام اربعین امســال ۶۰۰ هزار صندلی قطار در 
مسیرهای مختلف در نظر گرفته شده است و قیمت بلیت ثابت ماند؛ در مسیر 
تهران - اهواز مانند گذشته قیمت بلیت زیر ۴۰۰ هزار تومان است، از خرمشهر 
به شلمچه به طول ۲۰ کیلومتر ریل باس در نظر گرفته شده که تیم ۲۴ ساعته و 

رایگان تا نقطه صفر مرزی شلمچه زوار را جا به جا خواهد کرد.
صالحی با اعلام این خبر که شرکت ریلی رجا هفت سال است حق دسترسی به 
ریل را پرداخت نکرده است از بدهی هزار میلیارد تومانی این شرکت به راه آهن 
خبر داد و گفت: علاوه بر این رجا اجاره لکوموتیوها را هم نمی دهند و از وزارت 

کار درخواست خواهیم کرد تا به این معضل رسیدگی های لازم را انجام دهد.
مدیرعامل راه آهن جمهوری اسلامی ایران در مورد میزان افزایش تردد در دوره 
بیماری کرونا، گفت: پس از دوره کرونا با افزایش تردد قطارهای مســافری در 
سال ۱۴۰۱ جابه جایی بخش مسافری افزایش یافت و در شاخص حمل در سال 

۱۴۰۱ نسبت به ۱۴۰۰ شاهد رشد ۵ درصدی بودیم.

 آیت الله ســید ابراهیم امروز سه شــنبه همزمان با روز خبرنگار، در آیین اختتامیه بیست و یکمین 
جشــنواره ملی رسانه های ایران، ضمن گرامیداشت روز خبرنگار و گرامیداشت یاد خبرنگاران با تأکید 
بر اســتقبال دولت از نقدهای منصفانه، رســانه های روشنگر را زبان گویای دولت عنوان کرد و تصریح 
کرد: بنده از اولین روز شروع به کار این دولت همه پرونده های شکایات صورت گرفته از سوی دستگاه 
اجرایی را مختومه کرده و تا به امروز با وجود همه هجمه ها و تخریب ها علیه دولت از هیچ خبرنگار و 

رسانه ای شکایت نکرده ایم.
وی اظهار داشــت: جایگاه راوی و خبرنگار در روایات و فرهنگ دینی ما بســیار با اهمیت اســت و 
ســوگند قرآن به قلم، ســوگند به قلم هایی است که از آنها حقایق و معارف الهی و تلاش برای نجات و 

احقاق حقوق انسان تراوش می کند.
رئیس جمهور با اشــاره به ابزارهای جدیدی که در لحظه اخبار را منتقل می کنند، افزود: همه این 
ابزارها برای جمع آوری و انتقال اخبار هستند، اما تولید خبر همچنان توسط نیروی انسانی انجام می شود 

که ثقه و مورد اطمینان و اعتماد بودن او بسیار مهم و موثر است.
آیت الله رئیسی خبرنگاران را نیروهای جبهه مقابله با جریان سازی خبری، فرهنگی و رسانه ای دشمن 
برای عوض کردن جایگاه حق و باطل و غبارآلود کردن فضا توصیف و تصریح کرد: امروز جنگ رسانه ای 
و شناختی دشمن نیازمند دفاع رسانه ای و شناختی است و باید به دقت بررسی شود که دشمن کدام 

نقطه و مساله را هدف قرار داده است.
رئیس جمهور با اشاره به سخنان رهبر معظم انقلاب در ۱۴ خرداد و تاکید ایشان بر اهمیت تلاش 
برای تقویت ایمان و امید در جامعه اظهار داشــت: دشــمن همه توان و تلاش خود را به کار گرفته تا با 

اطلاع رسانی و تصویرسازی جهت دار ایمان مردم را تضعیف و امید آنان را به یاس تبدیل کند.
آیت الله رئیسی جایگاه اهالی رسانه را امیدآفرینی در مقابل یاس آفرینی دشمنان دانست و خاطرنشان 
کرد: امروز راهبرد جمهوری اسلامی ایران تقویت ایمان و امید جامعه است و دولت و خبرنگاران در این 
عرصه ماموریت مشترکی دارند؛ دولت در عرصه اقدام و عمل و خبرنگاران در عرصه تبیین و تنویر افکار 

مدیر عامل اتحادیه تعاونی های عمرانی و انبوه سازی تهران جزئیات طرح 
ساخت واحدهای کوچک متراژ برای جوانان و زوج های جوان را اعلام و برآورد 

خرید این واحدهای مبله را یک میلیارد تومان ذکر کرد.
خشایار باقرپور، با تشریح جزئیات طرح ساخت مسکن جوانان و زوج های 
جوان اظهار کرد: طرح "مســکن اقتصادی ما" که طراحی آن توسط اتحادیه 
صورت گرفته ابعاد مختلفی دارد و در کمیسیون عمران مجلس نیز مطرح شده 
است. خوشبختانه طرح با استقبال خوبی از ناحیه ریاست جمهوری مواجه و 
به وزارت راه و شهرســازی ارجاع شــده و وزیر راه و شهرسازی با نگاه مثبت 

آمادگی مشارکت در اجرای طرح را به اتحادیه اعلام کردند.
وی افزود: این طرح بیشــتر مربوط به تامین مسکن جوانان و و زوج های 
جوان اســت زیرا یکی از اصلی ترین معضلات پیش روی جوانان برای ازدواج 
بحث تامین مسکن است. قیمت مسکن متاثر از شرایط کلان اقتصاد کشور 
بالا رفته و قدرت خرید کاهش یافته است، از طرفی هزینه های اجاره بها هم 
به شکل سرسام آور افزایش داشته و همه دست به دست همه داده تا جوانان 

برای ازدواج خود و تامین سرپناه دچار مشکل شوند.

 اجرای آزمایشی طرح "مسکن ما "در دو استان تهران و البرز
مدیر عامل اتحادیه تعاونی های عمرانی و انبوه سازی تهران از اجرای طرح 
اقتصادی "مسکن ما" به شکل آزمایشی در دو استان تهران و البرز خبر داد و 
گفت: طرح ایده خوبی برای زوج های جوان است و زوج هایی که معمولا طی 
روز سرکار هستند و بعد از ساعات کار به یک سرپناه نیاز دارند، می توانند از 

طریق این طرح صاحب خانه شوند.
باقرپور در توضیح متراژ واحدها گفت: در این طرح از الگوی آسیای شرقی 
بهره  بردیم و واحدهای کوچک متراژ ۲۵ تا ۳۵ متری با تکنولوژی های نوین 
ساخته می شوند. واحدها با رویکرد اقتصادی سازی نه به معنای ارزان سازی به 
قیمت از بین بردن کیفیت بلکه به منزله حفظ کیفیت همراه با بهره گیری از 
تکنولوژی های نوین ساخت احداث می شوند و قیمت تمام شده را به حداقل 
رساندیم.وی با بیان اینکه جوانان با زیر یک میلیارد تومان می توانند مالک این 
واحدها شوند، افزود: مدل واحدها تمام تجهیز و مبله شده است و پارکینگ هم 
دارد. به طوری که یک زوج جوان برای شروع زندگی در واحدهای مسکونی 
تنها با یک چمدان وارد می شود زیرا واحد مجهز و مبله است و فلسفه چنین 
واحدهایی این است که زوج جوان بتوانند با وام ازدواج و هزینه جهیزیه صاحب 

یک خانه شوند و دغدغه پول پیش و اجاره بها نداشته باشند.
به گفته مدیرعامل اتحادیه  تعاونی های عمرانی و انبوه ســازی تهران این 
واحدها اجاره به شــرط تملیک نیســت و افراد مالکیت صددرصدی دارند و 
بر اساس شاخصه های امروز در تولید انبوه این کار با زیر یک میلیارد تومان 

شدنی است.

 رکن مقدم بر فرزندآوری، ایجاد تسهیل در ازدواج است
باقرپور درباره انتقاداتی که نسبت به ساخت واحدهای کوچک متراژ وجود 
دارد، گفت: طبعا این طرح مخالفان و موافقانی داشــت و خیلی ها اشــکال 
می گرفتند که اگر واحد کوچک متراژ برنامه ریزی شود انگیزه فرزندآوری را از 
بین می برد، در صورتی که معتقدیم رکن مقدم بر فرزندآوری، ایجاد تسهیل در 
ازدواج است و اگر بتوانیم این فاز را تامین کنیم، کار بزرگ و ارزنده ای صورت 
گرفته اســت. خوشبختانه با نگاه مثبت مسئولان و دولتمردان امیدواریم که 

این طرح در دو استان تهران و البرز به اجرا درآید.
وی خاطرنشــان کرد: برنامه ریزی شده که زوج های جوان با وام ازدواج و 
هزینه جهیزیه بتوانند صاحب خانه شوند و این واحدهای مبله شده کامل را 
با زیر یک میلیارد تومان خریداری کنند. وقتی زوجی زندگی خود را با منزلی 
که مالکش است، شروع کند در گام بعد می تواند آن را تبدیل به احسن کند 
ولی اگر در شروع زندگی دغدغه اش تامین اجاره بها و اضافه کردن پول پیش 
باشد، دیگر تمرکزی برایش باقی نمی ماند که بخواهد به فکر ارتقای کیفیت 
زندگی اش باشــد.مدیرعامل اتحادیه تعاونی های عمرانی و انبوه سازی تهران 
گفت: ممکن است این دغدغه پیش آید که اگر یک واحد ۲۵ متری را به زوج 

جوان اختصاص بدهیم فردا در بحث حضور مهمان و پذیرایی دچار مشــکل 
شوند ولی ما یک طراحی مدرن را برای این واحدها درنظر گرفته ایم. اگر به 
یک زوج جوان ۱۵۰ متر آپارتمان هم بدهید آن فضای پذیرایی را فقط زمانی 
که مهمان دارند، استفاده می کنند ولی ما آن را در مجتمع استفاده کردیم و 

یکسری امکانات به فضای مشاعات تعمیم داده شده است.
به گفته باقرپور در این طرح مدل  طراحی و چیدمان مشاعات به گونه ای 
است که حداکثر بهره وری را داشته باشد و فضاهای ورزشی،  سالن های پذیرایی 
تاینی و رســتورانی و خدمات تجاری، خشکشــویی و سوپرمارکت که جزو 
ملزومات محلات مســکونی هستند در این شهرک ها دیده شده است و تمام 
واحدها دارای نور کافی، ذخیره ســازی انرژی، جلوگیری از اتلاف و هدررفت 
انرژی و حفظ سبک زندگی کامل و مدرن در یک فضای اقتصادی بهینه است.

وی با بیان اینکه در ساخت این واحدها از مدل های سنتی استفاده نمی شود، 
افزود: در این واحدها تکنولوژی ساخت را ارتقاء بخشیده ایم و امیدواریم هرچه 
زودتر اجرای آزمایشــی طرح در دو استان البرز و تهران آغاز شود و به سایر 

استان ها تعمیم یابد.

 استفاده از وام ازدواج و جهیزیه در ساخت واحدها
باقر پور در پاســخ به این پرســش که آیا این واحدها به شــکل سوئیت 
خواهند بود یا نه؟ گفت: واحدها ســوئیت نیســتند و در آنها فضای نشیمن، 
اتاق خواب، پکیج کامل سرویس بهداشتی به طور جداگانه در قالب کوچک 

متراژ طراحی شده است.
مدیرعامل اتحادیه تعاونی های عمرانی و انبوه سازی تهران درباره پرداخت 
تسهیلات و وام مسکن به این واحدها نیز گفت: در طرح نهضت ملی مسکن 
بانک ها در ارائه وام و تسهیلات خیلی همکاری نکردند و پروژه ها به دلیل عدم 
حمایت بانک ها آنطور که باید به جریان نیفتاد لذا یک ریال روی تسهیلات 
بانکــی برنامه ریزی نکرده ایم مگر اینکه زوج ها بخواهند از وام ازدواج خود یا 

جهیزیه استفاده کنند.
وی در پایــان تصریــح کرد: اگر این طرح را دنبالــه دار ببینیم می توانیم 
واحدهایــی را برای فرزند اول و دوم و متناســب با سیاســت های جمعیتی 
نظــام تولیــد کنیم ولی در حال حاضر نقطه شــروع را تســهیل در ازدواج 
 جوانان گذاشــته ایم و امیدواریم با آغاز هرچه ســریع تر آن زوج ها و جوانان

 صاحبخانه شوند.

عاشوری گفت: سه راه حل برای پرداخت مطالبات دولت به پالایشگاه ها وجود 
دارد که یکی از آنها تهاتر مطالبات با بدهی های مالیات است.

 ناصر عاشوری، دبیرکل انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پالایش نفت در نشست 
خبری با اصحاب رسانه گفت: برای اجرای طرح های کیفی سازی پالایشگاه های 

کشور به ۸ میلیارد دلار سرمایه گذاری نیاز داریم.
وی ادامه داد: تنوع محصولات پالایشی به تازگی از ۳۰ محصول به ۴۶ محصول 
افزایش یافته و روزبه روز این تنوع در تولیدات پالایشی در حال افزایش است که 

نقش مهمی در ایجاد ارزش افزوده و سوددهی واحدهای پالایشی دارد.
وی افزود: مجموع ســود واحدهای پالایشی پارسال حدود ۱۹۵ هزار میلیارد 
تومان )همت( برآورد شــده که حدود ۷۸ همت از این مقدار مربوط به مطالبات 

این واحدهای پالایشی از دولت است.
وی تأکید کرد: همچنین مطابق لایحه بودجه سال ۱۴۰۲، پالایشگاه ها ملزم به 
اختصاص ۴۰ درصد از سود حاصله به طرح های کیفی سازی شده اند که این عدد 
از ســوی همه واحدهای پالایشی تعیین تکلیف شده و در حسابی اندوخته شده 

است که مجموع آن معادل ۷۸ همت شده است و در صورتی که مطالبات وصول 
شود، بخشــی از آن به عنوان سرمایه گذاری در طرح های کیفی سازی اختصاص 
خواهد یافت. در صورتی که نتوانیم مطالبات خود را وصول کنیم، ســود سهام را 
نیز نمی توانیم تقسیم کنیم که جریمه های سنگین به دنبال دارد و سال گذشته 

یکی از پالایشگاه های ما نیز جریمه شد.عاشوری با اشاره به اینکه انجمن صنفی 
صنعت پالایش هم اکنون یکی از بزرگترین مؤدیان مالیاتی کشور است، گفت: تنها 
در سال ۱۴۰۱، ۴۸ هزار میلیارد تومان مالیات مستقیم ما بوده است که با احتساب 
دیگر مالیات های غیرمستقیم این عدد به ۷۰ همت نزدیک خواهد شد.وی افزود: 
سه راه حل برای پرداخت مطالبات دولت به پالایشگاه ها وجود دارد که صدور مجوز 
فروش بعضی از فرآورده های اصلی مانند نفت کوره، نفت سفید و گاز مایع به مرور 
ظرف ۶ ماه تا یک سال، صدور مجوز دریافت و فروش نفت خام و میعانات گازی و 
تهاتر مطالبات با بدهی های مالیاتی از آن جمله است که از سوی انجمن به دولت 
پیشنهاد شده است.ناصر تنگستانی، مدیر مالی انجمن صنفی صنعت پالایش نفت 
نیز گفت: وزارت نفت از سال ۱۳۹۷ اختیار تعیین قیمت فرآورده های ویژه را به 
انجمن داد و به طور مستمر قیمت پایه فرآورده ها را به بورس اعلام می کنیم که 
بعد بر اساس قیمت های رقابتی، در بورس معامله می شود. شرکت های ما به طور 
مســتمر در حال اجرای پروژه های جدید برای تولید محصولات جدید هستند و 

این محصولات در کارگروه های تخصصی تعیین قیمت می شود.

با یک میلیارد تومان صاحبخانه شوید!

سه راه حل دولت برای پرداخت مطالبات پالایشگاه ها

عمومی به دنبال تقویت ایمان و امید جامعه به ویژه در میان نسل جوان هستند.
رئیس جمهور با اشاره به پیشنهاد خود برای راه اندازی اردوهای راویان پیشرفت، گفت: امروز 
پیشرفت های زیادی در کشور داریم که ندیدن آنها سخت است. درست است که مشکلاتی هم 
داریم اما باید پیشرفت ها را نیز روایت و در بیان مشکلات با ارائه راهکار و پیگیری اجرای این 

راهکارها و رفع مشکلات کار را دنبال کرد.
آیت الله رئیسی اضافه کرد: کسانی که در اتاق های اندیشه ورزی برای برون رفت از مشکلات 
کشــور تلاش می کنند، باید برای مشــکلاتی که دشمن ایجاد می کند یا در سال های مختلف 
در اثر ندانم کاری ها ایجاد شده، راهکارهای عملی ارائه دهند. بیان مسائل با ارائه راهکار است 

که مفید واقع می شود.
وی گفت: تاکید و بیان بر پیشرفت ها صرفا سخن بنده نیست، بلکه بیش از ۱۰ رئیس دولتی 
است که در دو سال گذشته با آنها ملاقات کرده ام از حجم بالای پیشرفت های جمهوری اسلامی 

ایران با وجود تهدیدها و تحریم های گسترده ابراز شگفتی کرده اند.
رئیس جمهور تاکید کرد: اهالی قلم و بیان پیشرفت ها و داشته های خودمان را ببینند؛ اینگونه 
نباشد که در نگاه به وضعیت کشور بر مبنای منافع و رویکردهای حزبی و گروهی عمل کنیم. 
امروز همه باید فارغ از هر اندیشه و تفکر و جناحی منافع ملی را نقطه اشتراک خودمان بدانیم.

آیت الله رئیســی در ادامه آزادی قلم و بیان را از افتخارات جمهوری اســلامی ایران عنوان 
کرد و افزود: امروز به برکت خون شهدا و مجاهدان در صحنه، این آزادی های مشروع تضمین 

شده و دولت و همه دستگاه های حاکمیتی به آن پایبند هستند.
وی با تأکید بر لزوم حفظ شأن و جایگاه آزادی قلم و بیان از سوی صاحبان قلم و تریبون 
تصریح کرد: در مقاطعی از تاریخ انقلاب اســلامی افرادی نبود آزادی بیان را فریاد زده اند که 

خود بیش از همگان از مواهب این آزادی بهره جسته اند.
رئیس جمهور رعایت انصاف در بیان و نوشتار را از دیگر ملزومات حفظ شأن و جایگاه آزادی 
قلم و بیان دانست و گفت: اگر در کنار بیان نقاط منفی، نقاط مثبت نیز ذکر شد، چنین نگاهی 

مشکلات را حل خواهد کرد.
آیت الله رئیسی با اشاره به دستاوردها و پیشرفت های چشمگیر کشور طی ۲ سال گذشته 
به ویژه در رشــد تولید، تجــارت، تولید نفت، صادرات غیرنفتی، علم و فنــاوری و ابزار تولید، 
تصریح کرد: امروز با وجود همه تهدیدها و تحریم ها در بخش های مختلف شاهد رشد هستیم 
و اقدامات صورت گرفته به ویژه از سوی شرکت های دانش بنیان و علم پایه موجب افتخار است 

و باید به آن بالید.
وی با تأکید بر اینکه همه اقدامات صورت گرفته طی ۲ ســال گذشــته از جمله تکمیل 
پروژه های نیمه تمام در سبد جمهوری اسلامی ایران تعریف خواهد شد و ثمرات آن در زندگی 
مردم تأثیرگذار خواهد بود، افزود: نگاه مبتنی بر تأمین منافع ملی می تواند حلال مشکلات باشد.

رئیس جمهور در ادامه به موضوع برجام و مذاکرات رفع تحریم نیز اشاره کرد و با بیان اینکه 
ما هیچگاه نقض توافق نکرده و میز گفتگو را ترک نکرده ایم، تأکید کرد: امروز ما در مذاکرات 
رفع تحریم با وجود داشتن دست برتر و سخن متقن به طرف مقابل اعتماد نخواهیم کرد، چون 
پیمان شکنی آنها را به دفعات مشاهده کرده ایم، لذا در عین پیشبرد مذاکرات با نگاه عزتمندانه، 
با نگاه به ظرفیت های داخلی در مسیر خنثی کردن تحریم ها و خودکفایی در کشاورزی، صنعت 
و دیگر بخش ها تلاش می کنیم. در بسیاری از حوزه ها در منطقه و جهان دست برتر را داریم 

و امروز جهان ایران را کشوری پیشرفته و فناور می شناسد.
آیت الله رئیســی با تکرار این نکته که امروز رســالت مشترک دولتمردان و اصحاب رسانه 
ایجاد امید در افکار عمومی به ویژه در نسل جوان است، تأکید کرد: این شاخص بسیار مهمی 
است که هر کس با اقدام و عمل و بیان و قلم خود در دل مردم و جوانان ایجاد امید کند، در 
جهت راهبرد نظام اســلامی حرکت کرده و هرکس به دنبال ناامید کردن مردم باشد، بداند یا 

نداند، بخواهد یا نخواهد در مسیر راهبرد دشمن حرکت کرده است.
وی با تأکید بر استقبال دولت از نقدهای منصفانه، رسانه های روشنگر را زبان گویای دولت 
عنوان کرد و افزود: بنده از اولین روز شــروع به کار این دولت همه پرونده های شکایات صورت 
گرفته از سوی دستگاه اجرایی را مختومه کرده و تا به امروز با وجود همه هجمه ها و تخریب ها 

علیه دولت از هیچ خبرنگار و رسانه ای شکایت نکرده ایم.
رئیس جمهور در ادامه ضمن گرامیداشــت یاد همه شهدای رسانه و درگذشتگان صاحب 
قلــم از جملــه مرحوم دعایی بر ضــرورت توجه به مطالبات خبرنگاران و رســانه ها از جمله 
توجه به ظرفیت رســانه های اســتانی، عدالت جنسی در رســانه ها، دسترسی اصحاب رسانه 
به اینترنت پرســرعت بــه عنوان ابزار جدی و مهم فعالیت های رســانه ای، موضوع مســکن 
 خبرنگاری با بهره گیری از ظرفیت تعاونی های مســکن، دیپلماســی رسانه ای، امنیت شغلی و

 سختی کار خبرنگاران تأکید کرد.
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رتبهبندیملاکفعالیتمیشود

 زمان صدور صورتحســاب افراد حقیقی و حقوقی در سامانه 
مودیان تعیین شد

رئیس سازمان امور مالیاتی گفت: طبق مصوبه اخیر مجلس، اشخاص حقیقی 
تا یکم مهرماه و اشخاص حقوقی تا یکم دی ماه فرصت دارند تکالیف خود را 

در سامانه مودیان و پایانه های فروشگاهی انجام دهند.
هادی ســبحانیان، امروز در حاشــیه بازدید وزیر اقتصــاد از اداره مالیاتی 
غرب تهــران درباره نظارت بر ســامانه مودیــان و پایانه های فروشــگاهی، 
گفــت: یکــی از قوانیــن مصــوب کــه ملزم بــه پیگیــری آن هســتیم، 
 ســامانه مودیــان و پایانه های فروشــگاهی اســت.او افزود: بــرای گذار به 
یک نظام مالیاتی داده مبنا و هوشمند باید فرهنگ سازی انجام شود، به همین 
دلیل با پیشنهاد دولت به مجلس و مصوبه اخیر مجلس، قانون تسهیل تکالیف 

مودیان تصویب شد.
رئیس سازمان امور مالیاتی گفت: مصوبه مجلس کسب و کارها و اشخاص 
حقوقــی را ملزم کرد برای صدور صورتحســاب به ســامانه مودیان مراجعه 
کنند، بر این اســاس از یکم مهرماه امســال اشــخاص حقیقی و از یکم دی 
 ماه اشــخاص حقوقی مکلف شــدند در یک بازه زمانی یکی دو ماهه تکالیف

 خود را انجام دهند.
او با بیان اینکه شــعار محوری ما تکریم ارباب رجوع و تعظیم همکاران در 
ســازمان امور مالیاتی است، ادامه داد: یکی از مولفه های تکریم ارباب رجوع 
این است که در وقت آنان صرفه جویی شود. با انجام تکالیف از طریق سامانه 
مودیــان دیگر ممیز حق ورود بــه پرونده ها را ندارد و اصل بر صحت ادعایی 

است که مودیان بر سامانه وارد می کنند.
سبحانیان خاطرنشان کرد: این موضوع را پیگیری می کنیم و امیدواریم با 

همراهی اصناف و مشاغل و فعالان اقتصادی موفق باشیم.
او گفت: تاکنون بیش از ۲۵ هزار شرکت به این سامانه ملحق شده اند و در 
نظر داریم اسامی شرکت های متصل را به صورت عمومی اعلام کنیم، البته به 

موجب قانون هم اکنون هیچ شرکت متخلفی نداریم.

  برای تامین غذا باید از مسیر داخل اقدام کنیم
وزیر جهادکشاورزی گفت: باید برای تامین غذا از مسیر تولید داخل اقدام 
کنیم. محمدعلی نیکبخت در نشست خبری که به مناسبت روز خبرنگار برگزار 
شد با بیان اینکه وزارت جهادکشاورزی سیاست گذار در بخش کشاورزی است 
و کار اصلی تولید با کشــاورزان است، اظهار کرد: ریل گذاری باید به گونه ای 
باشــد که تولیدکنندگان بدون دغدغه تولید کنند و رســانه نیز باید در این 

بخش بسیار کمک کند.
وزیــر جهادکشــاورزی بــا اشــاره به اینکــه بایــد موانــع را از جلوی 
 پــای تولیدکننــدگان برداشــت تا بــدون دغدغــه تولید کــرده و منفعت

 ببرنــد، گفت: علاوه بر رفع این موانــع،  به بخش بازرگانی داخلی و خارجی 
نیز باید کمک کنیم.

وی حرکت به ســمت تولید محصولات اســتراتژیک را مد نظر قرار داد و 
گفت:علاوه بر اینکه باید برنامه محور حرکت کنیم، باید نگاهی ویژه به حفاظت 

از منابع پایه مخصوصا آب نیز داشته باشیم.
بــه گفته وی اگر می خواهیــم به پایداری و خودکفایــی در محصولات 
 اساســی گندم دســت یابیــم باید این مهــم از طریق افزایــش عملکرد در

 واحد سطح باشد.
نیکبخــت در ادامه گفت: با نگاه بــه  همه ملاحظات، ظرفیت های بزرگی 
در بخش کشــاورزی وجود دارد. باید از دانشگاه ها، مراکز تحقیقاتی داخل و 

کشاورزان پیشرو در این بخش استفاده کنیم.
وزیر جهادکشاورزی با بیان اینکه باید برای ۹۰ میلیون نفر غذا تهیه کنیم، 
افزود: ما جمعیت زیادی داریم و تامین غذای این جمعیت رسالت مهمی است. 
برای تامین غذا از مسیر تولید داخل باید از تولیدکننده داخل و تولید داخل 
حمایت کنیم.وی عنوان کرد: باید از ظرفیت تشــکل ها استفاد کرد.تشکل ها 
همگی توانمند نیستند که همه وظایف را خودشان انجام دهند. باید متناسب 

با ظرفیت آنها گام به گام، امور را به آنها واگذار کنیم.
 امیدواریــم روزی برســد که همه تشــکل هــا بتوانند خودشــان منابع 
 خودشان را تامین کنند. برندسازی کرده، نیازهایشان را وارد کنند و صادرات 

نیز انجام دهند.

  خبر مهم سازمان امور مالیاتی برای مالیات دهندگان
براســاس بخشنامه رئیس کل سازمان امور مالیاتی امکان افزایش ۲ ماهه 
اقساط مالیات صاحبان مشاغل در صورت درخواست مودی و تایید اداره کل 

مالیاتی فراهم شده است. 
براساس مصوبه سازمان امور مالیاتی امکان تقسیط مالیات مودیان از ۴ ماه 

به ۶ ماه در صورت درخواست افراد به وجود آمده است.
لازم به ذکر اســت، پیش از این ســازمان امور مالیاتی اعلام کرده بود که 
در خصــوص مودیانی که مالیات قطعی تبصره ۱۰۰ خود را پذیرفته اند امکان 

تقسیط مالیات خود تا ۴ ماه را دارند.
در بخشــنامه ســیدهادی سبحانیان رئیس کل ســازمان امور مالیاتی به 
ادارات کل این ســازمان ذکر شده است که حسب درخواست مودی مالیاتی 
و موافقت اداره کل امور مالیاتی ذیربط مدت زمان تقســیط پرداخت مالیات 
موضوع بند )۴( دســتور العمل شماره ۳/۱۴۰۲/۲۰۰ مورخ ۲۷/۰۲/۱۴۰۲ در 
ارتباط با مالیات مقطوع عملکرد ســال ۱۴۰۱ برخی از صاحبان مشــاغل در 
اجــرای حکم تبصره ماده )۱۰۰( قانون مالیاتهای مســتقیم اصلاحی مصوب 
۳۱/۰۴/۱۳۹۴ با رعایت مفاد بند )ل( تبصره )۶( قانون بودجه سال ۱۴۰۲ کل 
 کشورحداکثر به مدت ۲ ماه مازاد بر ۴ ماه تعیین شده در دستورالعمل یاد شده

 قابل افزایش می باشد. 

 بانک مرکزی جزئیات عرضه ارز اربعین را اعلام کرد
 بانک مرکزی جزئیات و تمهیدات عرضه ارز اربعین حسینی از طریق پنج بانک 

عامل در سال ۱۴۰۲ را اعلام کرد.
به گزارش از بانک مرکزی، براســاس اعلام این بانک فروش ارز )اســکناس( به 
زائران به صورت دینار عراق حداکثر به مبلــغ ۲۰۰ هزار دینار به هر زائر به نرخ 
فروش اســکناس ETS که معادل ریالی آن حدود ۶۲تا ۶۵ میلیون ریال است، 

انجام می شود.
همچنین فروش ارز به زائرین بالای پنج سال، از تاریخ ۲۸ مرداد تا ۱۴ شهریور 

خواهد بود.
فروش ارز اربعیــن در بانک های منتخب ملی ایران، صادرات، تجارت، ســپه و 

پست بانک انجام می شود.
براســاس اعلام بانک مرکزی، فروش ارز به زائران محدودیتی بابت فروش ارز 

مسافرتی در سال جاری برای متقاضیان ایجاد نمی کند.
سرپرستان خانوار با در دست داشتن همه مدارک هویتی خود و اعضای خانوار 
می توانند نســبت به خرید ارز اربعین اعضای خانوار خود )همسر و فرزندان( از 

طریق بانک های تعیین شده اقدام کنند.
فروش ارز فقط به زائرانی انجام خواهد شد که در سامانه »سماح« ثبت نام کرده  و 

مجوز خرید ارز )کد پیگیری مربوط( را دریافت کرده  باشند.
مدارک مورد نیاز برای مراجعه به بانک و دریافت اسکناس دینار عراق، ارائه اصل 

کارت ملی و گذرنامه )یا برگه تردد اربعین( معتبر زائر است.

  فعالیت صرافی ها 
تا پیش از این صرفاً بر 

فیزیک اسکناس متمرکز 
بود اما به زودی مجوز 
فعالیت در حوزه سکه 
طلا، شمش طلا و سایر 
فلزات گرانبها از جمله 
نقره به موضوع فعالیت 
صرافی ها اضافه خواهد 

شد و صرافی ها می توانند 
در این زمینه نیز به کسب 

و کار جدید بپردازند. 
همچنین فعالیت در حوزه 

حوالجات غیر بازرگانی 
در سرفصل های ۶3 

گانه، حوالجات خرد و 
حوالجات عمده نیز از 

جمله فعالیت هایی است 
که صرافی ها می توانند در 

مرکز مبادله انجام دهند.

آرزو  برهانی - ایده روز  |   معاون نظارت بانک مرکزی به تشریح سیاست های بانک مرکزی در راستای ضابطه مند کردن فعالیت شرکت های صرافی  
پرداخت و گفت: اصلاح دستورالعمل تاسیس و فعالیت شرکت های صرافی در دستور کار بانک مرکزی قرار دارد.

ده
چکی

 ابوذر سروش در جلسه هم اندیشی با نمایندگان جامعه 
صرافان کشــور اظهار کرد: بر این اساس چهار فعالیت عمده 
شــامل معاملات اسکناس، شــمش و سکه، امکان معاملات 
ابزارهــای مالی جدید در مرکز مبادله، انجام معاملات حواله 

ارز و برخی دیگر از انواع فعالیت ها در دست بررسی است.
وی تاکید کرد: مجوزهای لازم برای انجام هر یک از موارد 
فوق بر اساس رتبه بندی و تعیین وضعیت هر صرافی توسط 

بانک مرکزی صادر خواهد شد.
سروش ادامه داد: به طور کلی از این پس صرافی ها بر اساس 
رتبه اخذ شده از طرف بانک مرکزی رتبه بندی خواهند شد و 
بر این اساس صرافی هایی که رتبه بهتری داشته باشند امکان 
رشد و توسعه بیشتر فعالیت ها خود از جمله تاسیس شعبه و 

باجه را خواهند داشت.
معاون نظارت بانک مرکزی ادامه داد: رتبه بندی صرافی های 
بانکی و تضامنی به صورت جداگانه انجام خواهد شد چرا که 

سطح  و نوع فعالیت آنها با هم متفاوت است.
وی همچنین به تشریح اقدامات بانک مرکزی برای افزایش 
ســرمایه صرافی ها پرداخت و تاکید کرد: به طور کلی هدف 
بانک مرکزی تســهیل و تسریع در مســیر افزایش سرمایه 
شرکت های صرافی خواهد بود که در این زمینه اخیرا موضوع 
در کمیسیون مقررات بانک مرکزی تصویب و به شبکه صرافی 

ها ابلاغ شده است.
وی با اشــاره به حواشی اخیر در خصوص کانون صرافان 
تاکیــد کرد: ارتباط بانک مرکزی با نهادهای صنفی از جمله 
شــورای هماهنگی بانک هــا، کانون بانک هــای خصوصی، 
انجمــن لیزینــگ و... ارتباطی ســازنده و مبتنی بر تعامل 

دوجانبه اســت اما نهاد صنفی که نماینــده جامعه صرافی 
 اســت نبایــد اقداماتی بر خلاف سیاســت ارزی رســمی 

کشور داشته باشد.
ســروش عدم تصویب اساســنامه کانون صرافان و عدم 
انجــام انتخابــات هیئت عالی نظــارت بر کانــون علیرغم 
تذکرات متعدد از ســوی بانک مرکــزی را از جمله مهترین 
 تخلفــات صــورت گرفتــه دانســت و تاکیــد کــرد بانک

 مرکزی آماده هرگونه تعامل و گفتگو و دریافت پیشنهادات 
از ســوی جامعه صرافان کشــور در جلســات و بحث های 

کارشناسی است.
همچنین در این جلسه محمد آرام تاکید کرد: توسعه مدل 
کسب و کار صرافی ها با استفاده از ظرفیت های مرکز مبادله 

ارز و طلا در دستور کار بانک مرکزی قرار دارد.
معاون ارزی بانک مرکزی افزود: با راه اندازی مرکز مبادله 
بر اســاس مصوبه شــورای پول و اعتبار در اسفند ماه سال 
گذشــته معاملات ارزی حوزه اسکناس اعم از انواع اسکناس 
و نیز حوزه طلا اعم از شــمش و فلزات گران بها به ویژه نقره 
و ابزارهای مالی جدید مبتنی بر آنها عملًا جزو فعالیت های 
جدید در این مرکز تعریف شــد که خوشبختانه با اقدامات 
خوبی که در این زمینه انجام شــده بــه زودی فعالیت های 
مرکز مبادله وارد فاز جدیدی می شود که نیازمند نهایی شدن  
 مدل کســب و کار جدید برای صرافی ها و تحول و توســعه 

در اقدامات آنهاست.
این مقام مســئول بانک مرکزی یادآور شد: اعضای مرکز 
مبادله صرافی های بانکی و تضامنی خواهند بود و بانک مرکزی 
مجوزهای لازم برای فعالیت صرافی ها در هر یک از حوزه های 

تعریف شده را با توجه به عملکرد آنها و نوع مجوزی که از حوزه نظارت بانک 
مرکزی اخذ کرده اند، صادر خواهد کرد.

آرام گفــت: فعالیت صرافی ها تا پیش از این صرفاً بر فیزیک اســکناس 
متمرکز بود اما به زودی مجوز فعالیت در حوزه ســکه طلا، شــمش طلا و 
سایر فلزات گرانبها از جمله نقره به موضوع فعالیت صرافی ها اضافه خواهد 
شــد و صرافی ها می توانند در این زمینه نیز به کسب و کار جدید بپردازند. 
همچنین فعالیت در حوزه حوالجات غیر بازرگانی در سرفصل های ۶۳ گانه، 
حوالجات خرد و حوالجات عمده نیز از جمله فعالیت هایی است که صرافی ها 

می توانند در مرکز مبادله انجام دهند.
معاون ارزی بانک مرکزی ادامه داد: آماده ســازی زیرساخت ها و تدوین 
مقررات و دستورالعمل های لازم در خصوص توسعه مرکز مبادله زمانبر بود 
و در حال حاضر این زیرســاخت ها و مقررات در حال نهایی شــدن است و 
ظرف یکی دو ماه آینده اجرایی خواهد شد و بازار ارز به عنوان یک بازار خود 

انتظام وارد فاز جدیدی می شود.
آرام با اشــاره به اینکه  تا پیش از این امکان عرضه و معامله انواع  اوراق 
بهادار ارزی در کشــور وجود نداشت، افزود: خوشبختانه اولین دستورالعمل 
انتشــار اوراق بهــادار مبتنــی بر ارز )صکــوک مرابحه( برای پالایشــگاه 
گازی بیدبلنــد بــا عاملیت بانک ملت در بانک مرکــزی مصوب و موافقت 
 اصولی برای این اوراق صادر شــد که  پس از طی ســایر مجوزها در اولین

 فرصت عرضه خواهد شد.
این مقام مســئول بانک مرکزی گفت: متعاقب این تغییرات انجام برخی 
بازنگری ها در بعضی مقررات و اساسنامه فعالیت شرکت های صرافی ضروری 
بود که بررسی های لازم در این خصوص در بانک مرکزی انجام شده و بزودی 

پس از تصویب در شورای پول و اعتبار اجرایی خواهد شد.
معاون ارزی بانک مرکزی به برخی از اقدامات انجام شده در بازار مبادله 
ارز و طلا بر اســاس تعامل و همفکری با فعالان بازار ارز به ویژه  صرافی ها  
اشاره کرد و گفت: شناسایی سرفصل های ۶۳ گانه ارز خدماتی، عرضه بیشتر 
حواله درهم، عرضه اسکناس ارز از طریق حساب های بانکی، بازنگری در آیین 
نامه واردات طلا، عرضه ارز مسافری پس از گیت فرودگاه، تسهیل در پرداخت 
ارز دانشجویی و نظارت بیشتر بر ثبت سفارش ها بر اساس تصمیمات کمیته 

تامین و تخصیص ارز از جمله این موارد است.
وی با تاکید بر اینکه سیاســت بانک مرکزی کم کردن تعداد نرخ ها در 
بازار ارز و حرکت به سمت ارز تک نرخی است، گفت: خوشبختانه در حال 
حاضر از تعدد نرخ ها کاســته شده و همچنین با اجرایی شدن ابزارهای مد 

نظر در آینده نزدیک این هدف محقق خواهد شد.
معاون ارزی بانک مرکزی ضمن تاکید بر اینکه مدل کسب و کار صرافی ها 
باید سودآور باشد، افزود: صرافی ها نقش سازنده و مهمی در بازار ارز و چرخه 
تجاری کشور دارند و باید کمک کنیم تا فعالیت آنها به صورت ضابطه مند 

توسعه پیدا کند.
وی همچنین تعریف ابزارهای جدید سرمایه گذاری و حفظ ارزش سرمایه 
مانند انواع اوراق صکوک، عرضه سکه و شمش طلا و نقره توسط صرافی ها، 
اضافه شدن ســه - چهار مورد سرفصل جدید به ارزهای خدماتی و عرضه  
ابزارهای جدید مبتنی بر ارز و طلا  را از مهمترین اقدامات بانک مرکزی در 
حوزه ساماندهی بازار ارز دانست که به زودی اجرایی خواهند شد و شرکت 
های صرافی با استفاده از این ابزار در بستر مرکز مبادله می توانند نسبت به 

توسعه دامنه فعالیت های خود اقدام کنند.
گفتنی اســت؛ در این جلســه کــه با حضور نماینــدگان صرافی ها ی 
سراسرکشــور از جمله مدیــران عامل بیش از ۵۰ شــرکت صرافی بانکی 
و تضامنی سراســر کشــور با هــدف همفکری ســازنده با سیاســتگذار 
و هــم اندیشــی و تعامــلات فنــی و تخصصــی بــازار ارز برگزار شــد، 
پیشــنهادات و موضوعات مطروحه از ســوی شــرکت های صرافی اعم از 
 محاســبه کارمزد تبادلات، تعــدد نرخ ها، واردات طلا، بازگشــت ارزهای 
صادراتی، فرآیندهای ســامانه نیما، روند افزایش سرمایه صرافی ها و سایر 

موارد مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

پشت پرده ریزش بازار سرمایه در نیمه اردیبهشت ماه رانت اطلاعاتی برخی 
سهامداران بود که ادامه آن ریزش در نهایت دامن سایر سهام داران را نیز گرفت 
و شناسایی و برخورد با سهام داران متخلف به یکی از وعده های سازمان بورس 

تبدیل شد و تحقق این وعده همچنان مطالبه سهام داران است.
ریزش بی سابقه ۱۲۵ هزار واحدی شاخص بورس در روز ۱۸ اردیبهشت ماه 
دوباره رنگ نگرانی را به رخسار بازار برگرداند، سقوطی که در آن مقطع زمانی 
دلیل روشنی نداشت و حدود دو ماه بعد با انتشار تصویر نامه مصوبه ای مبنی 
بر افزایش نرخ خوراک و گاز پتروشــیمی ها در فضای مجازی کم کم ابهامات 

ان برطرف شد.
در این نامه آمده بود که هیات وزیران در جلسه ۱۷ اردیبهشت ماه به پیشنهاد 
مشــترک وزارت امور اقتصادی و دارایی، وزارت نیرو، وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی، بانک مرکزی، سازمان هدفمندسازی یارانه ها و سازمان برنامه و بودجه 
و به اســتناد اصل یک صد و چهل و ســی و هشتمین قانون اساسی جمهوری 
اســلامی ایران و در اجرای جزء یک بند )الف( ماده واحده قانون بودجه ســال 
۱۴۰۲ کل کشور تصویب کرد تا نرخ خوراک گاز پتروشیمی ها در سار ۱۴۰۲ 

از پنج هزار تومان به هفت هزار تومان افزایش پیدا کند.

  دلیل ریزش تاریخی بورس مشخص شد، وعده بررسی تخلفات
این فرایند مشــخص کرد که برخی ســهام داران زودتر از سایر سهام داران 
از جزئیات این تصویب نامه مطلع شــده و اقدام به فروش سهام خود کرده اند. 
موضوعی که واکنش مجید عشــقی، رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار را در 

پی داشــت و عشقی اعلام کرد که اگر هرگونه نشر اطلاعات محرز شود قطعا 
با آن برخورد خواهد شد. برای متخلف پرونده تشکیل خواهد شد و معاملات 

فرد بررسی می شود.
وی همچنین  با بیان اینکه باید بررســی شود ارتباطی بین ریزش بازار در 
اردیبهشت ماه و نرخ خوراک وجود داشته است یا خیر، اظهار کرد: در هر حال 
برای شخصی که بر اساس اطلاعات نهانی معامله کرده باشد جرایمی در نظر 

گرفته می شود و سازمان اعلام جرم می کند.

  شناسایی ۴۰ کد مظنون و معرفی به دادستان کشور
از آن پس این موضوع در دســت بررسی قرار گرفت و اواخر تیرماه بود که 
ســازمان بورس اعلام کرد که با توجه به انتشار نامه ای با موضوع افزایش نرخ 

جدید خوراک و سوخت صنایع، معاملات در یک دوره زمانی منتهی به روزهای 
معاملاتی ۱۷ و ۱۸ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲، جهت احراز جرائم احتمالی مندرج 

در بند ۲ ماده ۴۶ قانون بازار بررسی شد.
مدیر نظارت بر بورس های سازمان بورس اذعان داشت: این بررسی ها عمدتا 
شامل ۱. کدهای حقیقی قابل انتساب به کارکنان نهادهای دولتی مندرج در نامه، 
۲. کدهای اشخاص حقوقی دارای رابطه حاکمیتی با نهادهای دولتی مندرج در 
نامه، ۳. کدهای اشخاص حقیقی دارای سمت در شرکتهای مورد اشاره در بند 
فوق و ۴. کدهای دارای الگوی رفتاری مشــکوک به استفاده از اطلاعات نهانی 
بوده است. از بین کدهای بررسی شده، فعلًا و صرفاً تا این مرحله از بررسی ها، 
تعــداد ۱۰ کد حقیقی و ۱۱ کد حقوقی در مجموع با خالص ارزش معاملات 
۲۷۱۰ میلیارد تومان در دوره مورد بررســی، مظنون به اســتفاده از اطلاعات 
شناسایی و از آنها درخواست توضیحات شد، که برخی پاسخ داده و برخی هنوز 
پاسخی ارسال نکرده اند. همچنین بررسی ها برای شناسایی اشخاص ردیف چهارم 
مربوط به اشخاص با الگوی رفتاری مشکوک ادامه دارد، که در همین راستا از 
مرجع ذیصلاح، درخواست دسترسی به اطلاعات تکمیلی برای بررسی مستند 
و دقیق تر ارتباطات اشخاص و رفتارهای معاملاتی وجود دارد و به محض نتیجه 

گیری، در مورد آنها نیز اقدام خواهد شد.
بر این اساس و طبق آخرین اطلاعاتی که در پایگاه اطلاع رسانی بازار سرمایه 
منتشــر شده اســت، تعداد ۴۰ کد مظنون بر اساس الگوی رفتاری مشکوک، 
شناســایی و جهت صدور مجوز بررســی های دقیق تر، به دادستان کل کشور 

معرفی شده اند.

شناساییکدهایمتخلفبورسیبهکجارسید؟

متنآگهیمزایده
به موجب پرونده اجرایی کلاسه ۱۴۰۱۰۰۳۳۱ علیه آقای قاسم عزیزی سوغانلو و له خانم مریم آرامش موضوع سند ازدواج شماره ۶۲۲۴ مورخ ۱۳۹۲/۱۰/۱۹ دفترخانه ازدواج شماره ۲۵ کاشمر، نیابتی از اجرای 
اسناد رسمی کاشمر وصول مهریه سی عدد سکه طلای تمام بهار آزادی مقوم به مبلغ ۷/۰۸۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال، ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به پلاک  ثبتی ۱۲۸۷ فرعی از ۱۶ اصلی بخش ۱۰ حوزه 
ثبتی نور به مساحت ۲۲۹٫۵ متر مربع واقع در نور - روستای سلیاکتی - گلزار ۱۶ شاهد۲ - نیایش ۲- مالکیت آقای قاسم عزیزی سوغانلو، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۲۳۶۵۹، سری ب سال ۹۹ با 

شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۱۰۵۸۱۰۰۰۶۰۰۱۱۴ ثبت گردیده است.  
حدود و مشخصات ملک : شمالا درب و دیواریست بطول )۱۹/۲۴( نوزده متر و بیست و چهار سانتیمتر به کوچه شرقا:  دیواریست بطول )۱۱/۶۸(  یازده متر و شصت و هشت سانتیمتر به شانزده اصلی جنوبا: به دیوار 

بطول )۲۲ ٫ ۱۹( نوزده متر و بیست و دو سانتیمتر به شانزده اصلی غربا: دیواریست بطول )۱۲٫۱۹( دوازده متر و نوزده سانتیمتر به شانزده اصلی 
عرصه ملک برابر سند به متراژ ۲۲۹٫۵ متر مربع و ساختمان شامل یک ویلای دوبلکس با مصالح بنایی بصورت همکف شامل هال و پذیرایی و سرویس بهداشتی و دوخواب و آشپزخانه اوپن با کابینت ام دی اف کف 
واحد از سرامیک و طبقه اول یک خواب با سقف چوب کاری شده و سقف شیروانی حلب رنگی با درب چوبی و پنجره آلومنیوم دارای آب گرمکن گازی و همچنین دارای انشعابات آب و برق و گاز می باشد ابعاد سند 
 با محل و در طبیعت منطبق می باشد و کل ملک محصور می باشد. ملک در موقعیت مکانی داخل محدوده روستای سلیاکتی قرار دارد و دارای کاربری مسکونی می باشد. ابعاد سند با محل و موقعیت ملک منطبق 
می باشد. کلیه مستحدثات در فضای محاطی پلاک یاد شده می باشد. در حال حاضر ملک در تصرف مالک می باشد. واحد مســتاجر ندارد. مدارکی از طرف مالک مبنی بر بیمه ساختمان ارایه نگردید . بنا به نظر 
کارشناس رسمی دادگستری با توجه به جمیع عوامل دخیل در امر کارشناسی قیمت روز کل پلاک یاد شده با تمام امکانات و انشعابات و متعلقات ارزش ششدانگ پلاک به مبلغ ۴۶٫۰۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰ ریال )چهل و 
شش میلیارد ریال ( ارزیابی و به قطعیت رسیده است.  پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۱ در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نور به آدرس نور- بلوار امام خمینی )ره(- جنب شهرک 
۴۴ از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده مقدار مشاع از ششدانگ پلاک فوق به مبلغ ۶۵٫۵۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰ ریال ) شصت و پنج میلیارد و پانصد میلیون ریال( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته 
می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب برق گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا 
تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر 
و حق مزایده نقداً وصول می گردد در راستای ماده ۱۳۶ ایین نامه اصلاحی اجرای مفاد اسناد رسمی شرکت در جلسه مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت ۴۸ ساعت قبل 
از تاریخ مزایده و حضور خریدار و یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی 

که ظرف  مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد. 

شناسه آگهی : ۱۵۴۳۴۸۴م الف: ۰                     تاریخ انتشار:۱۴۰۲/۰۵/۱۸                                                                                                                                         علی سعادتی  : رییس  اداره ثبت اسناد و املاک نور 



4
شماره : 
1717

10311031    

ــخ 11401/11/1401/11/1   ــن در تاری ــد عابدی ــری فرزن ــام ملیحــه باق ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد عابدی ــری فرزن ــام ملیحــه باق ــه ن ــه شــماره 39616613083961661308ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  اســت.مفقــود  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود 

ــخ 1402/5/1402/5/11   ــر در تاری ــد اصغ ــیدی فرزن ــده رش ــام ناهی ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد اصغ ــیدی فرزن ــده رش ــام ناهی ــه ن ــماره 39615927993961592799ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

11501150    

ــخ  ــدی در تاری ــد محمدمه ــی زاده فرزن ــی  جوش ــام عل ــه ن ــخ ب ــدی در تاری ــد محمدمه ــی زاده فرزن ــی  جوش ــام عل ــه ن ــماره 44208300934420830093ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود  اســت.  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود   1402/2/11402/2/1

شناســنامه بــه شــماره ملــی شناســنامه بــه شــماره ملــی 44212928344421292834بــه نــام علیرضــا دمیــری فرزنــد رســول در تاریــخ بــه نــام علیرضــا دمیــری فرزنــد رســول در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 11402/5/15402/5/15 مفق

گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره 44693726924469372692بــه نــام ذکیــه دهقــان منشــادی فرزنــد غلامرضــا در بــه نــام ذکیــه دهقــان منشــادی فرزنــد غلامرضــا در 
تاریــخ تاریــخ  1402/4/26 1402/4/26مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد محمــد در  ــزت منشــادی فرزن ــام احمــد ع ــه ن ــد محمــد در ب ــزت منشــادی فرزن ــام احمــد ع ــه ن ــی 44698400924469840092ب ــه شــماره مل ــه ســوم ب ــی گواهینام ــه شــماره مل ــه ســوم ب گواهینام
تاریــخ تاریــخ 1402/4/1402/4/2626 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

11521152  

گواهینامــه  و کارت ملــی بــه شــماره ملــی گواهینامــه  و کارت ملــی بــه شــماره ملــی 4610311522146103115221 بــه  نــام راضیــه بهرامــی فرزنــد محمدرضــا   بــه  نــام راضیــه بهرامــی فرزنــد محمدرضــا  
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود  اســت.  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود   11402/5/5402/5/5 تاریــخ  تاریــخ در  در 

15041504

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22945287612294528761بــه نــام غلامرضــا  رســتمی  فرزنــد عبــاس  در تاریــخ بــه نــام غلامرضــا  رســتمی  فرزنــد عبــاس  در تاریــخ 1402/3/1402/3/11  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/2/1402/2/11   ــد حســین  در تاری ــی فرزن ــام محمــد خلف ــه ن ــخ ب ــد حســین  در تاری ــی فرزن ــام محمــد خلف ــه ن ــه شــماره 22820354022282035402ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 23011312972301131297بــه نــام محمــد علــی  آل داود ذوالیــد فرزنــد بهاالدیــن  در تاریــخ بــه نــام محمــد علــی  آل داود ذوالیــد فرزنــد بهاالدیــن  در تاریــخ 
11402/5/402/5/11 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه و دفترچــه ســند مالکیــت بــه نــام گلنــار  زارع  فرزنــد امــرالله در تاریــخ شناســنامه و دفترچــه ســند مالکیــت بــه نــام گلنــار  زارع  فرزنــد امــرالله در تاریــخ 1402/5/1402/5/55 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 23904627232390462723بــه نــام ســید امیــر  حســینی  فرزنــد ســید فتــح الله  در تاریــخ بــه نــام ســید امیــر  حســینی  فرزنــد ســید فتــح الله  در تاریــخ 
 1401/9/1 1401/9/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــا فرزن ــفندیار  فربودنی ــام اس ــه ن ــد ب ــا فرزن ــفندیار  فربودنی ــام اس ــه ن ــماره 22972426702297242670ب ــه ش ــی ب ــه دوم و کارت مل ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــی ب ــه دوم و کارت مل ــه پای گواهینام
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1402/2/201402/2/20 مفق ــخ اســکندر  در تاری اســکندر  در تاری

18661866

شاســی  شــماره  و  شاســی   شــماره  و   HFCHFC44GBGB2323DNOOODNOOO3232 موتــور  شــماره  بــه  خــودرو  ســبز  موتــور بــرگ  شــماره  بــه  خــودرو  ســبز  بــرگ 
ــد  ــی فرزن ــیرین  روای ــام ش ــه ن ــد ب ــی فرزن ــیرین  روای ــام ش ــه ن ــلاک 8888جج184184ایرانایران6868ب ــماره پ ــلاک  و ش ــماره پ NAKNFNAKNF75267526NBNB111025111025 و ش

لقمــان در تاریــخ لقمــان در تاریــخ 1402/4/201402/4/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد موس ــادی فرزن ــن آب ــه بهم ــام نفیس ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد موس ــادی فرزن ــن آب ــه بهم ــام نفیس ــه ن ــماره 00103013800010301380ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 11402/5/402/5/1111 مفق

ــام جــواد نظرخانــی فرزنــد حکیــم در تاریــخ 1402/5/1402/5/1313   ــه ن ــام جــواد نظرخانــی فرزنــد حکیــم در تاریــخ ب ــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22604228712260422871ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــاس در تاری ــد عب ــادی فرزن ــام فاطمــه ه ــه ن ــخ ب ــاس در تاری ــد عب ــادی فرزن ــام فاطمــه ه ــه ن ــه شــماره 43800874254380087425ب ــی ب ــه شــماره شناســنامه و کارت مل ــی ب شناســنامه و کارت مل
 1402/5/4 1402/5/4مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

20122012

ــیله  ــماره وس ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ــیله  و ب ــماره وس ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ــران 3030 و ب ــران  ای ــماره 3838طط391391 ای ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
شاســی  شــماره  و  شاســی   شــماره  و   118118PP01474510147451 موتــور  شــماره  و  موتــور   شــماره  و   NAGPNAGP22PEPE2121FAFA218366218366 نقلیــه  نقلیــه  
NAGPNAGP22PEPE2121FAFA218366218366 و شــماره پــلاک  و شــماره پــلاک 3838 ط ط391391 ایــران  ایــران 3030بــه نــام کوثــر پرهیــزکار فرزنــد بــه نــام کوثــر پرهیــزکار فرزنــد 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/3/141402/3/14 مفق ــزکار  در تاری ــن پرهی ــخ رامی ــزکار  در تاری ــن پرهی رامی

گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره 08301331270830133127 و کارت ســوخت موتــور بــه شــماره پــلاک  و کارت ســوخت موتــور بــه شــماره پــلاک 
ــخ 1402/5/1402/5/1010   ــیاوش در تاری ــد س ــی فرزن ــی کرچگان ــا حقان ــد رض ــام محم ــه ن ــخ  ب ــیاوش در تاری ــد س ــی فرزن ــی کرچگان ــا حقان ــد رض ــام محم ــه ن ــران641641//9775297752 ب ــرانای ای

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی مفق

20142014

ــخ 1401/7/1401/7/11   ــد شــهرام در تاری ــدر فرزن ــام شــهریار ذوالق ــه ن ــخ ب ــد شــهرام در تاری ــدر فرزن ــام شــهریار ذوالق ــه ن ــه شــماره 00195444640019544464ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب مفقــود گردی

20652065        

ــد  ــام طاهــر اســماعیلی مــلا احمــد فرزن ــه ن ــد ب ــام طاهــر اســماعیلی مــلا احمــد فرزن ــه ن ــه شــماره 04103233220410323322ب ــه شــماره کارت ملــی و حکمــت کارت ب کارت ملــی و حکمــت کارت ب
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود  اســت.  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود   1402/5/1402/5/1414 تاریــخ  در  تاریــخ عزیــز  در  عزیــز 

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 06398847330639884733بــه نــام امیــن باقــری فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام امیــن باقــری فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/5/1402/5/66 مفقــود  مفقــود 
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  اســت.گردیــده  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده 

20842084

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00229208380022920838بــه نــام مجتبــی  پایدار فرزنــد محمدرضــا  در تاریــخ بــه نــام مجتبــی  پایدار فرزنــد محمدرضــا  در تاریــخ 1402/4/1402/4/1010  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 04520754400452075440بــه نــام طیبــه  فرهــادی رحمــت آبــادی  فرزنــد محمــد در تاریــخ بــه نــام طیبــه  فرهــادی رحمــت آبــادی  فرزنــد محمــد در تاریــخ 
1402/5/91402/5/9 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

20872087

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 66600559756660055975بــه نــام حســین زارعــی فرزنــد لطفعلــی در تاریــخ بــه نــام حســین زارعــی فرزنــد لطفعلــی در تاریــخ 1402/4/201402/4/20  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

      
20902090

گواهینامــه دوم بــه شــماره گواهینامــه دوم بــه شــماره 00836861850083686185 و کارت دانشــجویی بــه شــماره  و کارت دانشــجویی بــه شــماره 00836861850083686185 و کارت ملــی  و کارت ملــی 
بــه شــماره بــه شــماره 00836861850083686185بــه نــام نیلوفــر  فولادونــد فرزنــد ناصــر در تاریــخ بــه نــام نیلوفــر  فولادونــد فرزنــد ناصــر در تاریــخ 1402/3/1402/3/11 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.
          

23022302

ــت ب شــماره پــلاک 5959  599599جج6161 شــماره  شــماره  ــت ب شــماره پــلاک  وکارت ماشــین وان ــه شــماره 21208904202120890420 وکارت ماشــین وان ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
شاســی شاســی hegcpxhegcpx22pcpc1818dd2054620546 وشــماره موتــور  وشــماره موتــور fefe541466541466بــه نــام اســماعیل  پورهــادی  فرزنــد بــه نــام اســماعیل  پورهــادی  فرزنــد 

ذبیح اله در تاریخ ذبیح اله در تاریخ 1402/3/1402/3/1515 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

نقلیــه  NazplNazpl140140bkbk05443760544376 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور  بــه شــماره وســیله  نقلیــه  بــرگ ســبز خــودرو  بــه شــماره وســیله  بــرگ ســبز خــودرو 
ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــلاک 5959  313313طط1212ب ــلاک  و شــماره پ ZZ2480847324808473zz و شــماره شاســی  و شــماره شاســی NazplNazpl140140bkbk05443760544376 و شــماره پ
میثــم  جانــداد فرزنــد قربــان علــی در تاریــخ میثــم  جانــداد فرزنــد قربــان علــی در تاریــخ 1401/11/121401/11/12 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

پایــه 22کارت ماشــین ب شــماره شاســی کارت ماشــین ب شــماره شاســی  پایــه و گواهینامــه  بــه شــماره 21221894952122189495و گواهینامــه  ملــی  بــه شــماره کارت  ملــی  کارت 
نــام جعفــر  نــام جعفــر بــه  پــلاک 5959  631631دد4646بــه  پــلاک  شــماره  ss54200900409675420090040967 ب شــماره موتــور ب شــماره موتــور40538654053865 شــماره 
تفکرمرزنکلاتــه فرزنــد رضــا در تاریــخ تفکرمرزنکلاتــه فرزنــد رضــا در تاریــخ 1402/5/91402/5/9 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد  در تاری ــادی فرزن ــض آب ــی فی ــه  کریم ــام فاطم ــه ن ــخ   ب ــد  در تاری ــادی فرزن ــض آب ــی فی ــه  کریم ــام فاطم ــه ن ــماره 21101432902110143290  ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب 1402/4/61402/4/6 مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 21226671762122667176بــه نــام ســکینه  محمــدی کاهــه فرزندمحمــد و کارت ســوخت بــه نــام ســکینه  محمــدی کاهــه فرزندمحمــد و کارت ســوخت 
ب شــماره پــلاک ب شــماره پــلاک 5959  491491طط1313 بنــام طیبــه ســندگل  در تاریــخ  بنــام طیبــه ســندگل  در تاریــخ  1402/5/3 1402/5/3مفقــود گردیــده اســت و از مفقــود گردیــده اســت و از 

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

25032503

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 66395287466639528746بــه نــام جمعــه حاجــت پــور فرزنــد مــراد در تاریــخ بــه نــام جمعــه حاجــت پــور فرزنــد مــراد در تاریــخ 1402/1/271402/1/27  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

25072507

کارت وســیله نقلیــه وانــت پیــکان مدلکارت وســیله نقلیــه وانــت پیــکان مدل8686بــه پلاکبــه پلاک6363لل575575ایــرانایــران1313 و معاینــه فنــی  و کارت ســوخت  و معاینــه فنــی  و کارت ســوخت 
بــه پلاکبــه پلاک6363لل575575ایرانایران1313بــه شــماره بــه شــماره 57595892375759589237 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 57595892375759589237  
و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 57595892375759589237 و کارت فنــی حرفــه ای بــه نــام احمــد تقیــان  فرزنــد  و کارت فنــی حرفــه ای بــه نــام احمــد تقیــان  فرزنــد 

حاج محمد  در تاریخ حاج محمد  در تاریخ  1402/4/20 1402/4/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/2/11402/2/1   ــی  در تاری ــد عل ــوروزی فرزن ــهناز ن ــام ش ــه ن ــخ ب ــی  در تاری ــد عل ــوروزی فرزن ــهناز ن ــام ش ــه ن ــماره 12827154531282715453ب ــه ش ــی  ب ــماره کارت مل ــه ش ــی  ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 12880587051288058705بــه نــام نفیســه مــرادی نجــار  فرزنــد یدالــه در تاریــخ بــه نــام نفیســه مــرادی نجــار  فرزنــد یدالــه در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/5/101402/5/10 مفق

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــماره 17423530961742353096ب ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره  و گواهینام ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره 17423530961742353096 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
علیرضــا قربانــی نســب  فرزنــد قیطــاس در تاریــخ علیرضــا قربانــی نســب  فرزنــد قیطــاس در تاریــخ  1401/9/1 1401/9/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 12876118851287611885بــه نــام ســادات مفضلــی فرزنــد حســین  در تاریــخ بــه نــام ســادات مفضلــی فرزنــد حســین  در تاریــخ 1402/5/11402/5/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه دو و موتورســیکلت بــه شــماره گواهینامــه پایــه دو و موتورســیکلت بــه شــماره 12700331151270033115 و کارت وســیله نقلیــه  موتــور  و کارت وســیله نقلیــه  موتــور 
ــماره  ــه ش ــی ب ــی قدیم ــی و کارت مل ــید کارت مل ــماره  و رس ــه ش ــی ب ــی قدیم ــی و کارت مل ــید کارت مل ــلاک631631//3623736237 و رس ــه پ ــلاکب ــه پ ــز مدل8282ب ــز مدلپیشــرو قرم پیشــرو قرم
12700331151270033115بــه نــام محمدامیــن طغیانــی  فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ بــه نــام محمدامیــن طغیانــی  فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 1402/5/141402/5/14 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 12855359281285535928 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 12855359281285535928 و کارت  و کارت 
ســوخت بــه نــام حمیــد کلینــی  فرزنــد حســین در تاریــخ ســوخت بــه نــام حمیــد کلینــی  فرزنــد حســین در تاریــخ  1402/5/1 1402/5/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 11997454561199745456بــه نــام جمشــید بهرامــی  فرزنــد عبــاس  در تاریــخ بــه نــام جمشــید بهرامــی  فرزنــد عبــاس  در تاریــخ 1402/2/11402/2/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

25712571

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 23004417052300441705بــه نــام مصطفــی زارعــی فرزنــد رحمــت الله در تاریــخ بــه نــام مصطفــی زارعــی فرزنــد رحمــت الله در تاریــخ 1400/2/11400/2/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه بــه شــماره  شناســنامه بــه شــماره  33783378و کارت ملــی بــه شــماره و کارت ملــی بــه شــماره 23000845212300084521بــه نــام عبدالرضــا رضایــی فرزنــد بــه نــام عبدالرضــا رضایــی فرزنــد 
نصــرالله در تاریــخ نصــرالله در تاریــخ 1402/4/151402/4/15 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/3/101402/3/10   ــد احمــد در تاری ــام خــاور  رحیمــی  فرزن ــه ن ــخ ب ــد احمــد در تاری ــام خــاور  رحیمــی  فرزن ــه ن ــه شــماره 64898519976489851997ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــاد در تاری ــد زی ــاض کونجــون فرزن ــام ای ــه ن ــخ ب ــاد در تاری ــد زی ــاض کونجــون فرزن ــام ای ــه ن ــه شــماره 22925385472292538547ب ــی ب ــه شــماره شناســنامه  و کارت مل ــی ب شناســنامه  و کارت مل
1401/1/51401/1/5 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 51400128815140012881بــه نــام صدیقــه  ابراهیمــی  فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام صدیقــه  ابراهیمــی  فرزنــد علــی در تاریــخ 1401/7/81401/7/8  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22986682132298668213بــه نــام رســول اســفندیاری  فرزنــد احمــد در تاریــخ بــه نــام رســول اســفندیاری  فرزنــد احمــد در تاریــخ 1401/5/241401/5/24  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22829684922282968492بــه نــام عبــاس  محمــدی درود زنــی  فرزنــد جاویــد  در تاریــخ بــه نــام عبــاس  محمــدی درود زنــی  فرزنــد جاویــد  در تاریــخ 
1402/4/11402/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام فاطمــه وصالــی  فرزنــد ســاتیار در تاریــخ 1402/3/151402/3/15   ــام فاطمــه وصالــی  فرزنــد ســاتیار در تاریــخ بــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 54600389955460038995بــه ن
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

28012801

ــخ  ــادق  در تاری ــد محمدص ــی فرزن ــه لاکتراش ــام نصرال ــه ن ــخ ب ــادق  در تاری ــد محمدص ــی فرزن ــه لاکتراش ــام نصرال ــه ن ــماره 22183293522218329352ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/5/141402/5/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 8484 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 22190596342219059634بــه نــام فرهــاد زینعلــی فرزنــد رجبعلــی بــه نــام فرهــاد زینعلــی فرزنــد رجبعلــی 
در تاریــخ در تاریــخ 1402/5/1402/5/22 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اس مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اس

28072807

ــان در  ــد حســین ج ــی فرزن ــی پرچیکلائ ــد مومن ــام حام ــه ن ــان در ب ــد حســین ج ــی فرزن ــی پرچیکلائ ــد مومن ــام حام ــه ن ــماره 21626521372162652137ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
تاریخ تاریخ 1401/4/171401/4/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1401/4/11401/4/1   ــز در تاری ــد پروی ــان فرزن ــب صادقی ــام زین ــه ن ــخ ب ــز در تاری ــد پروی ــان فرزن ــب صادقی ــام زین ــه ن ــماره 21503162342150316234ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/3/201402/3/20   ــی در تاری ــد عل ــه  نوربخــش فرزن ــام هانی ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــه  نوربخــش فرزن ــام هانی ــه ن ــه شــماره 21817481522181748152ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــی ب ــوخت و کارت مل ــه و کارت س ــه  و گواهینام ــی ب ــوخت و کارت مل ــه و کارت س ــران9292 و گواهینام ــرانای ــماره 3939جج822822ای ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
شــماره شــماره 20509295442050929544 و   بــه نــام ســید رضــا میررحمتــی فرزنــد ســید مهــدی در تاریــخ  و   بــه نــام ســید رضــا میررحمتــی فرزنــد ســید مهــدی در تاریــخ 1401/12/11401/12/1  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 21615536822161553682بــه نــام قدیــر ولیپــور جمنانــی فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام قدیــر ولیپــور جمنانــی فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/5/11402/5/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

29012901

ــید  ــد س ــی فرزن ــیدداوود  کاظم ــام س ــه ن ــید ب ــد س ــی فرزن ــیدداوود  کاظم ــام س ــه ن ــماره 05795726090579572609ب ــه ش ــوخت ب ــی و کارت س ــماره کارت مل ــه ش ــوخت ب ــی و کارت س کارت مل
عبدالله در تاریخ عبدالله در تاریخ 1402/5/131402/5/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 00564146090056414609بــه نــام مجیــد  علــی عســگری فرزنــد عبــاس در تاریــخ بــه نــام مجیــد  علــی عســگری فرزنــد عبــاس در تاریــخ 
11402/5/6402/5/6 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد اقاجــان در تاریــخ 1402/5/1402/5/1010   ــام اعظــم  طاهــری فرزن ــه ن ــد اقاجــان در تاریــخ ب ــام اعظــم  طاهــری فرزن ــه ن ــه شــماره 04905607680490560768ب ــه شــماره گواهینامــه ب گواهینامــه ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــو فرزن ــی ل ــار  عیس ــدی ی ــام مه ــه ن ــد ب ــو فرزن ــی ل ــار  عیس ــدی ی ــام مه ــه ن ــماره 14518557021451855702ب ــه ش ــجویی ب ــی  کارت دانش ــماره کارت مل ــه ش ــجویی ب ــی  کارت دانش کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1402/5/1402/5/1010 مفق ــم در تاری ــخ عبدالرحی ــم در تاری عبدالرحی

ــخ  ــاس در تاری ــد عب ــری فرزن ــتار رودس ــم پرس ــام مری ــه ن ــخ ب ــاس در تاری ــد عب ــری فرزن ــتار رودس ــم پرس ــام مری ــه ن ــماره 00622175690062217569ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 11401/12/401/12/11 مفق

ــخ  ــد رمضــان در تاری ــی فرزن ــام فرشــاد  طلای ــه ن ــخ ب ــد رمضــان در تاری ــی فرزن ــام فرشــاد  طلای ــه ن ــه شــماره 00608875240060887524ب ــی شناســنامه ب ــه شــماره کارت مل ــی شناســنامه ب کارت مل
131399/12/199/12/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 04400528740440052874 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملی به شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملی به شــماره 04400528740440052874  
ــود  ــود  مفق ــخ 1402/5/11402/5/1 مفق ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــژگان امان ــام م ــه ن ــماره ب ــه ش ــخ  ب ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــژگان امان ــام م ــه ن ــماره ب ــه ش ــه22 ب ــه پای ــهو گواهینام ــه پای و گواهینام

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد محمــد حســن در تاریــخ  ــام کبــرا خســرو جــردی فرزن ــه ن ــد محمــد حســن در تاریــخ ب ــام کبــرا خســرو جــردی فرزن ــه ن ــه شــماره 07907284510790728451ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
11402/5/10402/5/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره ایــرانکارت وســیله نقلیــه بــه شــماره ایــران4040      616616جج6767بــه نــام زینــب کمــری فرزنــد محمــد حســین در بــه نــام زینــب کمــری فرزنــد محمــد حســین در 
تاریــخ تاریــخ  1402/5/5 1402/5/5مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی و کارت بنزیــن  بــه شــماره کارت ملــی و کارت بنزیــن  بــه شــماره 00150569960015056996بــه نــام ســعید  عشــق آبــادی  فرزنــد حســین  بــه نــام ســعید  عشــق آبــادی  فرزنــد حســین  
در تاریــخ در تاریــخ 1402/4/281402/4/28 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام عبــاس  مومــن زاده  فرزنــد محمــد حســن  در تاریــخ  ــه ن ــام عبــاس  مومــن زاده  فرزنــد محمــد حســن  در تاریــخ ب ــه ن ــه شــماره 03859980150385998015ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
 1402/3/1 1402/3/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی  در تاری ــام عل ــد دنی ــی  فرزن ــه  نعمت ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــی  در تاری ــام عل ــد دنی ــی  فرزن ــه  نعمت ــام فاطم ــه ن ــماره 00593695150059369515ب ــه ش ــنامه  ب ــماره شناس ــه ش ــنامه  ب شناس
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/4/151402/4/15 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00509526170050952617بــه نــام شایســته اســمعیلی فرزنــد اســمعیل در تاریــخ بــه نــام شایســته اســمعیلی فرزنــد اســمعیل در تاریــخ 1402/3/1402/3/11  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه و کارت پرســنلی ســازمان اتشنشــانی بــه شــماره گواهینامــه و کارت پرســنلی ســازمان اتشنشــانی بــه شــماره 41333591944133359194بــه نــام اســمائیل  گــودرزی  بــه نــام اســمائیل  گــودرزی  
فرزنــد غلامرضــا  در تاریــخ فرزنــد غلامرضــا  در تاریــخ  1402/5/1 1402/5/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه  بــه شــماره شناســنامه  بــه شــماره 56296718555629671855بــه نــام لیلــی هوشــمندمزار  فرزند محمــد در تاریــخ بــه نــام لیلــی هوشــمندمزار  فرزند محمــد در تاریــخ 1402/5/1402/5/1414  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی و گواهینامــه بــه شــماره کارت ملــی و گواهینامــه بــه شــماره 00727921670072792167بــه نــام معصومــه  کرمــی چادگانــی  فرزنــد علــی  بــه نــام معصومــه  کرمــی چادگانــی  فرزنــد علــی  
در تاریــخ در تاریــخ 11402/1/402/1/11 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شاســی  شــماره  شاســی بــه  شــماره  2585525855بــه  149149ایــران ایــران  پــلاک  شــماره  بــه  ســبز  برگــه  و  پــلاک شناســنامه  شــماره  بــه  ســبز  برگــه  و  شناســنامه 
125125FF90180169018016******NN22DD بــه شــماره موتــور  بــه شــماره موتــور 156156FMIFMI**1103711911037119 بــه شــماره  بــه شــماره 00729177920072917792بــه بــه 
ــده اســت و از  ــود گردی ــده اســت و از  مفق ــود گردی ــخ 1402/5/111402/5/11 مفق ــه در تاری ــد نصرال ــتیانی فرزن ــای آش ــم توان ــام محمدکری ــخ ن ــه در تاری ــد نصرال ــتیانی فرزن ــای آش ــم توان ــام محمدکری ن

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت.درج ــاقط اس ــار س ــه اعتب درج

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 44902855824490285582بــه نــام میــلاد فرهــاد بیگــی فرزنــد یحیــا در تاریــخ بــه نــام میــلاد فرهــاد بیگــی فرزنــد یحیــا در تاریــخ 1402/4/1402/4/2525  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 56298593825629859382بــه نــام محمدحســین  سرشــار  فرزنــد خواجــه محمــد  در تاریــخ بــه نــام محمدحســین  سرشــار  فرزنــد خواجــه محمــد  در تاریــخ 
1402/5/1402/5/1414 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه بــه شــماره گواهینامــه بــه شــماره 05334191660533419166بــه نــام محمدرضــا  کریمــی  فرزند مهــدی در تاریــخ بــه نــام محمدرضــا  کریمــی  فرزند مهــدی در تاریــخ 1402/3/1402/3/1515  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1401/4/1401/4/11   ــه در تاری ــد عزیزال ــرا احمــدی  فرزن ــام زه ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــد عزیزال ــرا احمــدی  فرزن ــام زه ــه ن ــه شــماره 06390643880639064388ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 53800128515380012851بــه نــام مهــدی  بختیــاری نســب فرزنــد ابراهیــم علــی  در تاریــخ بــه نــام مهــدی  بختیــاری نســب فرزنــد ابراهیــم علــی  در تاریــخ 
11400/1/400/1/11 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 27092929202709292920بــه نــام خانــم طاهــره غــلام نــژاد بارکوســرائی فرزنــد عســکر در بــه نــام خانــم طاهــره غــلام نــژاد بارکوســرائی فرزنــد عســکر در 
تاریــخ تاریــخ 1401/12/11401/12/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

29022902

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره موتــور بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره موتــور 1248620402312486204023 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی 5034241850342418 و شــماره پــلاک  و شــماره پــلاک 
ــود  ــود  مفق ــخ 1402/3/1402/3/1515 مفق ــد  در تاری ــنجری فرزن ــن س ــام رامی ــه ن ــی ب ــند کمپان ــخ  و س ــد  در تاری ــنجری فرزن ــن س ــام رامی ــه ن ــی ب ــند کمپان ــران2222 و س ــرانای 8989دد862862ای

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره پــلاک وســیله نقلیــه   بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره پــلاک وســیله نقلیــه   8989دد862862ایــرانایــران2222و شــماره موتــور و شــماره موتــور 5034241850342418 و  و 
شــماره شاســی شــماره شاســی 1248620402312486204023  و ســند کمپانــی بــه شــماره بــه نــام رامیــن ســنجری فرزنــد مختــار   و ســند کمپانــی بــه شــماره بــه نــام رامیــن ســنجری فرزنــد مختــار 

در تاریــخ در تاریــخ 1401/3/1401/3/1515 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00469249570046924957 و شناســنامه بــه نــام مجیــد صــادق وشوشــادی فرزنــد  در تاریــخ  و شناســنامه بــه نــام مجیــد صــادق وشوشــادی فرزنــد  در تاریــخ 
1402/1/1402/1/11 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00649943250064994325بــه نــام غلامحســین فــراش ســلیمانی فرزنــد غلامعلــی در تاریــخ بــه نــام غلامحســین فــراش ســلیمانی فرزنــد غلامعلــی در تاریــخ 
1402/4/1402/4/2525 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام امیرحســین رضایــی  ــه ن ــام امیرحســین رضایــی  ب ــه ن کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 2929مم487487ایــران ایــران 5050 و گواهینامــه پایــه  و گواهینامــه پایــه 22 ب
فرزنــد  در تاریــخ فرزنــد  در تاریــخ  1402/5/10 1402/5/10مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00487360070048736007بــه نــام زینــب  بــی صبــر شــیخ حســن فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام زینــب  بــی صبــر شــیخ حســن فرزنــد حســین در تاریــخ 
 1401/1/1 1401/1/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه نــام مهــدی  صباحــی  فرزنــد محمــد در تاریــخ شناســنامه بــه نــام مهــدی  صباحــی  فرزنــد محمــد در تاریــخ 1402/2/1402/2/1212 مفقــود گردیــده اســت و از  مفقــود گردیــده اســت و از 
درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 20510340872051034087بــه نــام حســنا محمــدی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ بــه نــام حســنا محمــدی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 1401/12/1401/12/11  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارنامــه تاکســیرانی  بــه شــماره  پــلاک کارنامــه تاکســیرانی  بــه شــماره  پــلاک 6868ت ت 163163 ایــران  ایــران 3333 بــه نــام کریــم عبدالــه زاده فرزنــد حمیــد   بــه نــام کریــم عبدالــه زاده فرزنــد حمیــد  
در تاریــخ در تاریــخ  1402/1/1 1402/1/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه شــماره پــلاک 6868تت163163ایــران ایــران 3333     ــه شــماره پــلاک  و کارنامــه تاکســیرانی  ب ــه شــماره 00483274250048327425 و کارنامــه تاکســیرانی  ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
ــه  ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــه  مفق ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/1/1402/1/11 مفق ــد در تاری ــد  حمی ــه زاده فرزن ــم عبدال ــام کری ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد  حمی ــه زاده فرزن ــم عبدال ــام کری ــه ن ب

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00363597180036359718بــه نــام ســیروس فــلاح زاده فرزنــد عزیــز در تاریــخ بــه نــام ســیروس فــلاح زاده فرزنــد عزیــز در تاریــخ 1402/5/11402/5/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه گواهینامــه پایــه 22   و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــلاک    و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــلاک 4646صص989989ایــرانایــران3333  و بیمــه نامــه خــودرو    و بیمــه نامــه خــودرو  
ــخ  ــد خدمتعلــی در تاری ــام مهــدی گــوک تپــه میانجــی فرزن ــه ن ــخ و شناســنامه و کارت نظــام وظیفــه ب ــد خدمتعلــی در تاری ــام مهــدی گــوک تپــه میانجــی فرزن ــه ن و شناســنامه و کارت نظــام وظیفــه ب

1402/3/1402/3/2121 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00535372890053537289 و گواهینامــه پایــه  و گواهینامــه پایــه 22  بــه نــام فریبــا طارمــی فرزنــد خــداوردی   بــه نــام فریبــا طارمــی فرزنــد خــداوردی 
در تاریــخ در تاریــخ 1402/3/31402/3/3 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/4/151402/4/15   ــم در تاری ــد ابراهی ــرخ فرزن ــرم ماه ــام اک ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد ابراهی ــرخ فرزن ــرم ماه ــام اک ــه ن ــماره 41305764614130576461ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد حســن در  ــام محمــد فتحعلــی پــور فرزن ــه ن ــد حســن در ب ــام محمــد فتحعلــی پــور فرزن ــه ن ــه شــماره ملــی 17294441641729444164ب ــه شــماره ملــی کارت نظــام وظیفــه ب کارت نظــام وظیفــه ب
تاریــخ تاریــخ 1402/3/11402/3/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت شناســایی ســازمان زنــدان هــای اســتان تهــران بــه نــام ایــرج اصانلــو فرزنــد عباســعلی در تاریــخ کارت شناســایی ســازمان زنــدان هــای اســتان تهــران بــه نــام ایــرج اصانلــو فرزنــد عباســعلی در تاریــخ 
1401/12/201401/12/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

      
و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 2489324893ایــرانایــران149149 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 62998797696299879769 و  و 
ــخ 1401/12/101401/12/10   ــی قیصــر در تاری ــد عل ــاری بلداجــی فرزن ــه ی ــاس ال ــام عب ــه ن ــخ  ب ــی قیصــر در تاری ــد عل ــاری بلداجــی فرزن ــه ی ــاس ال ــام عب ــه ن ــه 22 ب ــه پای ــه گواهینام ــه پای گواهینام

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 61598232566159823256بــه نــام صفــت الــه  هادیلــو فرزنــد مســلم در تاریــخ بــه نــام صفــت الــه  هادیلــو فرزنــد مســلم در تاریــخ 1402/4/71402/4/7  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 6262یی231231ایــران ایــران 2020بــه نــام محمــود ابراهیمــی فرزنــد ســلیمان در تاریــخ بــه نــام محمــود ابراهیمــی فرزنــد ســلیمان در تاریــخ 
1402/5/151402/5/15 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه و بیمــه نامــه خــودرو  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره شناســنامه و بیمــه نامــه خــودرو  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 6262یی231231ایــران ایــران 2020بــه نــام محمــود بــه نــام محمــود 
ابراهیمــی فرزنــد  در تاریــخ ابراهیمــی فرزنــد  در تاریــخ 1402/5/151402/5/15 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/3/11402/3/1   ــه در تاری ــد عبدال ــت فرزن ــره صداق ــام طاه ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــد عبدال ــت فرزن ــره صداق ــام طاه ــه ن ــه شــماره 49104319504910431950ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد علــی در تاریــخ  ــور پاکدهــی فرزن ــه  حمیــد پ ــام ریحان ــه ن ــد علــی در تاریــخ ب ــور پاکدهــی فرزن ــه  حمیــد پ ــام ریحان ــه ن ــه شــماره 01514933080151493308ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
1402/5/11402/5/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــلاک کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــلاک 9858798587ایــران ایــران 127127 و بیمــه نامــه خــودرو بــه نــام حســام شــیگی  و بیمــه نامــه خــودرو بــه نــام حســام شــیگی 
فرزنــد محمدابراهیــم در تاریــخ فرزنــد محمدابراهیــم در تاریــخ 1401/10/101401/10/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد غلامرضــا در تاری ــی فرزن ــه کشــاورز هدایت ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــد غلامرضــا در تاری ــی فرزن ــه کشــاورز هدایت ــام فاطم ــه ن ــه شــماره 00103778400010377840ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/2/11402/2/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد  در تاری ــاد فرزن ــی منصورآب ــان رحمت ــام پیم ــه ن ــخ  ب ــد  در تاری ــاد فرزن ــی منصورآب ــان رحمت ــام پیم ــه ن ــه 22 ب ــه پای ــه  و گواهینام ــام وظیف ــه کارت نظ ــه پای ــه  و گواهینام ــام وظیف کارت نظ
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1401/1/311401/1/31 مفق

گواهینامــه پایــه گواهینامــه پایــه 22 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 45008817004500881700بــه نــام علــی بــک مــاخ فرزنــد حســن در بــه نــام علــی بــک مــاخ فرزنــد حســن در 
تاریــخ تاریــخ 1402/5/11402/5/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــیرویه در تاری ــد ش ــم فرزن ــری کورای ــرا نصی ــام زه ــه ن ــخ ب ــیرویه در تاری ــد ش ــم فرزن ــری کورای ــرا نصی ــام زه ــه ن ــماره 00128783160012878316ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی  1400/1/1 1400/1/1مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 15314257391531425739بــه نــام ســیاره برمــر فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام ســیاره برمــر فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/5/21402/5/2 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

30113011

ــژاد فرزنــد یوســف در تاریــخ 1402/5/121402/5/12   ــام علــی قلــی ن ــه ن ــژاد فرزنــد یوســف در تاریــخ ب ــام علــی قلــی ن ــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 66603371996660337199ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

30213021

ــخ 1401/4/301401/4/30   ــد ســردار در تاری ــوری پیشــداد فرزن ــام ن ــه ن ــخ ب ــد ســردار در تاری ــوری پیشــداد فرزن ــام ن ــه ن ــه شــماره 59296554805929655480ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/4/101402/4/10   ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــد عارف ــام محم ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــد عارف ــام محم ــه ن ــماره 18602851551860285155ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

30243024

ــه  ــد  محمــود ب ــی خاکــی فرزن ــام عل ــه ن ــی  ب ــه دوم  ، کارت نظــام وظیفــه و کارت مل ــه پای ــه گواهینام ــد  محمــود ب ــی خاکــی فرزن ــام عل ــه ن ــی  ب ــه دوم  ، کارت نظــام وظیفــه و کارت مل ــه پای گواهینام
ــران 797797 ه  ه 2929 در  در  ــران  ای ــی 1010 ای ــه شــماره انتظام ــی  و کارت ســوخت خــودرو ب ــه شــماره انتظام ــی 00177719270017771927 و کارت ســوخت خــودرو ب ــی شــماره مل شــماره مل

تاریخ تاریخ  1402/5/3 1402/5/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظــام وظیفــه بــه نــام امیــد  قنبــری  فرزنــد نگهــدار بــه شــماره ملــی کارت نظــام وظیفــه بــه نــام امیــد  قنبــری  فرزنــد نگهــدار بــه شــماره ملــی 65800806396580080639 در تاریــخ  در تاریــخ 
 1402/5/1 1402/5/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی، کارت شناســایی آمــوزش و پــرورش بــه کــد پرســنلی کارت ملــی، کارت شناســایی آمــوزش و پــرورش بــه کــد پرســنلی 1298420312984203  و گواهینامــه پایــه دوم   و گواهینامــه پایــه دوم 
بــه نــام پرســتو صالــح فرزنــد  اســمعیل در تاریــخ بــه نــام پرســتو صالــح فرزنــد  اســمعیل در تاریــخ  1402/5/14 1402/5/14مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 21105733332110573333بــه نــام میــلاد  ابراهیــم زاده  فرزنــد احیــا در تاریــخ بــه نــام میــلاد  ابراهیــم زاده  فرزنــد احیــا در تاریــخ 1402/4/131402/4/13  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 07805124990780512499بــه نــام هــادی  نودهانــی فرزنــد علی اصغــر  در تاریــخ بــه نــام هــادی  نودهانــی فرزنــد علی اصغــر  در تاریــخ 1402/5/11402/5/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه، کارت ملــی و گواهینامــه ســوم  بــه نــام مهــدی  رحمتــی فرزنــد محمــد بــه شــماره ملــی شناســنامه، کارت ملــی و گواهینامــه ســوم  بــه نــام مهــدی  رحمتــی فرزنــد محمــد بــه شــماره ملــی 
65801977226580197722  در تاریــخ   در تاریــخ 1402/1/101402/1/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــخ   در تاری ــی 52403103515240310351  در تاری ــماره مل ــه ش ــین ب ــد حس ــی  فرزن ــر  کوه ــام اصغ ــه ن ــنامه  ب ــی شناس ــماره مل ــه ش ــین ب ــد حس ــی  فرزن ــر  کوه ــام اصغ ــه ن ــنامه  ب شناس
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی 1402/4/211402/4/21 مفق

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره شاســی بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره شاســی 164164BB00877720087772 و شــماره پــلاک  و شــماره پــلاک 3333 ایــران   ایــران  985985  ج    ج  4646بــه بــه 
نــام عبدالحســین  باغکــی فرزنــد عبدالرحیــم  در تاریــخ نــام عبدالحســین  باغکــی فرزنــد عبدالرحیــم  در تاریــخ 1402/5/11402/5/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی  بــه نــام الهــام  اســدی فرزنــد صفدر بــه شــماره ملــی کارت ملــی  بــه نــام الهــام  اســدی فرزنــد صفدر بــه شــماره ملــی 00128369740012836974  در تاریــخ   در تاریــخ 1402/5/101402/5/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی  و گواهینامــه و کارت هــای بانکــی  بــه نــام داود  تاجــدار  فرزنــد احمــد بــه شــماره ملــی کارت ملــی  و گواهینامــه و کارت هــای بانکــی  بــه نــام داود  تاجــدار  فرزنــد احمــد بــه شــماره ملــی 
29397918722939791872  در تاریــخ   در تاریــخ 1402/5/101402/5/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی  ــماره مل ــه ش ــمعیل ب ــد اس ــد محم ــی فرزن ــی الله  مهراب ــام ول ــه ن ــی  ب ــه  و کارت مل ــی گواهینام ــماره مل ــه ش ــمعیل ب ــد اس ــد محم ــی فرزن ــی الله  مهراب ــام ول ــه ن ــی  ب ــه  و کارت مل گواهینام
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/4/301402/4/30 مفق ــخ   در تاری 59397508935939750893  در تاری

ــخ  ــخ   در تاری ــی 00248890750024889075  در تاری ــماره مل ــه ش ــد ب ــد محم ــمیعی  فرزن ــدی  س ــام مه ــه ن ــی  ب ــی کارت مل ــماره مل ــه ش ــد ب ــد محم ــمیعی  فرزن ــدی  س ــام مه ــه ن ــی  ب کارت مل
14021402//44//1515 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی  بــه نــام امیــر علــی  جمشــیدی  فرزنــد غلامرضــا بــه شــماره ملــی کارت ملــی  بــه نــام امیــر علــی  جمشــیدی  فرزنــد غلامرضــا بــه شــماره ملــی 00480955670048095567 در تاریــخ  در تاریــخ 
 1402/4/24 1402/4/24مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه شــماره  ــد بهمــن ب ــدی فرزن ــرم  محمــدی چایکن ــام اک ــه ن ــی ب ــه  و کارت مل ــه شــماره شناســنامه، گواهینام ــد بهمــن ب ــدی فرزن ــرم  محمــدی چایکن ــام اک ــه ن ــی ب ــه  و کارت مل شناســنامه، گواهینام
ملــی ملــی 00119567120011956712  در تاریــخ   در تاریــخ  1402/4/31 1402/4/31مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــر  ــی ق ــیکلت آپاچ ــور س ــوخت موت ــه و کارت س ــه نام ــور، بیم ــبز موت ــرگ س ــه، ب ــیله نقلی ــر کارت وس ــی ق ــیکلت آپاچ ــور س ــوخت موت ــه و کارت س ــه نام ــور، بیم ــبز موت ــرگ س ــه، ب ــیله نقلی کارت وس

ــه شــماره ملــی  ــام داود  پازوکــی ب ــه ن ــه شــماره ملــی  ب ــام داود  پازوکــی ب ــه ن ــران 322322      1537715377 ب ــه شــماره انتظامــی ای ــران  ب ــه شــماره انتظامــی ای مــز مــدل مــز مــدل 13891389 ب
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار  مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/1/251402/1/25 مفق ــا در تاری ــد محمدرض ــخ  فرزن ــا در تاری ــد محمدرض 00668976610066897661 فرزن

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 06224454720622445472بــه نــام مــژگان  محمــدی فرزنــد عیســی در تاریــخ بــه نــام مــژگان  محمــدی فرزنــد عیســی در تاریــخ 1402/4/141402/4/14  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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ــخ  ــب در تاری ــد حبی ــی فرزن ــری خدائ ــه صغ ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــب در تاری ــد حبی ــی فرزن ــری خدائ ــه صغ ــام فاطم ــه ن ــماره 16019538521601953852ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1402/5/1 1402/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

فراخانلــو   مریــم  نــام  فراخانلــو  بــه  مریــم  نــام  ایران3030بــه  ایران   227227 ج  ج    8585 شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  شــماره کارت  بــه  نقلیــه  وســیله  کارت 
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار  مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1401/2/11401/2/1 مفق ــخ  در تاری VINVIN::IRPCIRPC821821VV102929184102929184 در تاری

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــواد  ــام محمدج ــه ن ــواد ب ــام محمدج ــه ن ــماره 66603383916660338391ب ــه ش ــه ب ــام وظیف ــادرات و کارت نظ ــک ص ــی بان ــماره کارت بانک ــه ش ــه ب ــام وظیف ــادرات و کارت نظ ــک ص ــی بان کارت بانک
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  1402/4/31 1402/4/31مفق ــاس در تاری ــد عب ــادی فرزن ــی داودآب ــخ رئیس ــاس در تاری ــد عب ــادی فرزن ــی داودآب رئیس

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 16524679391652467939 و کارت بانکــی بانــک ســپه بــه نــام پروانــه محمــدزاده فرزنــد آقــا  و کارت بانکــی بانــک ســپه بــه نــام پروانــه محمــدزاده فرزنــد آقــا 
در تاریــخ در تاریــخ  1402/4/29 1402/4/29مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد قوچعل ــدی گل گلاب فرزن ــی صم ــام عل ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد قوچعل ــدی گل گلاب فرزن ــی صم ــام عل ــه ن ــماره 15321262711532126271ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردی 1402/3/241402/3/24 مفقــود گردی

کارت بانکــی  بانــک هــای ملی،صادرات،سپه،رســالت،تجارت،ملت و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت بانکــی  بانــک هــای ملی،صادرات،سپه،رســالت،تجارت،ملت و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 1212  
م م 629629 ایــران ایــران7878 و گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره 16028243551602824355بــه نــام ســلیمان الهیــاری فرزنــد بــه نــام ســلیمان الهیــاری فرزنــد 

تــراب در تاریــخ تــراب در تاریــخ  1402/4/30 1402/4/30مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه شــماره  ــه شــماره  و کارت بانکــی  بانــک ملــی و کارت ملــی ب ــه شــماره 16519499051651949905 و کارت بانکــی  بانــک ملــی و کارت ملــی ب ــه شــماره کارت نظــام وظیفــه ب کارت نظــام وظیفــه ب
ــده  ــود گردی ــده مفق ــود گردی ــخ  1402/4/10 1402/4/10مفق ــدالله در تاری ــد ی ــی فرزن ــی اوغان ــزاد خلیل ــام به ــه ن ــخ ب ــدالله در تاری ــد ی ــی فرزن ــی اوغان ــزاد خلیل ــام به ــه ن 16519499051651949905ب

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــام محجوب ــه ن ــاورزی ب ــت و کش ــک مل ــی بان ــه  و کارت بانک ــام محجوب ــه ن ــاورزی ب ــت و کش ــک مل ــی بان ــماره 16396133821639613382 و کارت بانک ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
اخلاصــی فرزنــد شــکراله در تاریــخ اخلاصــی فرزنــد شــکراله در تاریــخ 1402/4/281402/4/28 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

بــرگ ســبز خــودرو بــه  شــماره پــلاک بــرگ ســبز خــودرو بــه  شــماره پــلاک 5656 ب  ب 965965 ایــران ایــران3030 و ســند کمپانــی بــه شــماره  و ســند کمپانــی بــه شــماره 5656 ب  ب 965965  
ایرانایران3030بــه نــام بهیــه فتحــی اتــی کنــدی فرزنــد خیرالــه در تاریــخ بــه نــام بهیــه فتحــی اتــی کنــدی فرزنــد خیرالــه در تاریــخ  1402/4/24 1402/4/24مفقــود گردیــده اســت مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 16403111731640311173 و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 16403111731640311173 و کارت ملــی  و کارت ملــی 
بــه شــماره بــه شــماره 16403111731640311173بــه نــام علــی ســلامت فرزنــد مالــک در تاریــخ بــه نــام علــی ســلامت فرزنــد مالــک در تاریــخ 1402/4/261402/4/26 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه و کارت ســوخت  ــه و بیمــه نام ــه و کارت ســوخت  و کارت وســیله نقلی ــه و بیمــه نام ــه شــماره 36740910973674091097 و کارت وســیله نقلی ــه ب ــه شــماره کارت نظــام وظیف ــه ب کارت نظــام وظیف
ــه شــماره 36740910973674091097   ــه یکــم ب ــه پای ــه شــماره  و گواهینام ــه یکــم ب ــه پای ــران3636 و گواهینام ــران ای ــه شــماره 2222 ع  ع 613613 ای ــی ب ــه فن ــه شــماره و معاین ــی ب ــه فن و معاین
ــه شــماره 3273932739 و کارت  و کارت  ــه شــماره  و کارت هوشــمند راننــده خــاور ب ــه شــماره 36740910973674091097 و کارت هوشــمند راننــده خــاور ب ــه شــماره و کارت ملــی ب و کارت ملــی ب
هوشــمند خــودرو بــه شــماره هوشــمند خــودرو بــه شــماره 29276242927624 بــه نــام محمــود پیــران فرزنــد غلامرضــا در تاریــخ  بــه نــام محمــود پیــران فرزنــد غلامرضــا در تاریــخ 1402/4/251402/4/25  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــام  و کارت نظ ــماره 66600593856660059385 و کارت نظ ــه ش ــوم ب ــه س ــماره  و گواهینام ــه ش ــوم ب ــه س ــماره 66600593856660059385 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــخ  ــی  در تاری ــد غلامعل ــه فرزن ــتی چراغتپ ــدی دش ــام مه ــه ن ــخ ب ــی  در تاری ــد غلامعل ــه فرزن ــتی چراغتپ ــدی دش ــام مه ــه ن ــماره 66600593856660059385ب ــه ش ــه ب ــماره وظیف ــه ش ــه ب وظیف

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/4/211402/4/21 مفق

  NASNAS451100451100HH49681074968107  بــرگ ســبز خــودرو و ســند کمپانــی خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  بــرگ ســبز خــودرو و ســند کمپانــی خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه
و شــماره پــلاک و شــماره پــلاک 3232 ل  ل 816816 ایــران ایــران3838 بــه نــام غلامعلــی ابوجانــی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ  بــه نــام غلامعلــی ابوجانــی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 1402/4/21402/4/2  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

40304030

ــماره  ــماره  ، ش ــور :80708958070895 ، ش ــماره موت ــور : ،ش ــماره موت ــدل:9292 ،ش ــدل:، م ــران3131، م ــرانای ــه شــماره 914914صص3232ای ــبز خــودرو ب ــرگ س ــماره ب ــه ش ــبز خــودرو ب ــرگ س ب
شاســی : شاســی : NASNAS811100811100DD57299385729938 بــه اســم محمــد عبــدی در تاریــخ  بــه اســم محمــد عبــدی در تاریــخ 1402/1/41402/1/4 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگــه ســبز خــودرو بــه شــماره پــلاک برگــه ســبز خــودرو بــه شــماره پــلاک 682682دد1212ایرانایران3131،مــدل:،مــدل:8383، شــماره شاســی: ، شــماره شاســی: 8344146283441462،شــماره ،شــماره 
ــخ 1401/12/011401/12/01   ــرم در تاری ــی ک ــد عل ــد فرزن ــرم میرزاون ــم محمدک ــه اس ــخ  ب ــرم در تاری ــی ک ــد عل ــد فرزن ــرم میرزاون ــم محمدک ــه اس ــور:1128305366711283053667 ب ــور:موت موت

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

51115111

ــران779779//2121یی8989 و  و  ــه شــماره ای ــه خــودرو ب ــران و بیمــه نام ــه شــماره ای ــه خــودرو ب ــه شــماره 04526098440452609844 و بیمــه نام ــه ســوم ب ــه شــماره گواهینام ــه ســوم ب گواهینام
ــه شــماره 04526098440452609844 و کارت نظــام  و کارت نظــام  ــی ب ــه شــماره   و کارت مل ــی ب ــران779779//2121یی8989  و کارت مل ــرانکارت ســوخت و شــماره ای کارت ســوخت و شــماره ای
ــود  ــود مفق ــخ  1402/5/10 1402/5/10مفق ــد  در تاری ــام ابوالفضــل افخمــی فرزن ــه ن ــخ ب ــد  در تاری ــام ابوالفضــل افخمــی فرزن ــه ن ــه شــماره 04526098440452609844ب ــه ب ــه شــماره وظیف ــه ب وظیف

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

55025502

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 25955821612595582161بــه نــام زهــره پوریوســف کســبخی فرزنــد غلامحســن در تاریــخ بــه نــام زهــره پوریوســف کســبخی فرزنــد غلامحســن در تاریــخ 
1402/4/101402/4/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 26101083382610108338و گواهینامــه پایــه ســوم وکارت پایــان خدمــت وکارت ملــی بنــام و گواهینامــه پایــه ســوم وکارت پایــان خدمــت وکارت ملــی بنــام 
شــعبان ســاعی .  امیــر فیــض اللهیــان فرزنــد علیرضــا در تاریــخ شــعبان ســاعی .  امیــر فیــض اللهیــان فرزنــد علیرضــا در تاریــخ  1402/5/10 1402/5/10مفقــود گردیــده اســت و مفقــود گردیــده اســت و 

از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 25907836042590783604بــه نــام علــی محمــدی پســند فرزنــد قربــان در تاریــخ بــه نــام علــی محمــدی پســند فرزنــد قربــان در تاریــخ 1402/5/41402/5/4  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــماره 26594203862659420386 و کارت  و کارت  ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 26594203862659420386 و کارت مل ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای گواهینام
ــخ  ــم در تاری ــد ابراهی ــوزی فرزن ــی گل ــور بابائ ــان پ ــام جه ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد ابراهی ــوزی فرزن ــی گل ــور بابائ ــان پ ــام جه ــه ن ــماره 26594203862659420386ب ــه ش ــی  ب ــماره بانک ــه ش ــی  ب بانک

ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی  1402/4/30 1402/4/30مفق

55605560

گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ملــی گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ملــی 06806302870680630287بــه نــام عابدیــن مجیــدی مقــدم فرزنــد محمــد بــه نــام عابدیــن مجیــدی مقــدم فرزنــد محمــد 
در تاریخ در تاریخ 1402/1/11402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد  ــب فرزن ــق طل ــعود ح ــام مس ــه ن ــد ب ــب فرزن ــق طل ــعود ح ــام مس ــه ن ــماره 59193859525919385952ب ــه ش ــت ب ــان خدم ــی  وکادت پای ــماره کارت مل ــه ش ــت ب ــان خدم ــی  وکادت پای کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب ــخ 1402/2/161402/2/16 مفقــود گردی ــخ حســین در تاری حســین در تاری

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  IRFCIRFC801801VV119804643119804643 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 
2282800530422828005304 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی 8080464380804643 و شــماره پــلاک  و شــماره پــلاک 2626ایرانایران354354دد3232بــه نــام زهــرا بــه نــام زهــرا 
ســعیدی فرزنــد محمــد در تاریــخ ســعیدی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1402/5/21402/5/2 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 3030 ،کارت پایــان خدمــت و کارت ملــی بــه شــماره  ملی ،کارت پایــان خدمــت و کارت ملــی بــه شــماره  ملی06399073180639907318بــه نــام بــه نــام 
هــادی وحدانــی فرزندحســین وشناســنامه وکارت ملــی بــه شــماره ملــیهــادی وحدانــی فرزندحســین وشناســنامه وکارت ملــی بــه شــماره ملــی06724685570672468557 مانــی وحدانــی  مانــی وحدانــی 

فرزنــد هــادی  در تاریــخ فرزنــد هــادی  در تاریــخ 1402/5/141402/5/14 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 06824747700682474770بــه نــام نــدا شــاکری فرزنــد عبــدالله در تاریــخ بــه نــام نــدا شــاکری فرزنــد عبــدالله در تاریــخ  1402/5/1 1402/5/1مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

55695569

گواهینامــه و کارت وســیله نقلیــه  موتــور و کارت ســوخت و بیمــه نامــه بــه پــلاک گواهینامــه و کارت وســیله نقلیــه  موتــور و کارت ســوخت و بیمــه نامــه بــه پــلاک 136136ایــرانایــران5624156241 و  و 
ــخ  ــد در تاری ــد  حمی ــدری فرزن ــلان دیوان ــام امیرارس ــه ن ــخ  ب ــد در تاری ــد  حمی ــدری فرزن ــلان دیوان ــام امیرارس ــه ن ــماره  00197525390019752539 ب ــه ش ــی ب ــماره  کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

1402/5/101402/5/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1401/12/11401/12/1   ــواد در تاری ــد ج ــا  فرزن ــه علیرض ــام رباب ــه ن ــخ ب ــواد در تاری ــد ج ــا  فرزن ــه علیرض ــام رباب ــه ن ــماره 66497686266649768626ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد داود در تاری ــیران  فرزن ــره ش ــری ق ــمیه اکب ــام س ــه ن ــخ ب ــد داود در تاری ــیران  فرزن ــره ش ــری ق ــمیه اکب ــام س ــه ن ــماره 00685892630068589263ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب  1402/5/1 1402/5/1مفقــود گردی

ــد  ــی فرزن ــادی فراهان ــی آب ــدون عل ــام فری ــه ن ــد ب ــی فرزن ــادی فراهان ــی آب ــدون عل ــام فری ــه ن ــماره 1010ایرانایران412412جج6969ب ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
محمدعلــی بــا کــد ملــی محمدعلــی بــا کــد ملــی 54497507735449750773 در تاریــخ  در تاریــخ 1402/4/11402/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــیان  ــوب عباس ــام یعق ــوخت ن ــدد کارت س ــیان ع ــوب عباس ــام یعق ــوخت ن ــدد کارت س ــماره 00105264810010526481 و  و 22ع ــه ش ــی ب ــه و کارت مل ــماره گواهینام ــه ش ــی ب ــه و کارت مل گواهینام
فرزنــد حیــدر در تاریــخ فرزنــد حیــدر در تاریــخ  1402/5/13 1402/5/13مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00145774290014577429بــه نــام فرشــاد گلــی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ بــه نــام فرشــاد گلــی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 1402/4/151402/4/15  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00477843180047784318 و گواهینامــه و کارت وســیله نقلیــه به شــماره  و گواهینامــه و کارت وســیله نقلیــه به شــماره 7777ایرانایران797797دد4747به به 
نــام ابوالفضــل شــوقی فرزنــد امیدعلــی در تاریــخ نــام ابوالفضــل شــوقی فرزنــد امیدعلــی در تاریــخ 1402/5/81402/5/8 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 39203505533920350553بــه نام شــادی مرغــزاری فرزنــد ایمانعلــی  در تاریــخ بــه نام شــادی مرغــزاری فرزنــد ایمانعلــی  در تاریــخ 1402/5/101402/5/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 02011509800201150980بــه نــام فاطمــه زهــرا مظاهــری فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام فاطمــه زهــرا مظاهــری فرزنــد علــی در تاریــخ 1401/6/11401/6/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00443532610044353261بــه نــام کریــم خانــی فرزنــد حســن در تاریــخ بــه نــام کریــم خانــی فرزنــد حســن در تاریــخ 1402/4/11402/4/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شــماره  بــه  ســوخت  کارت  و  نقلیــه  وســیله  کارت  و  شــماره   بــه  ســوخت  کارت  و  نقلیــه  وســیله  کارت  و   00541291510054129151 شــماره  بــه  ملــی  شــماره کارت  بــه  ملــی  کارت 
ــود  ــود مفق ــخ  1402/3/31 1402/3/31مفق ــه در تاری ــات ال ــد  نج ــرادی فرزن ــد محمدم ــام مجی ــه ن ــخ  ب ــه در تاری ــات ال ــد  نج ــرادی فرزن ــد محمدم ــام مجی ــه ن ــران746746یی3636 ب ــرانای 1111ای

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــت.گردی ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس گردی

ــام اکبــر ترقــی فرزنــد محمدباقــر  در تاریــخ 1402/5/101402/5/10   ــام اکبــر ترقــی فرزنــد محمدباقــر  در تاریــخ بــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 04394204820439420482بــه ن
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

70067006

ــی  ــای عل ــام آق ــه ن ــی  ب ــای عل ــام آق ــه ن ــخ13981398//1212//1515 ب ــخبه تاری ــریال25739962573996به تاری ــماره س ــه ش ــل ب ــه حم ــد پروان ــک جل ــریالی ــماره س ــه ش ــل ب ــه حم ــد پروان ــک جل ی
جهانگیری فرزند اردشیر در تاریخ جهانگیری فرزند اردشیر در تاریخ  1402/1/1 1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70267026

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 16681668 بــه نــام محمدتقــی حقایــق کلیشــادی فرزنــد محمــد در تاریــخ  بــه نــام محمدتقــی حقایــق کلیشــادی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1401/1/11401/1/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــماره  ــه ش ــی  ب ــای بانک ــین وعابره ــه موتوروماش ــان خدمت،گواهینام ــنامه،کارت پای ــماره کارت ملی،شناس ــه ش ــی  ب ــای بانک ــین وعابره ــه موتوروماش ــان خدمت،گواهینام ــنامه،کارت پای کارت ملی،شناس
00832980610083298061بــه نــام شــهرام حســن زاده  فرزنــد عزیــز در تاریــخ بــه نــام شــهرام حســن زاده  فرزنــد عزیــز در تاریــخ 1398/1/11398/1/1 مفقــود گردیــده اســت و  مفقــود گردیــده اســت و 

از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــر در تاری ــد ماه ــو فرزن ــکه س ــدوی اش ــن ب ــام آرمی ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد ماه ــو فرزن ــکه س ــدوی اش ــن ب ــام آرمی ــه ن ــماره 27410631762741063176ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/1/11402/1/1 مفق

کارت ملــی ،کارت پایــان خدمــت وگواهینامــه بــه شــماره کارت ملــی ،کارت پایــان خدمــت وگواهینامــه بــه شــماره 00787394970078739497بــه نــام علــی احمدپــور فرزنــد بــه نــام علــی احمدپــور فرزنــد 
مرتضــی در تاریــخ مرتضــی در تاریــخ  1402/5/10 1402/5/10مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

70327032

ــه شــماره 05902062300590206230 و    و  و    و  ــه شــماره  و کارت ملــی ب ــه شــماره ملــی 05902062300590206230 و کارت ملــی ب ــه شــماره ملــی گواهینامــه پایــه دو  ب گواهینامــه پایــه دو  ب
کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــلاک کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــلاک 5454دد515515ایــرانایــران3030 و ش ش  و ش ش 3165873431658734 و ش م  و ش م 1148606273311486062733  
و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره پــلاک و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره پــلاک 5454دد515515ایرانایران3030بــه نــام قربانعلــی  قربانــی  فرزنــد محمدابراهیم  بــه نــام قربانعلــی  قربانــی  فرزنــد محمدابراهیم  

در تاریخ در تاریخ  1402/2/25 1402/2/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  NAPLMNAPLM050050EE0102347501023475 ــران2222 و ش ش  و ش ش ــرانای ــلاک 2525صص598598ای ــماره پ ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــلاک کارت وس ــماره پ ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
ــادی  ــد اقتص ــه ک ــارس  ب ــا پ ــور مپن ــاخت  ژنرات ــی و س ــرکت مهندس ــام ش ــه ن ــادی ب ــد اقتص ــه ک ــارس  ب ــا پ ــور مپن ــاخت  ژنرات ــی و س ــرکت مهندس ــام ش ــه ن و ش م و ش م CC131059131059ب

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ  1402/5/1 1402/5/1مفق ــخ  در تاری 220725598220725598 در تاری

70617061

ــماره 44207665814420766581 و  و  ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــران124124جج1212 و کارت مل ــرانای ــماره پلاک5454ای ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره پلاککارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
گواهینامــه پایــهگواهینامــه پایــه33 بــه نــام ریحانــه خیــری فرزنــد حســن در تاریــخ  بــه نــام ریحانــه خیــری فرزنــد حســن در تاریــخ 1402/4/151402/4/15 مفقــود گردیــده اســت  مفقــود گردیــده اســت 

و از درجه اعتبار ساقط است.و از درجه اعتبار ساقط است.

70717071

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 09413402280941340228بــه نــام محمدجــواد معصــوم بیگــی فرزنــد محمدباقــر در تاریــخ بــه نــام محمدجــواد معصــوم بیگــی فرزنــد محمدباقــر در تاریــخ 
 1402/4/29 1402/4/29مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــین در تاری ــد غلامحس ــن زاده فرزن ــواد حس ــام ج ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد غلامحس ــن زاده فرزن ــواد حس ــام ج ــه ن ــماره 65194299966519429996ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/4/24 1402/4/24مفق

70947094

ــران 5258852588 و کارت  و کارت  ــران  ای ــه شــماره 138138 ای ــه شــماره  ب ــه 22 ب ــه پای ــه  و گواهینام ــه پای ــه شــماره 00333194800033319480 و گواهینام ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
وســیله نقلیــه بــه شــماره وســیله نقلیــه بــه شــماره 1537915379بــه نــام مجیــد پورمنصــف فرزنــد حســن  در تاریــخ بــه نــام مجیــد پورمنصــف فرزنــد حســن  در تاریــخ 1402/4/11402/4/1 مفقــود  مفقــود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــه شــماره 00366534700036653470ب ــه شــماره  و کارت ملــی ب ــه 33 و کارت ملــی ب ــه  و گواهینامــه پای ــه شــماره 1857018570 و گواهینامــه پای ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
فاطمــه اســدی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ فاطمــه اســدی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 1402/5/131402/5/13 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

اســت.اســت.

پــلاک شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  کارت  پــلاک »    شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  کارت     « 
ــه  ــه  و کارت نظــام وظیفــه ب ــه 22 و کارت نظــام وظیفــه ب ــه  و چــک  و بیمــه نامــه خــودرو و گواهینامــه پای ــران 628628 س  س 3636 و چــک  و بیمــه نامــه خــودرو و گواهینامــه پای ــران  ای 4040 ای
نــام مجتبــی قاســم نــژاد علیشــاهی بــه کــد ملــینــام مجتبــی قاســم نــژاد علیشــاهی بــه کــد ملــی17201314061720131406 فرزنــد مقصــود در تاریــخ  فرزنــد مقصــود در تاریــخ 1402/5/51402/5/5  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.«مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.«

70997099

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00202337600020233760 و گواهینامــه پایــه ســه و کارت نظــام پزشــکی بــه نــام نرگــس  و گواهینامــه پایــه ســه و کارت نظــام پزشــکی بــه نــام نرگــس 
صابــری شــکیب فرزنــد جــلال در تاریــخ صابــری شــکیب فرزنــد جــلال در تاریــخ  1402/3/28 1402/3/28مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

است.است.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
چهارشنبه 1402/05/18

شماره : 1717

برای اولین بار در ایران وخاورمیانه شرکت 
ذوب آهن اصفهان آرک TH۲۹ را تولید کرد

صدیقه مدنی پور- اصفهان| تلاشگران مدیریت مهندسی نورد ذوب آهن اصفهان در راستای پیاده سازی استراتژی تحولی این 
مجموعه مبنی بر رشد تولید ۴۰ درصدی محصولات ارزش افزا، در نخستین روز از مردادماه، موفق شدند با تولید انحصاری آرک
TH۲۹ ، سبد تولید این محصول را در ذوب آهن اصفهان تکمیل کنند. دستاوردی که بار دیگر مفهوم »ساخت داخل« را ماندگار کرد.

پیام مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان گلستان به مناسبت روز خبرنگار

در شبکه احسان و نیکوکاری رتبه یک تا سوم کشور را داریم/ 55 درصد برنامه های امسال تحقق پیدا کرده 

مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای مازندران : مرحله استاني بیست و یکمین دوره مسابقات ملي مهارت آغاز شد

محمدعلــی شــربتدار : خبرنگار گلســتان | محمدجواد ســاوری مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دســتی استان گلستان با صدور پیامی روز 

خبرنگار را به خبرنگاران و اهالی رسانه تبریک گفت.
  به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
استان گلستان، متن پیام محمدجواد ساوری به مناسبت این روز بدین شرح است: 

بسمه تعالی      "ن و القلم و ما یسطرون"
چه سترگ و عظیم است رسالت آنانی که خداوند به قلم و نوشته هایشان سوگند 
یاد می کند و چه باشکوه و زیباست واژه خبرنگار که خبر از دانش و آگاهی می دهد. 
17مردادماه سالروز گرامیداشت یاد و خاطره » شهید محمود صارمی« به نام روز 
خبرنگار نام گذاری شده، که یادآور زحمات و تلاش های انسان های شریفی باشد 
که در کســوت خبرنگاری، رسالت اطلاع رسانی و جهادآگاهی بخشی را بر عهده 
داشــته و به مدد قلم های پاک و صادق خود، موجبات روشنگری و تعالی جامعه 

را فراهم آوردند. 
خبرنگار واژه ایست خالی از ابهام، اماپشت نام خبرنگار مملو از مهارت، دانش، 
تعهد، دقت، صداقت و درســت نویسی است و نقش برجسته خبرنگار در عرصه 

های مختلف جامعه بر کسی پوشیده نیست و اهالی رسانه رسالتی دارند که تنها 
با شوق آگاهی میتوانند نوید بخش انجام آن باشند.

رسانه و توسعه صنعت گردشگری؛یکي از شاخص هاي مهم در امر توسعه، نقش 
بی بدیل رسانه است. هیچ  صنعتي بدون بهره گیري از رسانه ها قادر به رقابت و ادامه 

حیات نخواهد بود، به ویژه صنعت گردشگری که  با رسانه ارتباط تنگاتنگ دارد. 
رسانه به عنوان چشم بیدار جامعه، کارایي و کارکردهای بسیاری دارد؛ میتواند 
با تولید محتوا خوب و اثرگذاراز ظرفیت های تاریخی، طبیعی فرهنگی و ... موجب 
جذب گردشگر و رونق و شکوفایی این صنعت گردد و سرمایه هاي توریستي کشور را 
حفظ کرد.  معتقدم اهالی رسانه استان، بیشترین نقش و اثر گذاری را در قرارگیری 
گلســتان در ریل توسعه صنعت گردشگری دارند و بر این باورم که با همراهی و 

همدلی خبرنگاران می توانیم گردشگری گلستان را متحول سازیم.
اینجانب ضمن گرامیداشت هفدهم مرداد سالروز شهادت شهید محمد صارمی 
و روز خبرنگار، از دیده بانی و نقد دلسوزانه خبرنگاران محترم در این حوزه کمال 
تشکر را دارم و انتظار است با ارایه پیشنهادات و راهکارهای سازنده در حوزه های 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در سایه همدلی و وفاق شاهد توسعه 
و پیشرفت باشیم، برای همه فعالان و تلاشگران عرصه رسانه روزهایی سرشار از 

موفقیت، بهروزی و سلامتی را از درگاه احدیت آرزومندم.
محمدجواد ساوری

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان گلستان

حرمت السادات نورانی مازندران- میثم معافی مدیر کل کمیته امداد مازندران در 
نشست با اصحاب رسانه با تبریک روز خبرنگار بیان داشت: کمیته امداد مازندران 

در شبکه احسان و نیکوکاری رتبه یک تا سوم کشور را دارد.
وی افزود: در بخش مشارکت مردمی در عید قربان 1۰۰ درصد رشد داشتیم 
تا جایی که میزان آورده مردمی از 17 میلیارد تومان در ســال گذشته امسال به 
۴۲ میلیارد تومان رسید و 1۰هزار دام سنگین و سبک تحویل کمیته امداد امام 
خمینی )ره( شد. مدیر کل کمیته امداد مازندران  با اشاره به اینکه در ماه محرم 
امسال، بیش از 1۴۰ درصد نسبت به سال گذشته رشد داشتیم تصریح کرد: در 
ماه محرم یک میلیون و 5۰۰ هزار غذای گرم توســط 7۰۰ آشپزخانه عام که با 

کمیته امداد امام خمینی برای غذای گرم همکاری کردند توزیع شد. 
وی افزود: در ماه مبارک رمضان جاری ۸ میلیارد تومان قرض ماندگار توسط 
مردم ارائه شده است. معافی با اشاره به این که مسکن، اشتغال و ازدواج سه ماموریت 
بزرگ کمیته امداد امام خمینی است بیان داشت:  5۰ هزار فرصت شغلی ایجاد 
کردیم  و نزدیک به 3 هزار میلیارد تومان تسهیلات پرداخت شده است. امسال 
هزار و ۴5۰ میلیارد تومان تسهیلات اشتغال با اولویت مناطق محروم داریم، ۴۰ 

میلیارد تومان تعهد داریم که تمام آن اجرا و عملیاتی خواهد شد.
مدیر کل کمیته امداد گفت: در ارائه خدمات کیفیت، سرعت و رضایت مردم 
بســیار مهم اســت و با همین هدف در چهار ماه اول سال 55 درصد برنامه های 

امسال  تحقق پیدا کرده است. 
وی با بیان اینکه در چهار ماهه سالجاری بیش از ۶ میلیارد تومان تسهیلات 
پرداخت شد گفت: بنا بر اعلام بانکها در وصول مطالبات، مددجویان امداد کمترین 

مشکل را دارند و موردی از  معوقات ثبت نشده است.
مدیر کل کمیته امداد مازندران  با اشاره به این که در حوزه اشتغال با پیروی 
از دانش بنیان طرح های ما توســط نخبگان در حال اجراســت  تصریح کرد: در 
سال جاری تاکنون 1۰ طرح دانش بنیان اجرا شده است.  در حوزه اشتغال کمبود 
مالی نداریم. مشکل ما فقر مهارت است. از 1۶ هزار رشته و گرایش در دنیا تنها 
۶ هزار رشــته در کشور ما فعال است . وی ادامه داد: مهارت ها باید تنوع داشته 
باشــد، باید فرهنگ سازی در این زمینه صورت بگیرد. تا کی برویم دام بخریم و 
نیازمنــدان برای رفع نیاز خود دامــداری کنند. معافی با بیان این که  در تامین 
جهیزیه مددجویان  به همت و پشتوانه مردم هیچ مشکلی نداریم اذعان داشت: 
در مازندران ۸۴ خانواده مددجوی امداد نزدیک به 1۴۰ هزار نفر هستیم  دشمن 

به دنبال لانواده است ما به دنبال خانواده هستیم. 
این مسوول ادامه داد:  ساخت هزار و 537 مسکن در دستور کار ما هست.  در 
هفته دولت امسال ۲۰۰ خانه مددجوی روستایی را تحویل و ۲۰۰ مسکن جدید 

را کلنگ زنی خواهیم کرد.
مدیــرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( با اشــاره بــه این که  3هزار و ۸5۰ 
بیمار خاص و صعب العلاج تحت پوشش داریم که هزار و ۸5۰ نفرشان زمین گیر 
هستند، بیان داشت: ماهیانه ۶5 میلیارد تومان یعنی سالانه حدود ۸۰۰ میلیارد 
تومان مستمری پرداخت می شود. وی افزود: ۴۲۲ اسپیلت  برای بیماران صعب 
العلاج تهیه کردیم.  معافی با تاکید بر این که سرانه ما برای دانش آموزان بالاترین 
سرانه در کشور است گفت: هر دانش آموز 9۰۰ هزارتومان توسط خیران مستمری 
دریافت می کنند. مدیر کل کمیته امداد  با اشاره اینکه در مازندران 3۰۰ نخبه 
مددجو داریم تصریح کرد:  1۶ هزار دانش آموز و دانشجو تحت پوشش داریم که 
از خدماتی همچون اردوهای زیارتی، فرهنگی و آموزشی و غیره بهره مند می شوند. 
معافی در بحث جذب و هزینه درآمدها با بیان این که  بزرگترین خیر در کشور 
در مازندران اســت  تاکید کــرد: در هزینه کمک های مردمی تابع اراده خیرین 
هستیم در زمان کرونا تبلت تهیه کردیم توسط معلمان بین دانش اموزان توزیع 
شد به این صورت کرامت جامعه هدف حفظ می شود.  وی ادامه داد: هزینه های 
فرانشیز و عمل جراحی برای مددجویان در بیمارستان های دولتی و اشتراک آب، 
برق و گاز  رایگان است، گفتنی است؛ برنامه گرامیداشت روز خبرنگار با برگزاری 
اردو و نشست خبری و تجلیل از اصحاب رسانه استان در  اردوگاه فرهنگی شهید 

رجایی فریدونکنارهمراه بود.

سیدحسین درویشی مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای مازندران از آغاز مرحله 
استانی بیست و یکیمن دوره مسابقات ملی مهارت بمناسبت هفته ملی مهارت در 
شانزدهم مرداد سالجاری خبر داد . سید حسین درویشی مدیر کل با بیان مطلب 
فوق ، افزود : ســالانه مسابقاتی در حوزه های مهارتی تحت عنوان مسابقات ملی 
مهارت در کشور توسط سازمان آموزش فنی و حرفه ای برگزار می شود که از جمله 
اهداف برگزاری این رویداد می توان به کشف استعدادهای حرفه ای جوانان وایجاد 
فرصت مناسب جهت شکوفایی مهارت ها، شناسایی و معرفی افراد ماهر و نخبه به 
صنایع و بنگاه های اقتصادی، ایجاد فرصتی مناسب جهت تبادل اطلاعات فنی و 
تجارب حرفه ای بین جوانان، ایجاد انگیزش در جوانان برای کسب مهارت، فراهم 

کردن فرصت مناسب جهت رقابت سالم بین جوانان کشور اشاره کرد.
وی ادامه داد : بیست ویکمین دوره  مسابقات ملی مهارت بصورت سه مرحله 
برنامه ریزی و اجرا می گردد که در مرحله شهرستانی 195 نفر نخبه مهارتی در 33 
رشته طی دو روز به رقابت پرداخته و اکنون نفرات برتر این مرحله ، در مرحله استانی 

ادامه مسیر خواهند داد. مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای مازندران به نحوه برگزاری 
مرحله استانی اشاره کرد گفت : در این مرحله که بمناسبت هفته ملی مهارت برگزار 

می گردد 1۰۸ نفر در 3۰ رشته حضور داشته که بصورت عملی پروژه های تعریف 
شده رشته خود را اجرا می نمایند . به گفته وی اتصالات چوبی، الکترونیک، امنیت 
سایبری، آجرچینی، آشپزی، توسعه نرم افزارهای موبایل، پردازش ابری، تأسیسات 
الکتریکی، تبرید و تهویه، تراش، نگهداری هواپیما، جواهرسازی، جوشکاری، فناوری 
خودرو، فناوری طراحی گرافیک، فناوری مد )خیاطی(، فناوری های وب، قنادی 
)شیرینی پزی(، کابینت سازی چوبی، کاشیکاری دیوار و کف، کنترل صنعتی، لوله 
کشی و تاسیسات گرمایشی، رباتیک، نانوایی، سازه های چوبی، طراحی مهندسی 
مکانیک،   نقاشی خودرو، نقاشی و دکوراسیون، طراحی فضای سبز، پیرایشگری 
مردانه از جمله رشته هایی است که نخبگان مهارتی در این دوره از مسابقات با هم 
به رقابت می پردازند. سید حسین درویشی دبیر شورای مهارت مازندران در خاتمه 
این گزارش به نتایج دوره قبل مسابقات ملی مهارت اشاره کرد و گفت : در بیستمین 
دوره مسابقات ملی مهارت ، نخبگان مهارتی مازندران توانستند یک مدال طلا ، سه 

مدال نقره ، سه مدال برنز و 5 دیپلم افتخار را کسب نمایند

 طرح ساماندهی تپه قلعه خندان آغاز شد
محمدعلــی شــربتدار : خبرنگار گلســتان | طرح 
ساماندهی پروژه تپه قلعه خندان در راستای شانزدهمین 

هفته شنبه های جهادی گرگان آغاز شد.
 به گزارش روابط عمومی شهرداری گرگان، در این 
برنامه که عصر شنبه برگزار شد، دکتر غلامرضا منتظری 
نماینده مجلس، اسماعیل نادری فرماندار گرگان، جواد 
ساوری مدیرکل میراث فرهنگی استان، سرگرد ترشیزی 
فرمانده بسیج ادارات، سیدالنگی شهردار، اعضای شورای 
اسلامی شهر، مدیران شهرداری و اهالی محله حضور داشتند. شهردار گرگان در 
حاشیه مراسم کلنگ زنی این طرح با اعلام اینکه ساماندهی و زیباسازی منظر 
تپه تاریخی قلعه  خندان با اعتبار 1۰۰ میلیارد ریالی آغاز شده است، گفت: این 
طرح با هدف توانمند سازی اهالی این منطقه و تبدیل شدن این تپه تاریخی 
به یک الِمان شهری انجام می شود. سید محمدرضا سیدالنگی افزود: تلاش و 
سعی مدیریت شــهری بر این است که این پروژه در دهه فجر سال جاری به 
بهره  برداری برسد. ساوری مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
گلستان نیز گفت: طرح ساماندهی و زیباسازی منظر تپه تاریخی قلعه خندان 
بدون آســیب به آثار تاریخی و با نظارت کارشناسان اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی استان اجرایی می شود. لازم به ذکر است، ۴5 پروژه 
عمرانی، فرهنگی و اجتماعی در قالب »شنبه های جهادی« به مناسبت چهل 
و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی تا زمان ایام الله دهه فجر در سطح 

محلات با اولویت کم برخوردار کلنگ زنی یا افتتاح خواهد شد.

 پیام تبریک سرپرست فرمانداری شهرستان گرگان به مناسبت 
روز خبرنگار

محمدعلی شربتدار: خبرنگار گلستان | اسماعیل 
نادری سرپرســت فرمانداری شهرســتان گرگان به 
مناسبت فرارسیدن روز خبر نگار این روز را به اصحاب 
رســانه تبریک گفت. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
فرمانداری شهرستان گرگان، متن پیام به شرح ذیل 

است: بسم الله الرحمن الرحیم
هفدهم مردادماه  یادمان شهادت مظلومانه  شهید 
محمود صارمی خبرنگار خبرگزاری جمهوری اسلامی 
و روز خبرنگار، یادآور دلیری ها و رشادت های زنان و مردان موثری است که با 
هدف روایت حقایق، پرچم دار آگاهی و روشنگری اند. این روز مجالی است برای 
تقدیر از زحمات و خدمات ارزنده خبرنگاران و عوامل عرصه خبر و اطلاع رسانی 
و فرهیختگانی که به واسطه ی آگاهی ، شناخت بیشتر از مسایل ، نگاه نقادانه به 
مسایل و ارتباط با اقشار مختلف مردم از یک سو و دستیابی آسان به مسئولین و 
تصمیم گیرندگان امور از سوی دیگر ، تاثیر چشمگیری بر افکار عمومی و اصلاح 
امور جامعه داشته و نقش مهمی در پیشرفت کشور ایفا می کنند.اینجانب روز 
17 مرداد را به همه خبرنگاران ارزشمند ،صادق، حقیقت جو، که با بکارگیری 
واژه های در هم تنیده  بذر امید را در دل مردم می کارند و می کوشند تا این 
بذر با رویش و رشد تبدیل به درخت تنومندی از جنس توسعه و پویایی شود 
تبریک وتهنیت عرض می کنم و از درگاه خداوند متعال برای همگان سلامتی ، 

بهروزی و توفیق روز افزون، مسئلت دارم.
اسماعیل نادری : سرپرست فرمانداری شهرستان گرگان

 معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری البرزتاکید کرد: لزوم 
شتاب گرفتن روند اجرای طرح نهضت ملی مسکن استان البرز

 ابوالفضــل مقدم البرز ایده روز -  معاون هماهنگی 
امور عمرانی استانداری البرز بر لزوم شتاب گرفتن روند 
اجرای طرح نهضت ملی مسکن استان البرز تا کید کرد. 
افضلی در نهمین جلسه شوراي مسکن )قرارگاه مسکن( 
که در سالن شهدای البرز برگزار شد، اظهار داشت: باید 
مسائل مربوط به پروژه های نهضت ملی مسکن با سرعت 

بیشتری در ادارات دنبال شود.
وی از پیگیری و جدیت مجموعه راه و شهرسازی و 
دســتگاه های خدمات رسان استان در خصوص مباحث مربوط به پروژه های 
نهضت ملی مسکن اقدامات لازم جهت تسریع در اجرای پروژه های این حوزه 
تاکید کرد، گفت: در سفر اخیر علی اکبر محرابیان وزیر محترم نیرو به استان 
البرز نسبت به تامین زیر ساخت های آب پروژه های مسکن ملی تاکید کرد. 
افضلی تصریح کرد: تا پایان هفته جاری شهرداری فردیس نسبت به صدور پروانه 
های شهرک ناز اقدام نماید .وی افزود: به منظور حل مشکل بیمه پروژه های 
نهضت ملی مسکن مقرر شد نشستی با بنیاد مسکن و راه و شهر سازی و شرکت 
عمران شهر جدید هشتگرد برای حل و فضل این موضوع تشکیل گردد. در این 
نشست شهرداري فردیس از وضعیت پروانه هاي صادر شده پروژه هاي نهضت 
ملی مسکن، بانک مسکن از روند ارائه تسهیلات پروژه هاي نهضت ملی مسکن 
در شهرســتان فردیس، شهرداري ماهدشت از وضعیت پروانه هاي صادرشده 
پروژه هاي نهضت ملی مسکن شهر ماهدشت، شهرداري کرج از وضعیت پروانه 
هاي صادرشده در بافت فرسوده وخارج از بافت فرسوده و نهضت ملی مسکن 
گزارش مبسوطی ارائه دادند. پست ۲۰/۶3 کیلو ولت شهرک صنعتی کوثر آماده 
بهره برداری شــد فرماندار اشتهارد گفت:پست برق سیار ۶3 به ۲۰ کیلو ولت 
شهرک صنعتی کوثر آماده افتتاح و بهره برداری است. ابراهیم کردلو افزود:در 
سال مهار تورم و رشد تولید با هدف افزایش قابلیت اطمینان و پایداری شبکه 
برق در شهرک صنعتی کوثر و تامین بار مورد نیاز منطقه و تامین برق مطمئن 
و پایدار واحدهای تولیدی پست مذکور برقرار و تحویل موقت گردید. وی یادآور 
شد:با توجه به اهمیت تامین بار مورد نیاز شهرستان صنعتی اشتهارد،افزایش تاب 
آوری شبکه و کاهش مشکلات واحدهای تولیدی پست ۶3 امیدالبرز پست ۴۰۰ 

اشتهارد در دستور اقدام،پیگیری  و عملیاتی شدن قرار گرفته است.

 امید آفرینی از رسالت های مهم رسانه است
 مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان غربی گفت: امیدآفرینی در جامعه 
از رسالت های مهمی است که اهالی رسانه و خبرنگاران به عنوان پیش قراولان 
عرصه اطلاع رسانی بر عهده دارند. علیرضا نوروزی همزمان با روز خبرنگار  ضمن 
تقدیر از مجموعه این خبرگزاری در انعکاس خدمات دولت به مردم افزود: لازم 
است اصحاب رسانه در مسیر ایجاد اتحاد، انسجام و وفاق ملی تلاش کنند. وی با 
بیان اینکه خبرنگاران نقش مهمی در مقابله با جنگ رسانه ای و فرهنگی دشمنان 
دارند، اضافه کرد: رسانه در تبیین دستاوردهای انقلاب نیز نقش خطیری برعهده 
دارد و در این مســیر تحقق مطالبات رهبری در اولویت است. مدیرکل ارشاد 
و فرهنگ اسلامی آذربایجان غربی با اشاره به نقش آفرینی رسانه های ارتباط 

جمعی در بستر خبر گیری و خبر رسانی گفت: 
جامعه از خبرنگاران انتظار دارد در بستر فعالیت های ارزشمندی که برعهده 
دارند، وظیفهٔ مهم  »جهاد تبیین« را در اولویت قرار دهند تا مسیر برای اطلاع 
رسانی به جویندگان حقیقت بیش از پیش هموار شود. وی ضمن تبریک این 
روز به همه اصحاب رســانه و خبرنگاران اســتان آذربایجان غربی اظهار کرد: 
رسانه ها و خبرنگاران مهمترین ابزار خنثی کردن توطئه های دشمن در حوزه 
جنگ رسانه ای نیز بشمار می روند و باید نقش خود را در روشنگری، تبیین و 

آگاه سازی جامعه به نحو احسن انجام دهند.

   تا پایان سال جاری 
رسالت ذوب آهن در 

مورد محصولاتی خواهد 
بود که در کشور تولید 
کننده ندارد و اینگونه 
محصولات به سبد این 
مجتمع عظیم صنعتی 

اضافه خواهد شد.

ده
چکی

آگهی فقدان سند مالکیت قطعه 1 بخش 3 )سوق و لنده)
نظر به اینکه آقای سعادت محمدی کرائی فرزند محمدرضا با تسلیم ۲ برگ استشهادیه گواهی شده از طرف دفترخانه 1۰ لنده و یک برگ تقاضای کتبی مدعی است که یک جلد سند مالکیت ششدانگ یک 
دستگاه آپارتمان قطعه پنج تفکیکی واقع در طبقه  یک به شماره پلاک ۴۰/1۹85 به شماره دفتر املاک الکترونیکی 13۹5۲۰3۲۰۰۰3۰۰۰77۹ به شماره سریال چاپی 558۰۲۲ سری ج سال ۹۴ به ثبت رسیده 
است و به علت رفت و آمد اداری مفقود گردیده است و علی رقم جست و جوی کامل تا این تاریخ پیدا نشده است , نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی خود را نموده لذا مراتب طبق اصلاحیه تبصره یک 
اصلاحی ماده 1۲۰ آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر کس نســبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تســلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراض نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق 

مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار: 1۴۰۲/۰5/18                                                                                                                                                                         سید عبدالرحیم موسوی اصل:رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت

با توجه به اینکه در سال های گذشته برای اولین بار در کشور، تولید آرک معدن تیپ V۲1 در شرکت ذوب آهن 
اصفهان با موفقیت انجام شد و معادن کشور از واردات این تیپ آرک معدن بی نیاز شدند و همچنین رضایت 
بالای معادن کشــور از آرک تونلی تولید شــده توسط این شرکت، تولید آرک معدن TH3۶ نیز در دستور کار 
قرار گرفت که پس از انجام مراحل مورد نیاز، این تیپ آرک معدن به تولید انبوه رسید و به مشتری تحویل داده 

شده که در عمق 5۰۰  متر مورد استفاده قرار گرفته است.

 ۴۰ درصد بودجه ذوب آهن اصفهان به محصولات ارزش افزا اختصاص یافت
مهدی کوهی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در آیین رونمایی آرک معدن و آیین تجلیل از خبرنگاران گفت: ۴۰ 

درصد بودجه سال جاری به محصولات ارزش افزا و  دانش بنیان شامل آرک، تیرآهن های بال پهن 
، ریل و ... اختصاص یافته که این میزان در سال های آینده افزایش پیدا خواهد کرد. مهدی کوهی 
اظهار داشت: این شرکت در سال 51 به بهره برداری رسید و تاکنون در صنعت فولاد پیشرو بوده و 
امروزه لقب مادر صنعت فولاد را دارد. وی افزود: امروزه صنعت حمل و نقل ریلی توسعه پیدا کرده 
و ذوب آهن توانسته با تولید ریل در این پیشرفت سهمی داشته باشد و حتی بعد از نزدیک ۶ دهه 
فعالیت حرفه ای در صنایع فولادی، نیروهای کارآمدی را تربیت و تحویل صنعت کشور داده است.

کوهی با تاکید بر اهمیت تولید ملی، مهندسی معکوس و دانش بنیان، گفت: با تولید ریل، آرک 
و بال پهن ها در واقع مسیر اعتماد به توانایی جوانان هموارتر شده که این مهم با دستیابی به دانش 

فنی و مهندسی و روش های ساخت تحقق پیدا کرده است.
مدیرعامل ذوب آهن با بیان اینکه این شــرکت تنها تولیدکننده ریل کشور است، خاطرنشان 
کرد: ریل تولیدی ذوب آهن در محور های مختلف خط آهن کشور مورد استفاده قرار گرفته است.

وی ادامه داد: کارخانه ذوب آهن اصفهان همچنین در صنعت ساختمان توانسته محصولاتی با 
استاندارد بالا برای افزایش ایمنی ارائه دهد که در رشد صنعت ساختمان و توسعه آن تأثیر بسزایی 
داشته است.کوهی با اشاره به محصولات دانش بنیان و افزایش تولید این محصولات گفت: ۴۰ درصد 
بودجه سال جاری به محصولات ارزش افزا و دانش بنیان شامل آرک، تیرآهن بال پهن و .... اختصاص 
یافته است، همچنین ۸5 درصد قطعات و تجهیزات مورد نیاز ذوب آهن نیز بومی سازی شده است.

همچنین مهرداد تولائیان معاون بهره برداری ذوب آهن نیز در این آیین اظهار داشــت: تولید 
میلگرد و تیرآهن ســاختمانی جزو وظایف ذوب آهن در گذشــته بوده و در حال حاضر با تغییر 
استراتژی، تولید محصولات با ارزش افزوده بالااز جمله ریل برای توسعه کشور در دستور کار دارد.

تولاییان با بیان اینکه تولید محصولات بال پهن در ذوب آهن در دستور کار قرار گرفته است، ادامه 
داد: تولید انبوه تیر آهن H1۲ تا H۲۴ انجام شده و تولید تیرآهن های H۲۸،H۲۶ وH3۰ در برنامه 
های امسال این شرکت قرار دارد و تا پایان سال جاری به سبد تولیدات ذوب آهن اضافه خواهد شد.

وی گفت: محصولات" H " در کاهش مصرف مواد اولیه و سرعت احداث ساختمان سازی در 
زمینه مسائل ایمنی به صنعت ساختمان سازی کمک می کند و با تولید این محصولات نیازهای 
کشور مرتفع می شود. تولائیان یکی از مسیرهای توسعه کشورها را معادن دانست و افزود: آرک در 
احداث تونل کاربرد دارد و آن را مستحکم می کند و در دهه 9۰ اولین آرک در داخل کشور تولید 
شد و به درخواست معادن سایر سایزهای آرک در خط تولید ذوب آهن قرار گرفت و استاندارد مورد 
نیاز مشتری را پوشش داده است. معاون بهره برداری ذوب آهن خاطرنشان کرد: از دیگر رسالت های 
شرکت ذوب آهن این است که محصولاتی که در کشور تولید داخلی ندارد را به سبد محصولات 
ذوب آهن اضافه کند. تولاییان گفت: در ماه های گذشته معادن کشور، محصول آرک برای فعالیت 
در عمق بین ۲۰۰ تا 5۰۰ متر را درخواست داشتند و در حال حاضر تولید آزمایشی این محصول 

مطابق استاندارد انجام شده و استاندارد مورد نظر مصرف کنندگان را پوشش داده است.
وی بیان کرد: تا پایان ســال جاری رســالت ذوب آهن در مورد محصولاتی خواهد بود که در 
کشور تولید کننده ندارد و اینگونه محصولات به سبد این مجتمع عظیم صنعتی اضافه خواهد شد.

شایان ذکر است خبرنگاران و اصحاب رسانه از بخش های مختلف خط تولید از جمله کوره بلند 
شماره 3 و کارگاه نورد ۶5۰ بازدید نمودند .
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
چهارشنبه 1402/05/18

شماره : 1717

  تمرین در سکوت خبری
با همه مشکلاتی که طی هفته های گذشته پشت سر گذاشت، حالا قرار است 
با سرمربیگری جواد نکونام وارد لیگ بیست و سوم شود و کارش را جلو ببرد. 
آبی پوشان در حالی روز پنجشنبه مقابل نفت آبادان به میدان می روند که جواد 
نکونام در روزهای گذشته تصمیم به جلو رفتن برنامه های آماده سازی تیمش در 
سکوت گرفته بود و اطلاعات چندانی از بازی های این تیم بیرون نیامده است. 
حالا حتی شیوه آرایش بازیکنان و سیستم بازی استقلال هم مشخص نیست. 
برخی بر این باور هســتند که نکونام تیمش را با شیوه سه دفاعه وارد زمین 
می کند و برخی دیگر هم از بازی با چهار دفاع خطی صحبت می کنند. در این 
وضعیت بازی کردن یا نیمکت نشینی مدافعان استقلال هم مشخص نیست. 
نکونام که نخســتین تمرین تیم خود را با هیاهو آغاز کرد بعد از آن تصمیم 
گرفت در سکوت خبری کار را پیش ببرد تا تیم با بحران جدید مواجه نشود.

  زمان نامشخص رونمایی از پیراهن استقلال!
در شرایطی که هواداران استقلال منتظر رونمایی از طرح جدید لباس های 
تیم خود هســتند، هنوز اقدامی در این خصوص از سوی باشگاه انجام نشده 
و دلیل آن هم مشــخص نبودن اسپانسر است. استقلالی ها در آخرین بازی 
دوســتانه خود قبل از شروع لیگ برتر هم با لباس های سال گذشته خود به 
میدان رفتند. این در حالی اســت که اکثر تیم های مطرح دنیا در بازی های 
دوستانه پیش فصل از کیت جدید خود رونمایی می کنند. در چنین شرایطی 
مسئولان استقلال هنوز با اسپانسر جدید خود به توافق نرسیده اند و با توجه 
به اینکه ممکن است عقد قرارداد با اسپانسر در روزهای آینده صورت بگیرد، 
احتمال اینکه رونمایی از لباس جدید آبی پوشان به بعد از هفته اول لیگ برتر 
موکول شود، وجود دارد. مدیران استقلال در تلاش هستند تا در فاصله کوتاه 
باقیمانده تا قبل از ســفر اعضای تیم به آبادان با اسپانسر جدید عقد قرارداد 
کنند و کیت های جدید خود را از شــرکت تولیدکننده تحویل بگیرند و باید 

دید تا چه حد در این خصوص موفق خواهند بود.

 یوسفی: خطیر ضعیف عمل کرده است
محسن یوسفی بازیکن سابق استقلال درباره آخرین وضعیت این تیم قبل 
از آغاز مسابقات لیگ برتر، گفت: »استقلال هم اکنون نیز بازیکنان باکیفیت و 
قوی دارد و تیم ضعیفی نیست. در یک هفته اخیر استقلال تا حدودی سر و 
شــکلی به خودش گرفت، اما با این حال زمان طلایی برای آماده سازی پیش 
فصل را از دست داد. باشگاه در این مدت باقیمانده تا بازی های لیگ برتر باید 
از لحاظ روحی و روانی بازیکنان را آماده حضور در مسابقات کند. چون بحث 
روحیه بخشــی موضوع بسیار مهم و حیاتی برای یک تیم است. امیدواریم تا 
در روز هــای آینده و بازی اول اوضاع و احوال تیم شــرایط خوبی پیدا کند.« 
یوسفی در خصوص عملکرد مدیرعامل جدید باشگاه استقلال، گفت: »با تمام 
احترامی که برای علی خطیر قائل هستم، وی در این مدت ضعیف عمل کرده 

و از بازیکنان و مربیان حمایت آنچنانی نمی کند.«

 ITC زاهدی و کنعانی رسید
ITC محمد حسین کنعانی زادگان و شهاب زاهدی از بازیکنان پرسپولیس 
که در نقل و انتقالات تابســتانی به جمع سرخپوشان پیوستند صادر شد و 
از طریق سیســتم TMS در اختیار فدراسیون فوتبال و باشگاه پرسپولیس 
قرار گرفت. باید دید پرسپولیس موفق خواهد شد تا کارت بازی این نفرات 

جدید را هم از سازمان لیگ بگیرد یا نه.

 آنالیزور پرسپولیس جراحی شد
مهرداد خانبان دستیار یحیی گل محمدی در پرسپولیس، چندی قبل 
دچار مصدومیت از ناحیه آشــیل پا شــد. او از همین رو پایش را به تیغ 
جراحان سپرد و اکنون دوران نقاهت پس از عمل جراحی را سپری می کند. 
او کــه به عنوان آنالیــزور کارش را در کادر فنی یحیی آغاز کرده بود طی 
فصول اخیر بیشتر به تمرین و انجام امور فنی نزدیک شده و یکی از اعضای 
ثابت کادر فنی پرســپولیس محسوب می شود. جالب اینکه خانبان با پای 
گچ گرفته و عصا در تمرین یکشنبه شب تیمش حاضر شد و نشسته فقط 
نگاه می کرد. برای مربی پرسپولیس آرزوی بهبودی کامل و حضوری فعال 

در کنار کادر فنی و تیم داریم.

 تست پزشکی از سه بازیکن قبل از بازی نخست
مدافع عنوان قهرمانی در حالی برای این دیدار آماده می شود که آسیب 
دیدگی چند بازیکن این تیم همچنان مورد توجه کادر فنی اســت. محمد 
عمری، علی نعمتی و مهدی ترابی با وجود بازگشــت به تمرینات گروهی 
قرار اســت مورد تست پزشکی قرار بگیرند تا خیال آنها را برای حضور در 
ترکیب اصلی از هفته نخســت راحت کننــد. یحیی گل محمدی تصمیم 
دارد پس از دریافت گزارش کامل پزشــکی نسبت به انتخاب ۱۱ بازیکن 
ابتدایی تیمش برای بازی با آلومینیوم تصمیم گیری کند. همچنین علیرضا 
خدادادی مهاجم جوان پرسپولیس به دلیل آسیب دیدگی مجدد از ناحیه 
زانو حداقل ســه ماه نمی تواند برای سرخپوشان بازی کند تا اینگونه یکی 
از جوانان مورد اعتماد گل محمدی رقابت با ســایر مهاجمان نظیر مهدی 

عبدی و شهاب زاهدی را از دست بدهد.

 سومین برد متوالی تیم نوجوانان
شــاگردان حســن خان محمدی در تیم نوجوانان پرسپولیس عصر روز 
یکشــنبه در یک بازی سنگین مقابل تیم توانا، سومین پیروزی متوالی را 
در سومین هفته رقابت ها، از آن خود کردند تا صدر جدول رقابت ها را در 
رقابت تنگاتنگ با دیگر مدعیان در اختیار خود نگه دارند. این مسابقه در 
حالی در خانه حریف برگزار شــد که پرســپولیس و توانا با امتیاز برابر به 
ترتیب مکان های نخســت و دوم جدول را در اختیار داشتند. این بازی تا 
دقایق پایانی با تساوی یک بر یک ادامه داشت ولی در نهایت سرخپوشان 
نوجوان گل برتری را درون دروازه حریف خود جای دادند. امیررضا سینکایی 
گل اول این دیدار را برای پرســپولیس به ثمر رســاند و به این ترتیب در 
هر سه مسابقه این فصل با یاری همبازیانش، گلزنی کرده است. او اکنون 
بــا ۴ گل زده در جمع برترین گلزنان این رده رقابت ها قرار دارد. گل دوم 

سرخپوشان نیز توسط امیرحسین طاهری در دقیقه ۹۰ به ثمر رسید. 

 استقبال هوش مصنوعی از بازگشت نیمار به بارسا
طبق پیش بینی هوش مصنوعی نیمار در بازگشت به بارسلونا آمار خوبی 
را از خود به جای خواهد گذاشــت. به نقل از الموندو دیپورتیوو، روزنامه 
اکیپ روز گذشــته مدعی شــد نیمار درخواست جدایی از پاری سن ژرمن 
را داده اســت و می خواهد بار دیگر پیراهن بارســلونا را بر تن کند. در این 
میان پاری ســن ژرمن هم حاضر است درخواست نیمار را بپذیرد؛ چرا که 
 DAZN Transfer باشگاه در نظر داشت نیمار را در تابستان بفروشد.برنامه
که درباره هوش مصنوعی اســت عملکرد نیمار را در صورت بازگشــت به 
بارســلونا پیش بینی کرد. طبق پیش بینی هوش مصنوعی نیمار در صورت 
بازگشــت به بارسلونا در فصل نخست حضورش روی ۲۱ گل تاثیر خواهد 
گذاشت؛ به طوری که ۱۲ گل به ثمر خواهد رساند و ۹ پاس گل می دهد.

محمود رضایی   -   ایده روز  |  جواد نکونام که بر سر حضورش در استقلال کش و قوس های بسیاری بود، مصاحبه بلند بالایی انجام داده است. نکونام 
در این گفت وگو به تشریح آخرین وضعیت تیمش پرداخته و از روز اول به مدیران باشگاه استقلال تأکید کرده مهدی قایدی و محمد محبی در این تیم 

باقی بمانند اما هرگز چنین نشده است. بیم و امید در اظهارات اخیر سرمربی استقلال موج می زند.

   من سخنم با 
هواداران استقلال 
است؛ آنها باهوش 

هستند و همه چیز را 
درک می کنند. به جای 

اینکه مشکل را حل 
کنیم می خواهیم صورت 

مسأله را پاک کنیم و 
بگوییم مربی دروغ 
می گوید، ما بازیکن 

داریم! اگر دوستان تان 
سرمربی بودند جرأت 

داشتید این حرف ها را 
 بزنید؟ من یک 

مثال بزنم. 

ده
چکی

روز اول گفتم محبی و قایدی بمانند

 آقای نکونام همچنان بحث درباره نقل و انتقالات 
استقلال زیاد است. بعضی ها مدعی شده اند این تیم فقط 

4 بازیکن از دست داده و اتفاقی رخ نداده است!
از همان روز اول تأکید داشتم مهدی قایدی و محمد محبی 
حفظ شوند اما این اتفاق رخ نداد. شما به آمار عملکرد هجومی این 
دو بازیکن نگاه کنید. قایدی ۱۲ گل زد و ۴ پاس گل داد. سهم 
محبی هم 8 گل و ۴ پاس گل بود.هواداران دوست داشتند این 
دو بازیکن بمانند ولی به هر حال رفتند و ما هم به تصمیم شان 
احترام می گذاریم. در خط دفاعی هم سیلوا و عارف غلامی را که 

هر کدام حدود 3۰ بازی انجام داده اند، از دست دادیم.
 حالا چطور ممکن است بعضی ها بگویند بازیکنی از دست 
نداده ایم و چیزی نشــده؟! از ســوی دیگر، حسینی دیر به تیم 
اضافه شد و سعید مهری مهم ترین روزهای بدنسازی را از دست 
داد که این هم به خاطر سهل انگاری صورت گرفته بود. متأسفانه 
رضا میرزایی هم ربــاط صلیبی پاره کرد و تا نیم فصل کنار ما 
نیست. چهل درصد تیم پارسال رفته اند، سرمربی هم نسبت به 
سلیقه اش حق دارد چند بازیکن جدید بیاورد و چند بازیکن را 
کنار بگذارد. تا اینجا ما حداقل به 8-7 بازیکن در حد نام استقلال 
نیاز داریم. اینکه بعضی ها با بی ملاحظگی و ساده لوحانه چنین 
صحبت هایی می کنند، قابل باور نیست. من سخنم با هواداران 
استقلال است؛ آنها باهوش هستند و همه چیز را درک می کنند. 
به جای اینکه مشکل را حل کنیم می خواهیم صورت مسأله را 
پاک کنیم و بگوییم مربی دروغ می گوید، ما بازیکن داریم! اگر 
دوستان تان سرمربی بودند جرأت داشتید این حرف ها را بزنید؟ 

من یک مثال بزنم. 
اگر همین اتفاق در تیم رقیب ما می افتاد و مثلًا پرسپولیس 
ترابی و صادقی به همراه گولسیانی و پورعلی گنجی را از دست 
می داد، آیا یک پرسپولیسی مصاحبه می کرد و می گفت اتفاقی 
نیفتاده و خدا را شــکر بازیکن داریم؟! در حالی که پیشکسوت 
استقلال، خودش تیم ما را ارنج می کند و دست آخر هم می گوید 
حالا قایــدی و محبی رفته اند ایرادی نــدارد که! این حرف ها 
کارشناسی و فوتبالی نیست. نمی دانم چرا دوستان درباره شکل 
آماده سازی استقلال حرف نمی زنند؟ سه اردوی پیش فصل ما 
کنســل شد. دو اردوی داخلی داشــتیم یا یک اردوی خارجی 

مدنظرمان بود که هیچ کدام جور نشد.

 پس تیم شما هنوز کامل نشده است؟

اگر به بعضی دوستان برنمی خورد، استقلال در فاصله 6 روز 
تا شــروع لیگ هنوز در بعضی پست ها با کمبود بازیکن مواجه 
است. ما مجبوریم بازیکنان را در پست های مختلف جابه جا کنیم. 
ما نتوانســتیم چند بازیکن داخلی مورد نظرمان را جذب کنیم 
و مجبوریم فقط دنبال بازیکن خارجی باشیم. بعضی بازیکنان 
دیر به تیم اضافه شده اند و برای شروع لیگ  برتر آماده نیستند. 
قانون طوری نوشــته شــده که تیم ها در لیست خود فقط ۱۹ 
بازیکن بزرگسال می توانند داشته باشند. ببینید به خاطر همین 
تصمیمات خلق الساعه چند فوتبالیست بدون تیم مانده اند. من 
نمی دانم آیا از بزرگان فوتبال ایران مثل حسن روشن، علی دایی، 
خداداد عزیزی و... هم برای وضع چنین قوانینی مشورت گرفتند؟ 
قانون فوتبال را باید بزرگان فوتبال بنویسند. جالب است شنیده ام 
بعضی دوســتانی که این قوانین را وضع کرده اند تیم شان را به 
بالاترین نرخ بسته اند و حالا که تیم شان تکمیل شده می گویند 
این قانون و سقف بودجه و قرارداد ایراد دارد! مردم این چیزها را 
رصد می کنند. نمی شود شما قانونی را که خودت تأیید کرده ای، 

پاره کنی و بگویی حتماً که نباید اجرا شود!

  در لیست شــما نام بازیکنانی چون عزت اللهی، 
یاسین سلمانی، رضا اســدی، امیرحسین حسین زاده، 
مسعود ریگی، سامان فلاح و عارف آقاسی به علاوه چند 

بازیکن باکیفیت دیگر وجود داشت. درست است؟
بله همه این بازیکنان در لیســت ما بودند ولی تا بجنبیم به 
تیم های دیگری رفتند و یا رقم رضایتنامه شان بالا بود و ما پول 
نداشتیم. در فصل نقل و انتقالات تابستانی، یک لحظه حواس تان  
پرت شــود بازیکنان می رونــد و روی زمین نمی مانند. حرص 
و جوش هایی هم که مــن و هواداران خوردیم دقیقاً به همین 
خاطر بود. بحث شخص جواد نکونام نبود بلکه جا ماندن در نقل 
و انتقالات تابستانی بود. متأسفانه سرعت نقل و انتقالات استقلال 
بســیار کند بود. تا به خودمان بیاییم بازار خالی از بازیکن شد. 
بخش عمده  این مشکل هم به خودمان برمی گشت. ما در نقل و 
انتقالات به جای جذب بازیکن، درگیر تغییرات مدیریتی، بدهی 
و هزار و یک حاشــیه و داستان دیگر بودیم. شدیم مثل بچه ای 
که از پشت شیشه مغازه ها خریدهای بقیه را تماشا می کند و....

  به نظر شما باشگاه های دیگر امسال سقف بودجه 
را رعایت کردند؟

زمان زیادی تا آغاز فصل جدید لیگ های معتبر اروپایی باقی نمانده ولی هنوز 
وضعیت یکی از لژیونرهای مهم فوتبال ایران نامشخص است.

پس از پایان قرارداد امیر عابدزاده با پونفرادینا،  این گلر باتجربه باشگاه بعدی 
خود را انتخاب نکرده. چند روز پیش بود که یکی از رسانه های محلی اسپانیا 
مدعی شد که تیم های پونفرادینا و رئال مورسیا خواستار به خدمت گرفتن امیر 
عابدزاده هستند و حالا یک رسانه دیگر نیز از علاقه مندی تیمی جدیدی به این 

دروازه بان خبر داده است.
روزنامه معتبر آ.اس در تشریح آخرین وضعیت کارتاخنا،  یکی از تیم های 
حاضر در لالیگا ۲ نوشــت: »عملًا یک هفته تا شــروع لالیــگا ۲ باقی مانده 
 اســت و کارتاخنــا هنوز کار زیادی برای تعیین تکلیــف بازیکنان خود دارد.

 آنها فقط 6 بازیکن جدید را در بازار تابستانی به خدمت گرفته اند در حالی که 
۱۴ نفر از اعضای فصل قبل،  این تیم را ترک کرده اند. نسبت تعداد بازیکنان 
ورودی به خروجی بسیار کم است. عصبانیت هواداران در مورد ترکیب تیم و 

کمبود در پست ها قابل لمس است و پیش فصل نیز کمکی نکرده. نتایج بازی های 
دوســتانه خوب نبوده و آنها در پنج دیدار فقط یک پیروزی داشته اند. نیاز به 
حضور فعال در بازار نقل و انتقالات مشهود است،  بنابراین انتظار می رود پنج 

یا شش بازیکن جدید به تیم اضافه شوند تا کارتاخنا بتواند در هر پست حداقل 
دو بازیکن خوب داشته باشد. 

یکی از پست هایی که نیازمند تقویت بوده،  درون دروازه است. پس از جدایی 
آرون و پیوستن به لاس پالماس،  نیاز به جذب یک دروازه بان جهت رقابت با 
مارک مارتینز برای این پست بیش از حد واضح به نظر می رسد. آندرس فرناندز 
و امیر عابدزاده بازیکنانی هستند که تمام تابستان مشغول بررسی پیشنهادات 
بوده اند و به حضور در کارتاخنا علاقه مند هســتند اما گزینه های دیگری نیز 
وجــود دارد. در روزهای اخیر صحبت هایی در مورد توماس واچلیک شــنیده 
می شــود،  دروازه بان اهل چک بدون تیم و در لیست نامزدهای مانولو بریس 
قرار دارد اما جذب او آسان نخواهد بود. این سه دروازه بان در حال حاضر بدون 
قرارداد و آزاد هســتند بنابراین باید برای آماده سازی پیش فصل از صفر شروع 
 کنند. در نتیجه شرایط حضور هر یک از آنها مقابل الدنس در هفته اول لیگ

 بسیار پیچیده است.«

عابدزاده در اسپانیا می ماند؟

فکر می کنم اســتقلال تنها تیمی است که بین مدعیان قانون را می خواهد 
رعایت  کند. اگر قانون اســت، باید برای همه باشد. نمی شود یک باشگاه 65۰ 
میلیارد تومان هزینه کند یا باشگاهی دیگر علاوه بر پول قرارداد، دلار، ماشین و 
آپارتمان به بازیکن بدهد و این وسط استقلال پسر خوب، منضبط و قانون مدار 
فوتبال ایران باشد. بچه های خوب فقط در قصه  ها و فیلم ها برنده می شوند نه در 
دنیای فوتبال! به نظر من ساده لوحی است که باور کنیم همه باشگاه ها و رقیبان 

استقلال قانون را رعایت می کنند.

 شما موانع دیگری هم غیر از پول برای جذب بازیکن داشته اید؟
از همان شــروع کار عده ای جو منفی برای استقلال درست کردند. ببینید 
بعضی باشگاه ها فصل قبل چه آپشن هایی در قرارداد بازیکنان داشتند و حتی 
کار به دعوا کشــید و نزدیک بود با جدایی تمام شود منتهای مراتب مدام خبر 
می دهند فلان ارگان به قرارداد اســتقلالی ها وارد شد. ارگان دیگری هم روی 
آپشن ها حساس شده است. ما مطیع همه ارگان ها و نهادهای نظارتی در فوتبال 
هستیم ولی چرا فقط ارگان ها را نسبت به قرارداد بازیکنان ما حساس می کنید؟ 

چرا قرارداد فصل گذشته بازیکنان ما منتشر شد؟

 استقلال با خرید آریا برزگر، سامان تورانیان، خالدآبادی و منتظر 
محمد دســت به جوانگرایی هم زده. شما آیا قرار است حزباوی های 

دیگری در استقلال رو کنید؟
آنها بازیکن زیر ۲3 سال هستند. این بازیکنان برای آینده استقلال خریداری 
شده و روی آنها سرمایه گذاری کرده ایم. من خودم دوست دارم به جوان ها فرصت 
بدهم و این تجربه را در فولاد داشتم ولی بازی در تیمی مثل استقلال پرفشار 
است. نمی خواهم در این فضا به جوان های تیمم آسیب وارد شود. بنابراین نباید 
عجله کنیم. بازیکنانی که آمده اند نیاز به زمان دارند و آینده استقلال هستند. به 
طور مثال امین حزباوی سال گذشته در فولاد تا اواخر نیم فصل روی نیمکت 
نشست و بعد وارد ترکیب شد و الان به باشگاه السد قطر رفته است. خالدآبادی، 
برزگر، محمد منتظر و ســامان تورانیان و بازیکنان جوانی که داریم، باید مورد 

حمایت هواداران قرار بگیرند.

 آیا بازیکنان فعلی تیم در فرم ایده آلی هستند؟
بزرگ ترین سرمایه هر مربی بازیکنانش هستند و بزرگ ترین سرمایه بازیکنان، 
اعتماد مربی به آنهاست. من به بازیکنانم اعتماد دارم و آنها سرمایه های کادر فنی 
هستند. تک تک بازیکنان ما لایق پوشیدن پیراهن استقلال هستند و اهداف 
بزرگی هم دارند. روز به روز در تمرینات پیشرفت می کنند و می خواهند کمک 
حال تیم باشند، در حالی که از سال گذشته ناملایمتی زیادی در حق شان شد. 8 
ماه حقوق نگرفتند. به نظرم بازیکنان من مظلوم ترین بازیکنان لیگ برتر هستند 
اما حالا فقط به موفقیت تیم فکر می کنند. شک نکنید در فصل جدید می خواهند 
جنگجوترین و متعهدترین بازیکنان لیگ برتر باشند. آنها عادت کرده اند برای 

همه چیز بجنگند؛ از دستمزدشان تا حق شان در زمین...
خیلی ها معتقدند یکی از رموز موفقیت پرسپولیس در سال های اخیر اتحاد 
و همدلی بین پیشکسوتان و تیم بوده است. آیا این فضا در استقلال وجود دارد؟

نباید اجازه دهیم کســی به اتحاد و همدلی ما ضربه بزند چون اســتقلال 
بــه انــدازه کافی دشــمن دارد. در چند فصــل اخیر بارهــا از همین ناحیه، 
هــواداران و تیــم ضربه خورده اند. عده ای تلاش کرده انــد بین تیم، طرفداران 
و پیشکســوتان تفرقــه بــه وجود بیاورند. شــک نکنیــد دوباره ایــن کار را 
خواهند کرد. البته ما ترســی از آنها نداریم. اســم اســتقلال بزرگ تر از همه 
 آنهاســت. خوشــبختانه قدرت هــواداران ما بیشــتر از افکار پلید آنهاســت. 
من تلاش کردم با وجود همه خطرات مقابل شان بایستم. تاوانش را هم می دهم 
اما مهم اسم استقلال و موفقیت تیم است. تا وقتی اینجا باشم اجازه نمی دهم 
هیچ فردی به اتحاد ما لطمه بزند. قبلًا گفته ام لازم باشد دوباره خواهم گفت که 
بدانند از هیچکس هراسی ندارم. امسال سال جنگیدن برای موفقیت استقلال 
است. برای رسیدن به هدف مان باید درون و بیرون زمین بجنگیم. آخرین جمله ام 

خطاب به تمام ارکان باشگاه است.
  مجموعــه تیم و مدیریت در یک کشــتی هســتیم و هســتند کســانی 
در باشگاه که در فکر غرق کردن کشتی هستند. اگر این کشتی غرق شود، همه 

با هم غرق خواهیم شد.

 تکلیف خریدهای خارجی استقلال به کجا رسید؟ قرار است از 
بازیکن جدیدی رونمایی کنید؟

مــن از روز اول صادقانه با طرفــداران حرف زدم و اگر یک روز دیگر هم در 
باشگاه باشم، دوباره به آنها تمام حقیقت را می گویم.  الان هم هیچ خبری درباره 
جذب بازیکنان خارجی نیست. من اسامی را به باشگاه دادم. اینجا استقلال است، 
ما نمی توانیم هر بازیکن خارجی با هرکیفیتی را بیاوریم. بیش از یک ماه است 
همراه با همکارانم فیلم بازیکنان مختلف را می بینم. پول زیادی نداریم بنابراین 
باید با حداقل هزینه، بهترین بازیکن را جذب کنیم. ما به چند بازیکن خارجی 
نیاز مبرم داریم و باید سریعاً آنها را به خدمت بگیریم. متأسفانه یکی از بازیکنان 
مورد نظر را به راحتی از دست دادیم. کلاً هیچ حرفی ندارم جز اینکه هیچ خبری 

درباره جذب بازیکنان خارجی نیست!

رئیس صندوق حمایت از پیشکسوتان کمک مالی این صندوق به پرسپولیس 
را تکذیب کرد.

 حسین شهریاری، مدیرعامل صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان ورزش و 
رئیس هیات مدیره باشگاه پرسپولیس، در نشست خبری درباره شکل گیری صندوق 
گفت: کارهای مربوط به اساســنامه صندوق را پیگیری کرده  و به وزارت ورزش 
فرستاده ایم. وزارت هم به دولت ارسال کرده است و طبق آخرین خبر اساسنامه  
تصویب شده و قرار است ابلاغ شود. چند شرکت با هدف درآمدزایی تشکیل شده 
تا از سود آن برای حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان پرداخت شود. البته هنوز به 

آن سود نرسیده است.
او در ادامه افزود: یکسری حرف ها زدند که صندوق ۱5۰ میلیارد به پرسپولیس 
داده است، در حالی که کل اعتبار پارسال این صندوق 35 میلیارد بود و امسال هم 
با دوندگی اعتبار را به 75 میلیارد رسانده ایم. با این درآمد نمی شود کار خیلی مهمی 
کرد. اینکه یک مراسم بگیریم و تقدیر کنیم خیلی اتفاق بزرگی نیست. بنابراین 
هدف اصلی صندوق این است که درآمد مستمری داشته باشد که حمایت کنیم.

شــهریاری در مورد ایجاد بیمه ورزشی در این صندوق بیان کرد: میان 8، ۹ 
بیمه معتبر مناقصه ای انجام دادیم که شــرکتی برنده شد و قرار شد به ازای هر 
ورزشکاری که ثبت نام کند ۲8 هزار تومان به ما بدهد، یعنی هر ورزشکار برای 

ثبت نام 6۰ هزار تومان واریز می کند و بیمه ۲8 هزار تومانش را برای بیمه گری 
برمی دارد و ۲8 هزار تومان را هم به حساب صندوق می ریزد. موازی ما فدراسیون 

پزشکی است که این کار را انجام می دهد.
او با بیان اینکه تعرفه های ما با فدراسیون پزشکی متفاوت است، ادامه داد: از 
این محل می توانیم بالغ بر 3۰۰ میلیون درآمد داشته باشیم و پولی که به دست 
می آید هم صرف کمک به قهرمانان و پیشکســوتان می شــود اما در فدراسیون 
پزشکی ورزشی صرف فدراسیون و هیات ها خواهد شد. در شروع کار به ما گفتند 
ما هستیم و شما دیگر این کار را انجام ندهید اما گفتیم ما هم جدا پیش می رویم 
و می خواهیم از محل این درآمد ورزشکاران را حمایت کنیم. اولین عکس العمل 
فدراسیون پزشکی این بود که در روز رونمایی بیمه صندوق، اعلام کرد به یازده 
رده از بیمه شــدگان 5۰ درصد تخفیف می دهد. مفهومش این بود که برایشــان 
درآمدی داشت و نمی خواستند این درآمد به صندوق بیاید. اگر من این بیمه را 

راه نمی انداختم که فدراسیون  پزشکی و ورزشی تخفیف نمی داد.
شهریاری در پاسخ به این سوال که آمار ثبت نام نسبت به پیش بینی و هدفش 
چقدر بوده اســت، بیان کرد: آمار ثبت نام فدراسیون پزشکی حدود سالی چهار 
میلیون نفر اســت. یعنی هر کس وارد مجموعه ورزشــی می شود و نیاز به بیمه 
دارد، بیمه می شــود و لزوما ورزشــکاران حرفه ای نیستند. کار ما آنلاین است و 

کارت نمی دهیم. الان نمی دانیم آمار چند است اما باید در سال 3، ۴ میلیون شود.
او در پاســخ به این ســوال که حضورش همزمان در صندوق و هیات مدیره 
پرسپولیس منع قانونی ندارد، بیان کرد:  آنجا غیر موظف هستم اما اینجا موظف 

هستم. بنابراین منع قانونی ندارد.
شهریاری در واکنش به اینکه منبعی که خبر از کمک ۱5۰ میلیاردی صندوق 
به پرسپولیس را مطرح کرده خبر از داشتن سند داده است، بیان کرد: پس چرا 
سندش را منتشر نکردند؟ ما منتظر جزئیات هستیم. وزارت ورزش و ما از آن منبع 
شکایت کردیم و دادگاه داریم. ۱5۰ میلیارد را از کجا پیدا کرده ایم به پرسپولیس 
بدهیم؟ استقلال و پرسپولیس به صندوق بدهکارند. گفتند مسابقه دوستانه ای 
می گذاریم و حاصلش را به صندوق می دهیم. پنج، شش سال پیش عددی حدود 
یکی دو میلیارد تومان به این دو باشگاه داده بودند که با قیمت روز بزرگ تر می شود. 

قرار نیست صندوق به این دو باشگاه کمک کند.
او در پاسخ به این سوال که آیا پرسپولیس برنامه ای برای جذب مهاجم خارجی 
دارد، گفت: برنامه ها را بر اساس نظر سرمربی انجام می دهیم. اگر پیشنهادی بدهد، 
بر اساس منابع باشگاه تصمیم گرفته می شود. لیست را به باشگاه داده و از آنجایی 
که در باشگاه غیر موظف هستم نمی دانم. مگر اینکه اسم بازیکنی را به هیات مدیره 

بیاورند، آن وقت می دانم.

قبلا هم گفتند پرسپولیس را می خرد اما خبری نشد
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پرورش زنبور عسل

امام علی علیه السلام :

هر چیز دنیا ]از خیر و شرّش[، 
شنیدنش بزرگ تر از دیدن آن 

است و هر چیز آخرت ]از پاداش 
ها و کیفرهایش[، دیدنش بزرگ 
تر از شنیدن آن است. پس برای 

دیدن ]امور آخرت[ به شنیدن 
]اوصاف آنها[ بسنده کنید و 

برای ]آگاهی از[ غیب، به خبر] 
مُخبرانِ صادق[، اکتفا نمایید.

نهج البلاغة : الخطبة 114

با بروز عدم اطمینان نسبت به تصمیم گیری آتی فدرال 
رزرو و انتظارات برای افزایش نرخ تورم، دلار آمریکا تقویت 

شد و از این رو طلا امروز روند کاهشی را ثبت کرد.
 به نقل از اینوســتینگ، قیمت طلا در روز سه شنبه 
با کاهش همراه شــد؛ هر اونس طلا با اندکی کاهش به 
1936.21 دلار رسید، در حالی که در ساعت 20:17 به 
وقت شرقی)00:17 به وقت گرینویچ( معاملات آتی طلا 

در 1970.55 دلار در هر اونس ثابت ماند.
گفتنی اســت عدم اطمینان نسبت به حرکت بعدی 
فــدرال رزرو و پیش بینی افزایش نــرخ تورم در هفته ی 
جــاری، منجر به قدرت گیــری ارزش دلار و بازده اوراق 
قرضه ی خزانه داری شد و البته در حوزه ی طلا، به تمدید 

ضرر و زیان نسبت به جلسه ی قبل دامن زد.
با مرور رویدادهای مهم در روزهای اخیر، می توان دید 
که موقعیت  گیری در دلار و بازار اوراق قرضه طی هفته ی 
گذشته افزایش یافت، علاوه بر آن، موضوع دیگری که منجر 
به تقویت دلار شد، پیش بینی شاخص قیمت مصرف کننده 
)CPI( در روز پنج شنبه بود که انتظار می رود نشانه هایی از 

تورم چسبنده را به تصویر بکشد.

 آمارهای تورمی
با توجه به اینکه چشم انداز دارایی های بدون بازده در 
سایه ی دورنمای افزایش بیشتر نرخ های بهره، به سمت 
کاهش بیشــتر حرکت کرده است، طلا تاکنون علاقه ی 

چندانی از سوی سرمایه گذاران جلب نکرد.

 مس در آستانه ی نشانه های بیشتر از سوی 
چین، کاهش می یابد

از بین فلزات صنعتی، مس نیز تحت فشــار افزایش 
ارزش دلار در جلسات اخیر قرار گرفت؛ در همین راستا، 
معاملات آتی مس روز سه شنبه 0.1 درصد کاهش یافت 

و به 3.8357 دلار در هر پوند رسید.
و اما در حوزه ی گزارش های کلیدی، داده های کلیدی 
تجارت و تورم چین از اهمیت ویژه ای برخوردار است، چرا 

که انتظار می رود
نشانه های بیشتری را برای بزرگترین واردکننده ی مس 
در جهان ارائه دهد. البته از آنجا که رشــد اقتصاد در سه 
ماهه ی دوم بســیار ضعیف بوده است، انتظار می رود که 
هر دو گزارش نشان دهنده ی  ضعف بیشتر اقتصاد باشد.

هم اکنون سیگنال های واضح در مورد اقدامات محرک 
بیشتر دولت چین نیز در کانون توجه قرار گرفته است و 
البته این موضوع پس از چندین وعده ی حمایت مالی از 

سوی مقامات دولتی، در بازارها موجی به راه انداخت.

 اظهارات فدرال رزرو چشم انداز متفاوتی را در 
مورد افزایش های آتی ارائه می دهد

نظرات اخیر مقامات فدرال رزرو، برداشت های متفاوتی 
را در مورد افزایش نرخ بهره در آینده توسط بانک مرکزی 
ارائه کرده اســت. میشل بومن، رئیس فدرال رزرو در روز 
دوشنبه تصریح کرد که احتمالاً برای نزدیک کردن تورم 
به محدوده ی هدف سالانه ی فدرال رزرو، به افزایش نرخ 

بهره بیشتری نیاز است.

 افزایش نرخ بهره
گرچه تورم در سال جاری به میزان قابل توجهی کاهش 
یافته است، اما همچنان بسیار بالاتر از هدف فدرال رزرو قرار 
دارد. به علاوه، تورم اصلی نیز تا حد زیادی ثابت مانده است.

از سوی دیگر، جان ویلیامز، رئیس فدرال رزرو نیویورک، 
با اشاره به نزدیک شدن فدرال رزرو به اوج نرخ بهره در این 
چرخه، با اطمینان خاطرنشان کرد که اقتصاد ایالات متحده 

در حال حرکت به سمت محیطی با تورم کمتر است.
مطابق با نظرسنجی رویترز، این اظهارات پیش از انتشار 
آمار تورم CPI در روز پنج شنبه بوده است که می تواند بیانگر 
نشانه هایی از افزایش باشد. ناگفته نماند هرگونه نشانه ای 
از تورم چسبنده در ایالات متحده، به فدرال رزرو فرصت 
بیشتری برای تداوم افزایش نرخ بهره خواهد داد. اما پیش 
از این رویدادها، قیمت طلا و سایر فلزات در سایه ی افزایش 

بازدهی دلار و خزانه داری، تحت فشار قرار گرفتند.
اد مویا تحلیلگر ارشــد بازار در اوآندا در یادداشتی به 
ضــرورت توجه به داده های تورمــی تأکید کرد و اظهار 
داشــت: »اگر بازدهی خزانه داری بالاتر از ســقف قیمت 
هفته ی گذشته باشد، می تواند باعث خریدهای فنی شود 
و این برای قیمت طلا بسیار منفی خواهد بود؛ این هفته 
تماماً وابسته به داده هاست و هر گونه غافلگیری می تواند 

به منزله ی روند نزولی کوتاه مدت برای طلا باشد.«

ناسا ماه نوردهای خودران خود را که قرار است 
ســال آینده به کره ماه فرســتاده شوند، بر روی 
زمیــن آزمایش می کند تــا از کارکرد بهینه آنها 

اطمینان پیدا کند.
به نقل از نیو اطلس، ناســا در ســال 202۴ 
ســه ربات مینیاتوری را به عنوان بخشی از پروژه 
اکتشاف رباتیک توزیع شده مستقل)CADRE( به 
کره ماه می فرستد. هدف این است که ببیند چنین 
کاوشگرانی چگونه می توانند به عنوان یک تیم بدون 

کنترل مستقیم از زمین کار کنند.
جاه طلبی ناسا برای ایجاد حضور دائمی انسان 
در ماه چشــمگیر است، اما با موانع آزاردهنده ای 
همراه است. یکی از مواردی که در دهه های آینده 
فضانوردان آینده با آن روبرو خواهند شد، این است 
که از کمبود مزمن نیروی کار در هنگام اکتشاف و 

سایر وظایف رنج خواهند برد.
راهکاری واضح برای غلبه بر این مشکل استفاده 
از ربات ها است. با این حال، تاخیر ارتباط از زمین 
با ماه، این هدف را ناکام می گذارد، چرا که تاخیر 
2.56 ثانیه ای ارسال و دریافت پیام، کنترل از راه 
دور از زمین را برای انجام یک کار حساس تقریبا 

غیرممکن می کند.
پروژه هایی مانند CADRE با هدف توسعه یک 
کاوشــگر مســتقل، جایگزین و دیگر ربات هایی 
طراحی شــده است که می توانند به  طور خودران 
یا به  عنوان یک تیم خودسازمان دهنده کار کنند.

وظیفــه اصلــی CADRE این اســت که یک 
فرودگــر تجــاری بدون سرنشــین را در منطقه 
 Oceanus واقع در )Reiner Gamma(راینر گامــا
Procellarum فرود آورد. از اینجا، سه ماه نورد که 
هر کدام به اندازه یک چمدان دستی هستند، روی 
سطح ماه فرود می آیند و به محض آزاد شدن، به 
سمت نور خورشید می روند، صفحات خورشیدی 

خود را باز و باتری های خود را شارژ می کنند.
این تیم ســه نفره هنگامی که به شارژ کامل 
رسیدند، ماموریت 1۴ روزه خود را آغاز می کنند 
که باید تا زمان غروب خورشید در آغاز شب های 
1۴ روزه قمری تکمیل شود، چرا که این ماه نوردها 
دستگاه گرمایشــی ندارند و سرمای شدید برای 
همیشــه به باتری ها و وســایل الکترونیکی آنها 

آسیب می رساند.
مشــکل واقعی، گرمــای روز خواهد بود که 
می تواند به 11۴ درجه ســانتی گراد برســد. این 
ماه نوردها از قطعات تجاری و قطعات سفارشــی 
ساخته شده اند که شــامل جدیدترین پردازنده 
کلاس تلفن همراه مورد اســتفاده در هلیکوپتر 
نبوغ)Ingenuity( ناسا است.به گفته ناسا، این امر 
ربات ها را قوی می کند، اما نکته هوشمندانه این 
است که این ماه نوردها برنامه ریزی شده اند که هر 
30 دقیقه به طور همزمان خاموش شوند تا در حین 
شارژ مجدد باتری ها، با استفاده از رادیاتورها خنک 
شــوند.در حالی که این ماه نوردها توسط فرودگر 
که به عنوان کنترل رله ناسا عمل می کند، نظارت 
می شوند، به آنها دســتورات کلی مانند »کاوش 
در فلان منطقه« داده می شود. سپس ماه نوردها 
براساس یک الگوریتم یکی از خود را به عنوان رهبر 
انتخاب و وضعیت را ارزیابی می کنند. سپس آنها 
به عنوان یک تیم عمل می کنند تا وظایف خود را 

به بهترین شکل ممکن انجام دهند.
ناســا می گوید که این تیــم از ماه نوردها یک 
مجموعه وظایف را انجام خواهند داد. اولین مورد 
این اســت که هنگام حرکت تیمی، با رادیوهای 
پهن باند فوق العاده خود که به آنها کمک می کند 
موضع خود را نگه دارند و از موانع اجتناب کنند، در 
مسیر بمانند.در دومین مورد، ماه نوردها مسیرهای 
خود را برای کاوش در منطقه ای به مساحت ۴00 
متر مربع و ایجاد یک نقشه سه بعدی با استفاده از 
دوربین های استریو و رادارهای نفوذ سطحی که 
می تواننــد تا عمق 10 متری نفوذ کنند، انتخاب 
می کنند.علاوه بر این، مهندسان ناسا نشان خواهند 
داد که اگر یک ماه نورد از کار بیفتد، چگونه بقیه 
می توانند خود را وفق دهند.سوبها کوماندور، مدیر 
پروژه CADRE در آزمایشــگاه پیشران جت ناسا 
می گوید: مأموریت ما این اســت که نشان دهیم 
شــبکه ای از ربات های متحــرک می توانند برای 
انجام یک کار بدون دخالت انسان، به طور مستقل 

همکاری کنند.

آزمایش عملیاتی ماه نوردهای ناسا 
روی زمین

 قدرت دلار 
طلا را عقب راند

پیش بینی همه گیری بعدی با هوش مصنوعی جدید
دانشمندان یک سیستم هوش مصنوعی را توسعه داده اند که ما را از همه گیری بعدی آگاه می کند. 
این سیستم با استفاده از فناوری یادگیری ماشینی می تواند به ما در مورد ظهور انواع خطرناک ویروس ها 

در آینده هشدار دهد و همچنین به ما اجازه دهد تا از قبل برای آن آماده شویم.
 به نقل از آی ای، همه ما می دانیم که همه گیری کووید-19 چقدر ویرانگر بود و اگر 

تلاش دانشمندان و کارکنان بهداشت در سراسر جهان نبود، می توانست بدتر از این 
هم بشود. اما چه می شود اگر بتوانیم از خطرناک ترین گونه های بعدی ویروس ها 

را قبل از تبدیل شدن به یک تهدید بزرگ جهانی آگاه شویم؟
اکنون یک سیستم هوش مصنوعی جدید می تواند این کار را انجام دهد. 
بر اساس مطالعه دانشمندان موسسه پژوهش اسکریپس و دانشگاه نورث 
وسترن در ایالات متحده، این سیستم موسوم به EWAD می تواند به ما در 
مورد ظهور انواع خطرناک ویروس ها در همه گیری های آینده هشدار دهد.

EWAD سیستم  
این سیستم که هشدار اولیه تشخیص ناهنجاری)EWAD( نام دارد، از فناوری 

یادگیری ماشینی برای تجزیه و تحلیل توالی های ژنتیکی، تناوب ها و میزان مرگ و 
میر بر اثر انواع ویروس ها در سراسر جهان استفاده می کند.

پژوهشگران EWAD را بر روی داده های واقعی از همه گیری کووید-19 آزمایش کردند و دریافتند 
که می تواند به طور دقیق پیش بینی کند که کدام گونه های نگران کننده در هنگام جهش ویروس 

ایجاد می شوند.
این سیستم همچنین می تواند تخمین بزند که اقدامات بهداشت عمومی مانند واکسن ها و پوشیدن 

ماسک چگونه بر تکامل ویروس تأثیر می گذارد.
 EWAD منتشــر شده است، نشان می دهد که Cell Patterns این مطالعه که در مجله
می تواند به ما کمک کند تا با شناسایی تهدیدهای بالقوه قبل از تعیین و تایید رسمی 
توسط سازمان بهداشت جهانی)WHO( برای مقابله با شیوع های آینده آماده شویم 

و به آنها واکنش نشان دهیم.
ویلیام بالچ، میکروبیولوژیست در موسسه پژوهشی اسکریپس و یکی از 
نویســندگان اصلی این مطالعه می گوید: می توانیم انواع ژن های کلیدی را 
ببینیم که ظاهر می شوند و بیشتر می شوند، زیرا میزان مرگ و میر نیز تغییر 
می کند و همه اینها هفته ها قبل از تعیین رسمی گونه های نگران کننده 

توسط سازمان بهداشت جهانی اتفاق می افتد.
این سیستم هوش مصنوعی از یک روش ریاضی به نام کوواریانس فضایی 
 )Gaussian process-based spatial covariance(مبتنی بــر فرآیند گاوســی
اســتفاده می کند که می تواند داده های جدید را بر اساس داده های موجود و روابط 

آنها پیش بینی کند.
این سیستم همچنین می تواند الگوها و قوانین تکامل ویروس را که در غیر این صورت در حجم 

وسیعی از داده ها پنهان می شوند، شناسایی کند.

آگهی مناقصات
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  شرکت سهامي برق منطقه اي باختر درنظر دارد نسبت به واگذاري پروژه زیر از طریق برگزاري مناقصه عمومي به شرکتهاي 
واجد صلاحیت داراي حداقل رتبه 5 در رشته  نیرواقدام نماید:

 1- موضوع مناقصه : نصب تابلو شــماره ،گردش فازي و خطر دکلهاي خطوط انتقال و فوق توزیع در استانهاي  لرستان،مرکزي 
و همدان. 

2- مدت تحویل تجهیزات و انجام کار : )10( ده ماه شمسي .
3- محل تحویل تجهیزات : استان مرکزي  - اراک - کیلومتر 10 جاده اراک به خمین - اداره انبارهاي شرکت برق منطقه اي باختر  

و  محل انجام کار :  محدوده خطوط انتقال و فوق توزیع برق منطقه اي باختر مطابق لیست خطوط پیوست اسناد .
4- مبلغ برآورد :-/   21،043،431،556 ریال  . 

5- سپرده شرکت در فرآیند ارجاع کار  به مبلغ/  1،052،172،000 ریال بصورت یکي از تضامین قابل قبول ذکر شده در فرآیند 
ارجاع کار، مطابق آئین نامه تضمین معاملات دولتي به شماره 123402/ت/50659 هـ مورخ 94/9/22 هیئت وزیران  .

6- محل تحویل پاکت تضمین شرکت درفرآیند ارجاع کار فوق به  نشاني اراک - میدان امام خمیني )ره(- بزرگراه امام علي)ع(  
جنب پل راه آهن -  دبیرخانه  شرکت برق منطقه اي باختر .

7- اطلاعات تماس سامانه تدارکات الکترونیکي دولت جهت انجام مراحل عضویت در سامانه به شماره تلفن: 086-33245248 
و مرکز راهبري و پشتیباني به شماره تلفن : 1456 

- کلیه شرکتهاي واجد شرایط  متقاضي شرکت در مناقصه فوق مي توانند جهت اخذ اسناد مناقصه از تاریخ  1402/5/17 لغایت 
1402/5/23 به سامانه تدارکات الکترونیکي دولت به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه نمایند ، لازم است مناقصه گران درصورت 
عدم عضویت قبلي در ســامانه ، مراحل ثبت نام درسامانه ودریافت گواهي امضاء الکترونیکي راجهت دریافت اسناد و شرکت در 
مناقصه محقق سازند . مهلت  بارگذاري  پیشنهادات  تا ساعت 12 روز یکشنبه  مورخ  1402/6/5   به نشاني فوق مي باشد ، ضمنا 
پیشنهادات  بارگذاري شده در ساعت 09:30 صبح روز دو شنبه مورخ  1402/6/6 در محل دفتر معاونت مالي و پشتیباني شرکت 
سهامي برق منطقه اي باختر به نشاني بالا به ترتیب قید شده در اسناد مناقصه بازگشایي مي گردد ، به پیشنهادات فاقد سپرده به 
مبلغ و صورت  قید شده فوق الذکر  ، فاقد امضا ، مشروط ، مخدوش  ترتیب اثر داده نخواهد شد  و شرکت سهامي برق منطقه اي 

باختر در رد یا قبول پیشنهادات مختار مي باشد .
- آگهي فوق در شبکه اطلاع رساني شرکت توانیر به نشاني   .WWW.tavanir.org   قابل رویت مي باشد.   

                                                                     شرکت سهامي برق منطقه اي باختر

 آگهي تجدید  مناقصه عمومي  یك مرحله اي
نوبت دوم    با ارزیابي كیفي بصورت یكپارچه  شماره  1402/12
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ردیف                                            نام پروژه                                                    شماره مناقصه         برآورد اولیه                     تضمین

   5.017.860.697    1    لکه گیری و روکش آسفالت محور ایواوغلی تا سه راهی مراکان خوی)3/5 کیلومتر(           52-ر-02     100.357.213.942 
   

- پیمانکاران دارای رتبه حداقل 5 راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه میتوانند در این مناقصه شرکت نمایند. 
پیمانکاران دارای رتبه حداقل 5 راه و ترابری  دارای تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاری HSE )اشخاص حقوقی(  از وزارت تعاون کار و رفاه 

اجتماعی)یا اداره کل استانی(
 1( تحویل )فروش( اسناد مناقصه از تاریخ 1402/05/17  تا تاریخ  1402/05/22 می باشد .) فقط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به

)www.setadiran.ir آدرس 
2( مهلت ارسال پاسخ فراخوان تا ساعت 10:00  چهارشنبه  مورخ1402/06/01

3( تاریخ بازگشایی پیشنهادها از طریق سامانه ستاد روزپنج شنبه  ساعت 00: 08 مورخ  1402/06/02
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